
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

Об итогах регионального этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников в городе Москве 
в 2012-2013 учебном году

В соответствии с Положением о проведении школьного, окружного и 
регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в городе Москве, 
утвержденным приказом Департамента образования города Москвы от 09 ноября 
2010 г. № 1665, приказом Департамента образования города Москвы от 01 
октября 2012 г. № 644. «О порядке проведения школьного, окружного и 
регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в городе Москве в 
2012-2013 учебном году», решением оргкомитета регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в городе Москве от 13 февраля 2013 года

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в городе Москве в 2012-2013 учебном 
году (приложение 1).

2. Начальникам окружных управлений образования Департамента 
образования города Москвы довести настоящий приказ до сведения 
руководителей государственных образовательный учреждений и 
негосударственных образовательных организаций, реализующих основные 
общеобразовательные программы основного общего и среднего (полного) общего 
образования, расположенных на территории административного округа.

3. Утвердить образец диплома победителя регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников (приложение 2).

4. Утвердить образец диплома призера регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников (приложения 3).

4. Государственному бюджетному образовательному учреждению 
города Москвы центру педагогического мастерства обеспечить оформление 
дипломов победителям и призерам регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в городе Москве.



5. Заместителю начальника Управления координации деятельности 
Департамента образования города Москвы (А.В. Гаврилов) обеспечить 
размещение настоящего приказа на сайте Департамента образования города 
Москвы.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Васильевой Т.В., Смирницкой М.В., Управлению координации деятельности 
Департамента, Правовому управлению, Управлению развития содержания 
общего, дошкольного и специального образования, ГАОУ ВПО «Московский 
институт открытого образования», ГБОУ центру педагогического мастер
ства, окружным управлениям образования Департамента образования города 
Москвы

/)

Руководитель Департамента 
образования города Москвы

Исп.: Неумывакин B.C. 
Тел.: (495) 366-99-83



Приложение 1 
к приказу Департамента 

образования города Москвы

№ Предмет Фамилия Имя Отчество Класс Полное название образовательного учреждения Номер Тип
диплома

1 Английский язык Церетели Анна Нугзаровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  2033 sch772033 победитель
2 Английский язык Афонина Мария Игоревна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1434 sch771434 призер

3 Английский язык Бондарев Дмитрий Владимирович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1205 sch771205 призер

4 Английский язык Бурмистров Павел Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1535 sch771535 призер
5 Английский язык Грушин Антон Викторович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 45 имени Л.И.Мнльграма sch779045 призер

6 Английский язык Калиниченко Ольга Игоревна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

7 Английский язык Кобяков Николай Григорьевич 9 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования Московский 
государственный университет путей сообщения" гимназия МИИТ" sch779158 призер

8 Английский язык Литвинова Алина Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1329 sch771329 призер

9 Английский язык Лукин Никита Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.
Фридмана sch770654 призер

10 Английский язык Украинская Александра Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1947 sch771947 призер

11 Английский язык Хоулдер Виктория без отчества 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1448 sch771448 призер
12 Английский язык Шубина Алина Витальевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

13 Английский язык Васин Антон Романович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1352 sch771352 призер

14 Английский язык Гафуров Егор Тимурович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1582 sch771582 призер

15 Английский язык Герасименко Екатерина Андреевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2036 sch772036 призер

16 Английский язык Горюшев Андрей Николаевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1319 sch771319 призер

17 Английский язык Гудкова Татьяна Владимировна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1387 sch771387 призер

18 Английский язык Корнеева Мария Михайловна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 призер

19 Английский язык Куркин Федор Геннадьевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1505 «Московская городская педагогическая

гимназия-лаборатория» sch771505 призер

20 Английский язык Кухтарова Катерина Валерьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер

21 Английский язык Лапина Ольга Дмитриевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1223 sch771223 призер

2 2 Английский язык Лаггыпова Юлия Робертовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1530 "Школа Ломоносова" sch771530 призер

23 Английский язык Леоненкова Екатерина Александровна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1944 sch771944 призер

24 Английский язык Лупенцова Ирина Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1272 sch771272 призер

25 Английский язык Львова Анастасия Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

26 Английский язык Малык Виктория Германовна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 56 имени

академика В.А. Легасова sch770056 призер

27 Английский язык Машов Рональд Алексеевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1208 sch77l208 призер

28 Английский язык Мусина Камила Ильдаровна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1319 sch771319 призер

29 Английский язык Пивоваров Александр Васильевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
30 Английский язык Рязанов Александр Михайлович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1306 sch771306 призер
31 Английский язык Скокова Софья Аркадьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
32 Английский язык Соболев Тимур Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
33 Английский язык Соловьева Юлия Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1565 "Свиблово" sch771565 призер

34 Английский язык Федюшина Анна Михайловна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением области знаний "Искусство" №  1372 sch771372 призер



35 Английский язык Фиглин Георгий -Бер Ильич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

36 Английский язык Хитро ва Юлия Михайловна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1223 sch771223 призер

37 Английский язык Черкасова Софья Дмитриевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1588 sch771588 призер
38 Английский язык Шныпко Алена Дмитриевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 491 "Марьино" sch770491 призер

39 Английский язык Юканова Мария Олеговна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1389 sch771389 призер

40 Английский язык Ананьев Дмитрий Алексеевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей №  1555 sch771555 призер

41 Английский язык Барсегов Владимир Владимирович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

42 Английский язык Беннетт Александр Скотт 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

43 Английский язык Богатенкова Анастасия Федоровна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1371 sch771371 призер

44 Английский язык Богомолова Мария Артуровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер

45 Английский язык Большова Алена Альбертовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1282 sch771282 призер

46 Английский язык Бородин Георгий Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1409 sch771409 призер

47 Английский язык Буянова Софья Михайловна II Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1270 sch771270 призер

48 Английский язык Бычков Дмитрий Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1546 "Плехановец" sch771546 призер
49 Английский язык Васильева Светлана Андреевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1272 sch771272 призер

50 Английский язык Гавриленко-
Горошевский

Никита Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер

51 Английский язык Денисова Ксения Сергеевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1208 sch771208 призер

52 Английский язык Дмитриев Марк Александрович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1552 sch771552 призер
53 Английский язык Закеева Анна Руслановна 11 Частное учреждение средняя общеобразовательная школа Славянско-англо-американская школа "Марина” sch779202 призер

54 Английский язык Золотарева Ольга Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 26 sch770026 призер

55 Английский язык Иконникова Мария Кирилловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 138 sch770138 призер

56 Английский язык Ильченко Сергей Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1038 sch771038 призер

57 Английский язык Иноземцева Анна Вячеславовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1223 sch771223 призер

58 Английский язык Кабирова Валерия Евгеньевна 11 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Лицей города Троицка" sch773002 призер
59 Английский язык Капустина Татьяна Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

60 Английский язык Кареньких Анастасия Олеговна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1338 sch771338 призер

61 Английский язык Касаткина Дарья Викторовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер

62 Английский язык Ким Дарья Радионовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1908 sch771908 призер

63 Английский язык Китаи н Олег Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 853 sch770853 призер

64 Английский язык Ковалева Валерия Викторовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

65 Английский язык Коновалова Дарья Михайловна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного (английского) языка № 1207 sch771207 призер

6 6 Английский язык Кравченко Оксана Владимировна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1359 sch771359 призер

67 Английский язык Крутова Мария Валерьевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1234 sch771234 призер

6 8 Английский язык Кузнецова Анна Андреевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка №  1246 sch771246 призер

69 Английский язык Кузьмина Алина Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1257 sch771257 призер

70 Английский язык Ланцев Артем Алексеевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №

1084 sch771084 призер

71 Английский язык Лапина Надежда Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1476 sch771476 призер
72 Английский язык Ливанова Ксения Дмитриевна 11 Негосударственное образовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа "Росинка" sch779261 призер
73 Английский язык Лихоеденко Андрей Константинович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1599 sch771599 призер



74 Английский язык Лысенко Сергей Николаевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей информационных технологий № 1537 sch771537 призер

75 Английский язык Лысенко Софья Константиновна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1279 sch771279 призер

76 Английский язык Лыснкова Ксения Андреевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением информатики н английского языка № 1307 sch771307 призер

77 Английский язык Люзная Олеся Сергеевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер
78 Английский язык Мархашов Андрей Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

79 Английский язык Мельник Елизавета Валерьевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1 21 0 sch771210 призер

80 Английский язык Метлицкая Наталия Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1565 "Свиблово" sch771565 призер

81 Английский язык Минаев Данил Ильясович И Г осу дарственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1259 sch771259 призер

82 Английский язык Мордашова Дарья Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Государственная столичная гимназия sch779001 призер
83 Английский язык Морозов Владислав Вячеславович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1566 sch771566 призер
84 Английский язык Новокрещенова Анна Никитична 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 497 sch770497 призер

85 Английский язык Огнева Дарья Евгеньевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1356 sch771356 призер

86 Английский язык Орлов Дмитрий Александрович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1206 sch771206 призер

87 Английский язык Осипова Ирина Владимировна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1227 sch771227 призер

8 8 Английский язык Павлов Владислав Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

89 Английский язык Попова Александра Евгеньевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1547 sch771547 призер

90 Английский язык Присяжнюк Антон Сергеевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1208 sch771208 призер

91 Английский язык Прокопенко Валерия Валерьевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1788 sch77I788 призер
92 Английский язык Прохоренко Варвара Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1549 sch771549 призер

93 Английский язык Пучков Александр Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1948 "Лингвист-М” sch771948 призер

94 Английский язык Репин Егор Денисович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1257 sch771257 призер
95 Английский язык Росляков Никита Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1530 "Школа Ломоносова" sch771530 призер

96 Английский язык Сапожник Дмитрий Валентинович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением отдельных предметов № 1367 sch771367 призер

97 Английский язык Сиднева Анна Викторовна 11 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Лицей города Троицка" sch773002 призер

98 Английский язык Скобельцын Владимир Владимирович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

99 Английский язык Статирова Мария Михайловна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1944 sch771944 призер

100 Английский язык Сгругова Алина Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1562 имени Артема Боровика sch771562 призер

101 Английский язык Старина Софья Константиновна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1948 "Лингвист-М" sch771948 призер

102 Английский язык Тамбасов Евгений Сергеевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал" sch779004 призер

103 Английский язык Творогова Ирина Сергеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1208 sch771208 призер

104 Английский язык Тепсуркаев Алексей Юрьевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского и французского языков № 1358 sch77!358 призер

105 Английский язык Титков Всеволод Антонович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Государственная столичная гимназия sch779001 призер

106 Английский язык Турьев Егор Олегович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1250 sch771250 призер

107 Английский язык Филимонов Артем Андреевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1900 sch771900 призер

108 Английский язык Филонова Анастасия Вадимовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
109 Английский язык Харьковский Филипп Маркович 11 Частное образовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа "Ломоносовская школа" sch779262 призер
ПО Английский язык Хоулдер Катерина без отчества 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1448 sch771448 призер
111 Английский язык Чернушевич Дмитрий Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

112 Английский язык Чубко Ксения Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 399 sch770399 призер



113 Английский язык Чумарев Иван Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1516 sch771516 призер

114 Английский язык Шмик Мадпен-Фендли Крнстоферовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1268 sch771268 призер

115 Английский язык Юсупов Ренат Ильдарович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1528 sch771528 призер

116 Английский язык Ярмаркович Даниил Михайлович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1289 sch771289 призер

117 Астрономия Ивченко Николай Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 853 sch770853 победитель

118 Астрономия Васильев Константин Игоревич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 победитель

119 Астрономия Мельников Антон Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1580 при МГТУ имени Н.Э.Баумана sch771580 победитель

120 Астрономия Акметдинов Руслан Рашидович 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

121 Астрономия Гребеньков Александр Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1502 при МЭИ sch771502 призер

122 Астрономия Алексеев Василий Антонович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1511 при "Национальном исследовательском

ядерном университете "МИФИ" sch771511 призер

123 Астрономия Андреев Арсений Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

124 Астрономия Зайцева Юлия Ивановна 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

125 Астрономия Игнатьев Яков Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1525 "Воробьевы горы" sch771525 призер

126 Астрономия Лозко Роман Игоревич 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

127 Астрономия Сивкин Владимир Николаевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

128 Астрономия Раух Анна-Мария Яновна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 853 sch770853 призер

129 Астрономия Фельдшеров Святослав Викторович 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

130 Биология Чупанова Марьям Хизриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 победитель

131 Биология Цветкова Мария Николаевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал" sch779004 победитель

132 Биология Якушев Александр Сергеевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1250 sch771250 победитель

133 Биология Аксенова Юлия Олеговна 9
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением предметов естественнонаучного цикла № 1388 sch771388 призер

134 Биология Андреева Мария Вячеславовна 9
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1205 sch771205 призер

135 Биология Ануфриев Илья Павлович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа надомного
обучения" № 367 sch770367 призер

136 Биология Арзамасцева Виктория Олеговна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Государственная столичная гимназия sch779001 призер

137 Биология Барышникова Анастасия Максимовна 9
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1250 sch771250 призер

138 Биология Басистая Мария Викторовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением предметов естественнонаучного цикла № 1388 sch771388 призер

139 Биология Бободжонова Фарзона Сухробджоновна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №
149 sch770149 призер

140 Биология Борисов Андрей Васильевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

141 Биология Будкин Алексей Всеволодович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

142 Биология Буренков Игорь Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
143 Биология Васильев Александр Евгеньевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

144 Биология Васильева Татьяна Игоревна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 156 sch770156 призер



145 Биология Васиярова Наталья Михайловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №
149 sch770149 призер

146 Биология Верзнлина Анна Игоревна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики и информатики № 7 sch770007 призер

147 Биология Виноградов Дмитрий Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1525 "Воробьевы горы" sch771525 призер

148 Биология Власова Анастасия Павловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 854 sch770854 призер

149 Биология Галкин Максим Леонидович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
150 Биология Герасева Елизавета Павловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1862 sch771862 призер

151 Биология Герасимов Илья Юрьевич 9 Государственное бюд жетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1248 sch771248 призер

152 Биология Гончаров Михаил Максимович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

153 Биология Грановский Александр Андреевич 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

154 Биология Давыдов Яков Валерьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
155 Биология Джапаридзе Михаил Валерьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1591 sch771591 призер

156 Биология Загидуллин Карим Амирович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

157 Биология Запорожец Анастасия Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы многопрофильный технический лицей № 1501 sch771501 призер

158 Биология Золотарев Игорь Витальевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

159 Биология Зорченко Мария Ивановна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 956 sch770956 призер

160 Биология Иванова Ольга Вадимовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

161 Биология Казаченко Екатерина Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением предметов естественнонаучного цикла № 1388 sch771388 призер

162 Биология Кильдюшкин Даниил Андреевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №1158 sch771158 призер
163 Биология Кириллов Дмитрий Александрович 9 Государственное автономное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 548 "Царицыно" sch770548 призер
164 Биология Кожевникова Юлия Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1925 sch771925 призер

165 Биология Коняхина Татьяна Евгеньевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением предметов естественнонаучного цикла № 1388 sch771388 призер

166 Биология Крюкова Екатерина Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

167 Биология Кузнецова Дарья Николаевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №
830 sch770830 призер

168 Биология Литвиненко Алиса Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер

169 Биология Ломакин Артем Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

170 Биология Макаров Дмитрий Викторович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер

171 Биология Мамаева Марина Васильевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 520 sch770520 призер

172 Биология Мельничук Егор Арсеньевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики №  1384 имени А.А. Леманского sch771384 призер

173 Биология Минина Елизавета Петровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

174 Биология Напольное Иван Николаевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1571 sch771571 призер

175 Биология Нетылько Юлия Эдуардовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1250 sch771250 призер

176 Биология Оришко Юлия Алексеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №
149 sch770149 призер

177 Биология Петракова Анастасия Юрьевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.
Фридмана sch770654 призер

178 Биология Петрова Наталья Витальевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

179 Биология Пичкапева Анна Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением предметов естественнонаучного цикла № 1388 sch771388 призер

180 Биология Пономорвв Савва Андреевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
181 Биология Пчелко Никита Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №1158 sch771158 призер
182 Биология Репина Ольга Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1574 sch771574 призер
183 Биология Рябова Екатерина Евгеньевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер



184 Биология Сальникова Мария Махсимовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
18S Биология Самадашвили Элен Давидовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

186 Биология Сидоров Дмитрий Николаевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1106 sch771106 призер

187 Биология Смоля рова Дарья Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

188 Биология Степанова Евгения Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер

189 Биология Стрельцов Илья Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1740 sch771740 призер

190 Биология Сухачева Анна Михайловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1515 sch771515 призер
191 Биология Тесаков Иван Павлович 9 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Лицей города Троицка" sch773002 призер

192 Биология Трусов Антон Всеволодович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского и французского языков № 1358 sch771358 призер

193 Биология Тюрина Татьяна Михайловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер

194 Биология Тюрина Дарья Алексеевна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

195 Биология Улыбина Екатерина Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер

196 Биология Усманов Рустам Джалолович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Средняя общеобразовательная школа № 81 sch770081 призер

197 Биология Хазанов Максим Юрьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 429 "Соколиная гора" sch770429 призер

198 Биология Харина Анна Павловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1511 при "Национальном исследовательском
ядерном университете "МИФИ" sch771511 призер

199 Биология Хмелеве кая Александра Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1925 sch771925 призер
2 0 0 Биология Худр Диана Ибрагимовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1454 sch771454 призер
2 01 Биология Чергинцев Денис Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1272 sch771272 призер

2 0 2 Биология Чистяков Даниил Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 171 sch770171 призер

203 Биология Шавокшина Вера Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1576 sch771576 призер
204 Биология Шатский Владимир Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

205 Биология Шахгильдян Наталия Васильевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1250 sch771250 призер

206 Биология Швыркова Анастасия Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1574 sch771574 призер

207 Биология Шилова Мария Вячеславовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  126 sch770126 призер

208 Биология Шорстова Ирина Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка №  1210 sch771210 призер

209 Биология Щеголева Анастасия Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением иностранного языка №  1231 имени В.Д.Поленова sch771231 призер

2 1 0 Биология Эдилов Адам Арсенович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1287 sch77I287 призер

211 Биология Абраменкова Лидия Викторовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная шкала № 63 sch770063 призер

2 1 2 Биология Аверкина Анастасия Алексеевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1189 имени И.В.

Курчатова sch771189 призер

213 Биология Аксенова Марина Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

214 Биология Александров Михаил Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1171 sch771171 призер

215 Биология Алексенко Екатерина Григорьевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением французского языка №  1265 sch771265 призер

216 Биология Балицкая Анна Владимировна 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

217 Биология Барре Салим Али 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1506 sch771506 призер
218 Биология Басс Дина Юрьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
219 Биология Беляева Мария Олеговна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
2 2 0 Биология Бессмертный Александр Игоревич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

221 Биология Божкова Яна Андреевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 660 sch770660 призер



2 22 Биология Васильев Константин Игоревич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики, информатики, физики №  444 sch770444 призер

7,?Л Биология Васильева Вера Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер

224 Биология Витязев Владислав Михайлович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики, информатики, физики №  444 sch770444 призер

225 Биология Волкова Валентина Романовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 171 sch770171 призер

226 Биология Володарский Александр Борисович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
227 Биология Воронкова Анастасия Михайловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

228 Биология Вырко Евгений Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей №  1580 при МГТУ имени Н.Э.Баумана sch771580 призер

229 Биология Гаджиев Вугар Рамазанович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1945 sch771945 призер

230 Биология Гепард Виктория Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 820 sch770820 призер

231 Биология Гильманова Ирина Игоревна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №

1959 sch771959 призер

232 Биология Голдобина Екатерина Евгеньевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 905 sch770905 призер

233 Биология Голодухина Светлана Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер

234 Биология Гузеев Виталий Вячеславович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

235 Биология Гуляева Екатерина Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
236 Биология Гутковская Вероника Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
237 Биология Даниелян Даниел Генриевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1420 sch771420 призер

238 Биология Ефремов Алексей Александрович 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

239 Биология Желтова Анна Владимировна 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В. Ломоносова sch779318 призер

240 Биология Заяц Евгений Андреевич 10 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
241 Биология Змеев Дмитрий Дмитриевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1943 sch771943 призер
242 Биология Карцева Анастасия Леонидовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
243 Биология Кашко Наталия Дмитриевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

244 Биология Кенкиашвилли Анна Георгиевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1205 sch771205 призер

245 Биология Кибитов Андрей Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер

246 Биология Копылова-
Гуськова

Евгения Олеговна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

247 Биология Кузнецов Петр Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 171 sch770171 призер

248 Биология Кузнецова Анна Александровна 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

249 Биология Кузьмина Дарья Дмитриевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1574 sch771574 призер

250 Биология Левин Олег Дмитриевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал" sch779004 призер

251 Биология Лопатин Сергей Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
252 Биология Лукьянов Даниил Константинович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

253 Биология Наседкина Анна Васильевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

254 Биология Небритов Евгений Геннадьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1539 sch771539 призер

255 Биология Никитина Марина Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1678 "Восточное Дегунино" sch771678 призер

256 Биология Первушин Николай Викторович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С. Грибоедова sch771529 призер

257 Биология Пешкова Мария Алексеевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1278 sch771278 призер

258 Биология Побединский Дмитрий Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1257 sch771257 призер
259 Биология Поддубная Екатерина Игоревна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 117 sch770117 призер

260 Биология Поздняков Владислав Андреевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа № 1770 "Московский кадетский

музыкальный корпус" sch771770 призер



?61 Биология Потиевский Михаил Борисович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

262 Биология Родин Артемий Геннадьевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

263 Биология Росткова Александра Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер

264 Биология Рюмин Константин Данилович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал" sch779004 призер

265 Биология Савченко Мария Леонидовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Средняя общеобразовательная школа № 81 sch770081 призер

266 Биология Самборская Маргарита Дмитриевна 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

267 Биология Сизова Мария Александровна 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

268 Биология Смирнова Валентина Ильинична 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1462 sch771462 призер
269 Биология Степанов Евгений Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1576 sch771576 призер

270 Биология Тнморшина Светлана Наильевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная шкала № 199 sch770199 призер

271 Биология Токарева Александра Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
272 Биология Трошин Дмитрий Максимович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
273 Биология Трубхина Марина Викторовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер

274 Биология Тучина Ангелина Владимировна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

275 Биология Уразбахтин Шамиль Захидович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №  218 sch770218 призер
276 Биология Устюгова Алина Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
277 Биология Харитонова Анна Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1468 sch771468 призер

278 Биология Циркунов Прохор Дмитриевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1740 sch771740 призер

279 Биология Череп Артем Анатольевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

280 Биология Чирков Валерий Георгиевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
281 Биология Шестакова Любовь Николаевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 45 имени Л.И.Мильграма sch779045 призер
282 Биология Абалакин Дмитрий Николаевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер

283 Биология Антошин Артем Анатольевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

284 Биология Атемасова Анастасия Анатольевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 125 sch770125 призер

285 Биология Ашихмина Дарья Андреевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

286 Биология Бабин Михаил Евгеньевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.

Фридмана sch770654 призер

287 Биология Бакумова Анна Денисовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал" sch779004 призер

288 Биология Белов Никита Олегович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

289 Биология Бобхов Даниил Андреевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1287 sch771287 призер

290 Биология Болдырева Байн Чингизовна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

291 Биология Борзенко Александра Евгеньевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.

Фридмана sch770654 призер

292 Биология Борзов Никита Иванович И Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер
293 Биология Борщевская Рахиль Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
294 Биология Брехов Антон Тимофеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
295 Биология Буланова Софья Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1485 sch771485 призер

296 Биология Бутаева Галина Булатовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 870 sch770870 призер

297 Биология Бязрова Мария Георгиевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
298 Биология Валяева Анна Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
299 Биология Васильева Елена Геннадьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1468 sch771468 призер
300 Биология Васюткина Ольга Николаевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер

301 Биология Водорезова Кристина Георгиевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1228 sch771228 призер

302 Биология Вознюк Кристина Олеговна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1542 sch771542 призер



303 Биология Волкова Полина Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

304 Биология Воробьева Екатерина Андреевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1505 «Московская городская педагогическая

гимназия-лаборатория» sch771505 призер

305 Биология Вуколова Дарья Эдуардовна 11 Частное учреждение центр образования "Европейская гимназия" sch779183 призер

306 Биология Выжигин Дмитрий Александрович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

307 Биология Годунов Тимофей Андреевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

308 Биология Горелов Николай Евгеньевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1862 sch771862 призер
309 Биология Горелова Екатерина Евгеньевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
310 Биология Григорьев Тимофей Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

311 Биология Гущина Наталия Вадимовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

312 Биология Данилова Анна Алексеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением информатики и английского языка № 1307 sch771307 призер

313 Биология Дашкина Анастасия Владимировна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
314 Биология Демкив Андрей Олегович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1474 sch771474 призер

315 Биология Дунаева Анастасия Алексеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением предметов естественнонаучного цикла № 1388 sch771388 призер

316 Биология Евдокимов Константин Михайлович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

317 Биология Евтушенко Надежда Алексеевна 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

318 Биология Егоров Роман Борисович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

319 Биология Ершов Алексей Павлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 призер

320 Биология Жукова Юлия Сергеевна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

321 Биология Зверева Анна-Мария Владимировна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

322 Биология Калугина Анастасия Евгеньевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер

323 Биология Карелина Анна Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

324 Биология Кирова Анастасия Григорьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья № 173" sch770173 призер

325 Биология Козлова Анжелика Геннадьевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

326 Биология Козлова Анна Андреевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования "Школа здоровья №1804 "Кожухово"" sch771804 призер

327 Биология Козлова Александра Олеговна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.

Фридмана sch770654 призер

328 Биология Колесник Матвей Владимирович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал" sch779004 призер

329 Биология Колузанова Кристина Эдуардовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1189 имени И.В.

Курчатова sch771189 призер

330 Биология Комиссарова Анастасия Михайловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 197 sch770197 призер

331 Биология Коноваленко Михаил Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1740 sch771740 призер

332 Биология Коршунов Филипп Юрьевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1502 при МЭИ sch771502 призер

333 Биология Коцоев Георгий Александрович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

334 Биология Кравченко Алина Романовна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

335 Биология Кривенцова Яна Олеговна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением предметов естественнонаучного цикла № 1388 sch771388 призер

336 Биология Крушнякова Алиса Вадимовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер



337 Биология Кузнецов Александр Васильевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением области знаний "Искусство” №  1372 sch771372 призер

338 Биология Кузнецов Иван Алексеевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

339 Биология Лепнхова Анна Андреевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

340 Биология Лозинский Ярослав Николаевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

341 Биология Лопатина Вера Алексеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики и информатики № 7 sch770007 призер

342 Биология Лушникова Любовь Алексеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением предметов естественнонаучного цикла №  1388 sch771388 призер

343 Биология Маслова Валентина Дмитриевна И Государственное автономное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 548 "Царицыно" sch770548 призер

344 Биология Мельник Елизавета Валерьевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1 2 1 0
sch771210 призер

345 Биология Микелсон Анна Андреевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1505 «Московская городская педагогическая

гимназия-лаборатория» sch771505 призер

346 Биология Минакова Мария Олеговна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1538 sch771538 призер

347 Биология Миронов Иннокентий Дмитриевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

348 Биология Митькина Ольга Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  2064 sch772064 призер

349 Биология Мишуро некий Георгий Александрович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

350 Биология Молдован Михаил Александрович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка № 1249 sch771249 призер

351 Биология Нагаева Ирина Павловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1925 sch771925 призер

352 Биология Назаров Иван Сергеевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1250 sch771250 призер

353 Биология Носов Кирилл Анатольевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

354 Биология Нурбаева Камилла Сериковна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1468 sch771468 призер
355 Биология Нуриддинов Максим Кобилович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
356 Биология Овечко Сергей Александрович И Частное учреждение Центр образования "Личность" sch779148 призер

357 Биология Огиенко Анастасия Дмитриевна 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

358 Биология Павлова Анна Валерьевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1505 «Московская городская педагогическая

гимназия-лаборатория» sch771505 призер

359 Биология Пакленков Владислав Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер

360 Биология Панова Вера Викторовна 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

361 Биология Пензар Дмитрий Дмитриевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 237 имени В.Ф.

Орлова sch770237 призер

362 Биология Пермяков Михаил Григорьевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики и информатики № 7 sch770007 призер

363 Биология Першина Анастасия Евгеньевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

364 Биология Петушкова Мария Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 136 sch770136 призер

365 Биология Пирогов Сергей Александрович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением области знания "Искусство" № 635 sch770635 призер

366 Биология Побережный Даниил Юрьевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

367 Биология Подлипчук Никита Кириллович 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1528 sch771528 призер

368 Биология Покровский Иван Леонидович и Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением предметов естественнонаучного цикла № 1388 sch771388 призер

369 Биология Порфирьева Наталия Алексеевна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

370 Биология Поскачей Дарья Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1579 sch771579 призер



371 Биология Прокудина Кристина Михайловна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 102 sch770102 призер

372 Биология Рябкова Наталья Сергеевна 11
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение городского округа Щербинка в городе Москве средняя

общеобразовательная школа №5 sch773013 призер

373 Биология Садекова Кадрия Умяровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

374 Биология Самсонова Ирина Дмитриевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1208 sch771208 призер

375 Биология Сергеева Валерия Михайловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 641 имени Сергея Есенина sch770641 призер

376 Биология Сергеева Ирина Николаевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1468 sch771468 призер
377 Биология Слонимский Юрий Борисович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

378 Биология Соколова Надежда Алексеевна 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

379 Биология Соколовский Артур Андреевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

380 Биология Сопова Софья Вадимовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1505 «Московская городская педагогическая

гимназия-лаборатория» sch771505 призер

381 Биология Староверов Максим Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

382 Биология Стоногина Дарья Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

383 Биология Сурмий Денис Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

384 Биология Тазагулова Мари Халедовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением предметов естественнонаучного цикла № 1388 sch77l388 призер

385 Биология Теркель Вера Дмитриевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка №  1250 sch77I250 призер

386 Биология Титоренко Анастасия Александровна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 406 sch770406 призер

387 Биология То вт Елена Александровна и Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  1740 sch771740 призер

388 Биология Турсунова Фарзона Исмоилжоновна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

389 Биология Турченко Иван Александрович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

390 Биология Хвень Ирина Максимовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.

Фридмана sch770654 призер

391 Биология Холина Татьяна Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер

392 Биология Цимайло Иван Владимирович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253 sch771253 призер

393 Биология Чернышова Мария Алексеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением предметов естественнонаучного цикла № 1388 sch771388 призер

394 Биология Чернявский Даниил Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 734 "Школа самоопределения" sch770734 призер

395 Биология Чижов Алексей Романович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1562 имени Артема Боровика sch771562 призер

396 Биология Чудов Михаил Юрьевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №  1576 sch771576 призер

397 Биология Шангин Павел Германович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1268 sch771268 призер

398 Биология Шарф Леа Викторовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

399 Биология Шагов Владислав Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 171 sch770171 призер

400 Биология Шварц Александра Евгеньевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 204 имени А.М. Горького sch771484 призер

401 Биология Шевченко Иван Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 136 sch770136 призер

402 Биология Шестакова Екатерина Дмитриевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1944 sch771944 призер

403 Биология Ширенова София Дмитриевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1208 sch771208 призер

404 География Карпов Александр Валерьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы многопрофильный технический лицей № 1501 sch771501 победитель



405 География Адамайтис Станислав Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 499 sch770499 победитель

406 География Сурков Николай Витальевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с этнокультурным 

азербайджанским компонентом образования № 157 имени К. А. Керимова sch770157 победитель

407 География Бацева Елизавета Алексеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 315 sch770315 призер

408 География Бондарев Дмитрий Владимирович 9
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1205 sch771205 призер

409 География Виноградов Дмитрий Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1525 "Воробьевы горы” sch771525 призер

410 География Ивченко Николай Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 853 sch770853 призер

411 География Кочетков Игорь Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением отдельных предметов №879 sch770879 призер

412 География Кравчук Михаил Васильевич 9
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвь! средняя общеобразовательная школа № 1716 "Эврика-

Огонек" sch771716 призер

413 География Леонтьев Валерий Андреевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1010 sch771010 призер

414 География Лусс Арина Андреевна 9
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением испанского языка № 110 имени Мигеля Эрнандеса sch770110 призер

415 География Накрыжская Валерия Аркадьевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1474 sch771474 призер

416 География Новоселова Наталья Анатольевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 962 sch770962 призер

417 География Петров Леонид Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1420 sch771420 призер
418 География Соколовский Михаил Владимирович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1561 sch771561 призер

419 География Сонин Андрей Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 827 sch770827 призер

420 География Стрельцов Илья Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1740 sch771740 призер

421 География Сумароков Дмитрий Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 962 sch770962 призер

422 География Хуторской Андрей Валерьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 756 sch770756 призер

423 География Шиморский Михаил Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 741 sch770741 призер

424 География Юрин Александр Михайлович 9
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал" sch779004 призер

425 География Юрлова Анастасия Ивановна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1565 "Свиблово" sch771565 призер

426 География Яковлева Ольга Викторовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 148 sch770148 призер

427 География Якушкин Лев Евгеньевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
428 География Багдасаров Артемий Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Пушкинский лицей № 1500 sch771500 призер
429 География Бойко Андрей Юрьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1423 sch771423 призер

430 География Бражников Сергей Олегович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 601 sch770601 призер

431 География Бульдяев Александр Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1502 при МЭИ sch771502 призер

432 География Васильев Константин Игоревич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 призер

433 География Волженский Михаил Романович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1688 sch771688 призер

434 География Гаркавый Андрей Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
435 География Гончаренко Ян Матьяжевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1565 "Свиблово" sch771565 призер
436 География Григорьев Арсений Викторович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

437 География Донецков Александр Андреевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №

554 sch770554 призер

438 География Доронина Анастасия Андреевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 197 sch770197 призер

439 География Ермаков Александр Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер
440 География Зелихина Светлана Васильевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1434 sch771434 призер

441 География Игнатова Юлия Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 197 sch770197 призер

442 География Игнатьев Яков Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1525 "Воробьевы горы” sch771525 призер



443 География Кашев Данила Александрович 1 0 Государственное автономное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 548 "Царицыно" sch770548 призер
444 География Кипнис Михаил Евгеньевич 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе №  1543 sch771543 призер
445 География Кол ОТВИН Алексей Алексеевич 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

446 География Комендант Антон Игоревич 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 98 sch770098 призер

447 География Коннова Ангелина Олеговна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1306 sch771306 призер
448 География Коровин Александр Алексеевич 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

449 География Косова Екатерина Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

450 География Кунда Алексей Дмитриевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1548 sch771548 призер

451 География Курочкин Станислав Константинович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1151 sch771151 призер

452 География Лишневскнй Арсений Александрович 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 235 sch770235 призер

453 География Лубенец Евгений Вячеславович 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1007 sch77!007 призер

454 География Лунькин Андрей Александрович 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования "Школа здоровья" № 46 sch770046 призер

455 География Масляев Михаил Александрович 1 0 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  962 sch770962 призер

456 География Матвеев Никита Эдуардович 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1430 sch771430 призер

457 География Миронов Иван Михайлович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2054 sch772054 призер

458 География Набока Глеб Геннадьевич 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1430 sch771430 призер
459 География Полегошко Владимир Михайлович 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1495 sch771495 призер
460 География Портиов Иван Олегович 10 Автономная некоммерческая организация Православная общеобразовательная школа-пансион "Плесково" sch779377 призер
461 География Саввотин Иван Михайлович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
462 География Самойлов Павел Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер

463 География Серых Никита Вячеславович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 596 sch770596 призер

464 География Смольников Андрей Николаевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 107 sch770107 призер

465 География Тимофеев Андрей Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1547 sch771547 призер
466 География Толманов Василий Андреевич 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1553 "Лицей на Донской" sch771553 призер

467 География Трутников Николай Дмитриевич 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 5 7  "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

468 География Уэцкий Михаил Олегович 1 0
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1285 sch771285 призер

469 География Филатов Федор Дмитриевич 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1502 при МЭИ sch771502 призер

470 География Шаманов Георгий Дмитриевич 1 0
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа Российско-

Словацкой дружбы № 1934 sch771934 призер

471 География Юдин Никита Евгеньевич 1 0
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1511 при "Национальном исследовательском

ядерном университете "МИФИ" sch771511 призер

472 География Яковлева Ирина Игоревна 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 26 sch770026 призер

473 География Ярмалоян Рафаэл Гагикович 1 0 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 376 sch770376 призер

474 География Алов Иван Николаевич И
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1204 sch771204 призер

475 География Буря Анастасия Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер
476 География Валяева Анна Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

477 География Волкова Анастасия Алексеевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 962 sch770962 призер

478 География Дзедзич Елена Андреевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №

1959 sch771959 призер

479 География Жильцов Кузьма Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1524 sch771524 призер
480 География Жуков Иван Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Пушкинский лицей № 1500 sch771500 призер

481 География Захарчева Кристина Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  962 sch770962 призер

482 География Калаков Анвар Маратович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1564 sch771564 призер



483 География Каплунов Илья Николаевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1353 sch771353 призер

484 География Караваев Андрей Олегович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 757 sch770757 призер

485 География Колоусова Ольга Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Измайловская гимназия №1508 sch771508 призер

486 География Коновалов Юрий Владимирович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 197 sch770197 призер

487 География Крюков Виталий Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

488 География Кузнецов Иван Алексеевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

489 География Кузнецова Софья Владимировна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением экономики № 188 sch770188 призер

490 География Лазарев Антон Вадимович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 79 sch770079 призер

491 География Луцков Павел Игоревич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1513 "Московская городская
лингвистическая гимназия” sch771513 призер

492 География Меладзе Тамаз Тенгизович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1588 sch771588 призер
493 География Непутяхин Алексей Дмитриевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1502 при МЭИ sch771502 призер

494 География Петров Сергей Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 914 sch770914 призер

495 География Пряжников Леон Умарович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 338 sch770338 призер

496 География Создателев Александр Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 843 sch770843 призер

497 География Соколинский Илья Михайлович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1513 "Московская городская

лингвистическая гимназия" sch77l513 призер

498 География Соловьев Игорь Борисович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1874 sch771874 призер

499 География Спиридонов Василий Степанович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка № 1249 sch771249 призер

500 География Стежка Сергей Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

501 География Такташ Варвара Олеговна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Пушкинский лицей № 1500 sch771500 призер

502 География Турмачев Никита Алексеевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1741 sch77l741 призер

503 География Фаронова Евгения Александровна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1414 sch771414 призер

504 География Шабалин Александр Дмитриевич 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1533 (информационных технологий) sch771533 призер

505 География Шорохов Владислав Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1506 sch771506 призер

506 География Юров Федор Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 648 sch770648 призер

507 Информатика и ИКТ Макеев Владислав Владиславович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 победитель

508 Информатика и ИКТ Уваров Никита Денисович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 победитель

509 Информатика и ИКТ Краскевич Игорь Владимирович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 победитель

510 Информатика и ИКТ Асриян Норайр Арменович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер

511 Информатика и ИКТ Богданов Илья Олегович 9 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

512 Информатика и ИКТ Вишнякова Нина Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер

513 Информатика и ИКТ Волков Виктор Игоревич 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

514 Информатика и ИКТ Галов Дмитрий Дмитриевич 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

515 Информатика и ИКТ Горбунов Роман Владиславович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал” sch779004 призер



516 Информатика и ИКТ Гурцнева Тамара Эльбрусовна 9 Государственное бюд жетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики №  2007 sch772007 призер

517 Информатика и ИКТ Ершов Арсений Данилович 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призбр

518 Информатика и ИКТ Зайцева Татьяна Ивановна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778I79 призер

519 Информатика и ИКТ Ибраева Алина Сакеновна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

520 Информатика и ИКТ Калиниченко Ольга Игоревна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

521 Информатика и ИКТ Когтенков Алексей Александрович 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

522 Информатика и ИКТ Кокин Владислав Юрьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

523 Информатика и ИКТ Конопаткин Олег Владимирович 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

524 Информатика и ИКТ Копаева Анна Геннадиевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.
Фридмана sch770654 призер

525 Информатика и ИКТ Логинов Борис Владимирович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

526 Информатика и ИКТ Огарок Петр Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

527 Информатика и ИКТ Русанов Георгий Владимирович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

528 Информатика и ИКТ Скачков Николай Андреевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

529 Информатика и ИКТ Соколов Андрей Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

530 Информатика н ИКТ Феофил актов Андрей Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

531 Информатика и ИКТ Штурмина Анастасия Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

532 Информатика н ИКТ Бугаев Сергей Александрович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

533 Информатика и ИКТ Ватузов Александр Максимович 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

534 Информатика и ИКТ Гаркавый Андрей Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

535 Информатика и ИКТ Гришкин Максим Сергеевич 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

536 Информатика и ИКТ Гусейнов Эмиль Фирудннович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

537 Информатика и ИКТ Гущенко-Чеверда Иван Ильич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

538 Информатика и ИКТ Давтян Арам Аветикович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

539 Информатика и ИКТ Деркач Денис Анатольевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

540 Информатика и ИКТ Джунусов Сергей Назимович 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

541 Информатика и ИКТ Дмитриев Даниил Игоревич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер



542 Информатика и ИКТ Зайцева Юлия Ивановна 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

543 Информатика и ИКТ Захаров Николай Васильевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

544 Информатика и ИКТ Звонцов Иван Сергеевич 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

545 Информатика и ИКТ Зерцалов Андрей Петрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

546 Информатика и ИКТ Зинов Николай Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

547 Информатика н ИКТ Исхаков Тимур Рашидович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

548 Информатика и ИКТ Кондратенков Павел Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

549 Информатика и ИКТ Коротких Сергей Юрьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

550 Информатика и ИКТ Липкина Анна Львовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch77!543 призер

551 Информатика и ИКТ Листов Антон Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер

552 Информатика и ИКТ Лобачевский Виталий Валерьевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы специальная (коррекционная) общеобразовательная

школа VIII вида № 804 sch770804 призер

553 Информатика и ИКТ Лозко Роман Игоревич 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

554 Информатика и ИКТ Ломов Артем Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер

555 Информатика и ИКТ Мартынов Олег Павлович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

556 Информатика и ИКТ Мерцалов Александр Дмитриевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch7793!8 призер

557 Информатика и ИКТ Мокрий Юрий Андреевич 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

558 Информатика и ИКТ Морозов Станислав Викторович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер

559 Информатика и ИКТ Нгуен Хюи Чыонг Нам 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

560 Информатика и ИКТ Ольшанский Александр Валерьевич 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

561 Информатика и ИКТ Пособии Глеб Игоревич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

562 Информатика н ИКТ Сайфутдинов Мухамедгариф Айратович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

563 Информатика и ИКТ Сергеев Иван Игоревич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал" sch779004 призер

564 Информатика и ИКТ Соколов Артемий Алексеевич 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

565 Информатика н ИКТ Торба Дмитрий Дмитриевич 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

566 Информатика и ИКТ Трофимов Иван Андреевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

567 Информатика и ИКТ Тутов Михаил Алексеевич 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер



S6 8 Информатика и ИКТ Урьев Максим Дмитриевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

569 Информатика и ИКТ Хачатрян Артем Всеволодович 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

570 Информатика и ИКТ Черникова Ольга Александровна 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

571 Информатика и ИКТ Шевчук Павел Андреевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

572 Информатика и ИКТ Ши гида Борис Игоревич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

573 Информатика и ИКТ Юртаев Евгений Вячеславович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

574 Информатика и ИКТ Адрианов Тимофей Николаевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

575 Информатика и ИКТ Беликов Егор Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер

576 Информатика и ИКТ Григорьев Тимофей Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

577 Информатика и ИКТ Гудков Сергей Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

578 Информатика и ИКТ Денисова Алина Александровна И Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

579 Информатика и ИКТ Жилин Антон Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1439 sch771439 призер

580 Информатика и ИКТ Климчук Даниил Игоревич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

581 Информатика и ИКТ Коваленко Павел Антонович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

582 Информатика н ИКТ Колодзей Дарья Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер

583 Информатика и ИКТ Кравченко Федор Анатольевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер

584 Информатика и ИКТ Кузнецов Максим Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер

585 Информатика и ИКТ Лунин Дмитрий Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер

586 Информатика и ИКТ Лютов Владимир Сергеевич И Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

587 Информатика и ИКТ Максимов Петр Николаевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

588 Информатика и ИКТ Манукян Карен Артурович 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

589 Информатика и ИКТ Медведев Даниил Витальевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

590 Информатика и ИКТ Мингалев Олег Игоревич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

591 Информатика и ИКТ Михайлов Владимир Евгеньевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1227 sch771227 призер

592 Информатика и ИКТ Пантелеева Ирина Леонидовна 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

593 Информатика и ИКТ Полушнн Владимир Владимирович И Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

594 Информатика и ИКТ Полыковский Даниил Александрович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

595 Информатика и ИКТ Потапов Алексей Владимирович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер



596 Информатика и ИКТ Рябов Марк Игоревич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

597 Информатика и ИКТ Севастопольский Артем Михайлович и Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А. Д.
Фридмана sch770654 призер

598 Информатика и ИКТ Симонов Федор Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

599 Информатика и ИКТ Славов Богдан Добромирович 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

600 Информатика и ИКТ Тюльбашев Владислав Сергеевич и Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

601 Информатика и ИКТ Уваров Иван Васильевич и Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1189 имени И.В.
Курчатова sch771189 призер

602 Информатика и ИКТ Чокля Дмитрий Александрович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

603 Информатика и ИКТ Шолохова Татьяна Николаевна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

604 Информатика и ИКТ Шубин Михаил Витальевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

605 Искусство (МХК) Варламова Анастасия Игоревна 9 Федеральное государственное образовательное учреждение "Московский кадетский корпус "Пансион воспитанниц Министерства
обороны Российской Федерации" sch909328 победитель

606 Искусство (МХК) Митина Екатерина Кирилловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 победитель
607 Искусство (МХК) Лихенко Анастасия Вячеславовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 победитель

608 Искусство (МХК) Аверченкова Марися Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

609 Искусство (МХК) Афанасьева Ирина Анатольевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1000 sch771000 призер

610 Искусство (МХК) Бебчук Татьяна Сергеевна 9 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1199 "Лига
Школ" sch771199 призер

611 Искусство (МХК) Белова Мария Максимовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 230 имени
С.В.Милашенкова sch770230 призер

612 Искусство (МХК) Богатова Дарья Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 687 sch770687 призер

613 Искусство (МХК) Бутузова Анна Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1250 sch771250 призер

614 Искусство (МХК) Васильченко Алена Алексеевна 9 Федеральное государственное образовательное учреждение "Московский кадетский корпус "Пансион воспитанниц Министерства
обороны Российской Федерации” sch909328 призер

615 Искусство (МХК) Графугко Мария Васильевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1199 "Лита
Школ" sch771199 призер

616 Искусство (МХК) Давыдкина Анна Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №1637 sch771637 призер

617 Искусство (МХК) Деревянченко Екатерина Игоревна 9 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1199 "Лига
Школ" sch771199 призер

618 Искусство (МХК) Заварухин Сергей Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Государственная столичная гимназия sch779001 призер
619 Искусство (МХК) Здобнова Екатерина Васильевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1089 "Коллаж" sch771089 призер
620 Искусство (МХК) Изосимов Алексей Михайлович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер

621 Искусство (МХК) Канаян Сюзанна Корюновна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 230 имени
С.В.Милашенкова

sch770230 призер

622 Искусство (МХК) Корин Алексей Васильевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья” №
1008 sch771008 призер

623 Искусство (МХК) Кравченко Зинаида Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1579 sch771579 призер
624 Искусство (МХК) Красноруцкая Татьяна Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1552 sch771552 призер

625 Искусство (МХК) Крупенникова Елена Валерьевна 9 Федеральное государственное образовательное учреждение "Московский кадетский корпус "Пансион воспитанниц Министерства
обороны Российской Федерации" sch909328 призер

626 Искусство (МХК) Ларионова Анна Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Государственная столичная гимназия sch779001 призер

627 Искусство (МХК) Магданов Азат Маратович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1199 "Лига
Школ" sch771199 призер

628 Искусство (МХК) Молянова Анна Викторовна 9 Негосударственное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа "Образовательный центр ОАО "Газпром"" sch779155 призер

629 Искусство (МХК) Морозова Паулина Романовна 9 Федеральное государственное образовательное учреждение "Московский кадетский корпус "Пансион воспитанниц Министерства
обороны Российской Федерации" sch909328 призер



630 Искусство (МХК) Панова Анастасия Борисовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1199 "Лига
Школ" sch771199 призер

631 Искусство (МХК) Парфенова Дарья Витальевна 9 Федеральное государственное образовательное учреждение "Московский кадетский корпус "Пансион воспитанниц Министерства
обороны Российской Федерации" sch909328 призер

632 Искусство (МХК) Пугановская Софья Эдуардовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 460 sch770460 призер

633 Искусство (МХК) Рубцова Елена Константиновна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №1452 "Богородский" sch771452 призер

634 Искусство (МХК) Темирбнева Хава Юсуповна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования "Школа здоровья" № 1941 sch771941 призер

635 Искусство (МХК) Тишкина Юлия Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

636 Искусство (МХК) Ходаковская Анастасия Евгеньевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1199 "Лига
Школ" sch771199 призер

637 Искусство (МХК) Целищева Софья Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1553 "Лицей на Донской" sch771553 призер

638 Искусство (МХК) Цой Анастасия Эдуардовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1562 имени Артема Боровика sch771562 призер

639 Искусство (МХК) Шибаева Кристина Михайловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
640 Искусство (МХК) Шнякина Елизавета Николаевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1519 sch771519 призер
641 Искусство (МХК) Щегопьков Михаил Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер
642 Искусство (МХК) Юдова Татьяна Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №  1514 sch771514 призер

643 Искусство (МХК) Юренкова Мария Андреевна 9 Федеральное государственное образовательное учреждение "Московский кадетский корпус "Пансион воспитанниц Министерства
обороны Российской Федерации" sch909328 призер

644 Искусство (МХК) Аксенов Иван Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
645 Искусство (МХК) Андросов Александр Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

646 Искусство (МХК) Афанасьева Маргарита Георгиевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 228 sch770228 призер

647 Искусство (МХК) Борисова Алина Андреевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 648 sch770648 призер

648 Искусство (МХК) Гармаш Дмитрий Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 402 sch770402 призер

649 Искусство (МХК) Деныцикова Елизавета Ярославовна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1199 "Лига

Школ" sch771199 призер

650 Искусство (МХК) Дроздова Анна Антоновна 10 Негосударственное образовательное учреждение гимназия "Московская экономическая школа" sch779120 призер

651 Искусство (МХК) Евдокунина Варвара Юрьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 648 sch770648 призер

652 Искусство (МХК) Жукова Дарья Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1507 sch771507 призер
653 Искусство (МХК) Журина Екатерина Андреевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1507 sch771507 призер

654 Искусство (МХК) Золотова Елена Ивановна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с этнокультурным 

русским компонентом образования № 1148 имени Ф. М. Достоевского sch771148 призер

655 Искусство (МХК) Канцерова Анна Олеговна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1512 sch771512 призер
656 Искусство (МХК) Крещенова Юлия Максимовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер

657 Искусство (МХК) Кривых Полина Олеговна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1199 "Лига

Школ" sch771199 призер

658 Искусство (МХК) Мажарова Дарья Андреевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

659 Искусство (МХК) Незаметдинова Диляра Гаяровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 769 sch770769 призер

660 Искусство (МХК) Пахомова Дарья Андреевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 120 0
sch771200 призер

661 Искусство (МХК) Погребная Наталья Александровна 10
Федеральное государственное образовательное учреждение "Московский кадетский корпус "Пансион воспитанниц Министерства

обороны Российской Федерации" sch909328 призер

662 Искусство (МХК) Полишкина Анастасия Андреевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1199 "Лига

Школ"
sch771199 призер

663 Искусство (МХК) Пронина Полина Кирилловна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  1199 "Лига

Школ"
sch771199 призер

664 Искусство (МХК) Рыбкина Елена Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №  1257 sch771257 призер
665 Искусство (МХК) Синицына Юлия Вячеславовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1576 sch771576 призер
6 6 6 Искусство (МХК) Тамбнева Мариям Идирисовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
667 Искусство (МХК) Тимина Мария Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1554 sch771554 призер
6 6 8 Искусство (МХК) Фартух Арина Дмитриевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
669 Искусство (МХК) Хайретдинова Алина Алиевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
670 Искусство (МХК) Хвацкий Григорий Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер



671 Искусство (МХК) Холев Роман Русланович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2008 sch772008 призер

672 Искусство (МХК) Черниговская Анна-Мария Викторовна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1199 "Лига

Школ" sch771199 призер

673 Искусство (МХК) Шестак Лариса Валерьевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал" sch779004 призер

674 Искусство (МХК) Щипанцева Мария Андреевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

675 Искусство (МХК) Эль-Кухун Фатхи Асим Фатхи 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1199 "Лига

Школ" sch771199 призер

676 Искусство (МХК) Юдина Арина Сергеевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с этнокультурным 

русским компонентом образования № 1148 имени Ф.М.Достоевского sch771148 призер

677 Искусство (МХК) Яндиев Созерко Шахбулатович 10 Государственное бюд жетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 648 sch770648 призер

678 Искусство (МХК) Аржаникова Елена Алексеевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №1637 sch771637 призер
679 Искусство (МХК) АртСмова Нейле Рушановна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1597 sch771597 призер

680 Искусство (МХК) Атгакурова Алина Раимкуловна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Голля sch771251 призер

681 Искусство (МХК) Баданов Михаил Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1552 sch771552 призер

682 Искусство (МХК) Баранова Наталья Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 819 sch770819 призер

683 Искусство (МХК) Бойко Елизавета Александровна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал" sch779004 призер

684 Искусство (МХК) Валяева Анна Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

685 Искусство (МХК) Головина Анастасия Игоревна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1411 sch771411 призер

6 8 6 Искусство (МХК) Исакова Лия Рустамовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1319 sch771319 призер

687 Искусство (МХК) Кочековская Ника Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 228 sch770228 призер

6 8 8 Искусство (МХК) Кузьмина Полина Георгиевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1250 sch771250 призер

689 Искусство (МХК) Латыпова Эндже Зефировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

690 Искусство (МХК) Легонькова Анна Олеговна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1562 имени Артема Боровика sch771562 призер

691 Искусство (МХК) Манкевнч Екатерина Васильевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1553 "Лицей на Донской" sch771553 призер
692 Искусство (МХК) Меледина Софья Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
693 Искусство (МХК) Мисюрина Дарья Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

694 Искусство (МХК) Обыдина Нина Александровна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №

1159 sch771159 призер

695 Искусство (МХК) Овчинников Степан Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
696 Искусство (МХК) Патрикеева Юлия Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1577 sch771577 призер

697 Искусство (МХК) Пирогов Сергей Александрович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением области знания "Искусство” № 635 sch770635 призер

698 Искусство (МХК) Пуэицкая Забава Борисовна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением испанского языка № 1252 имени Сервантеса sch771252 призер

699 Искусство (МХК) Пулинец Александра Сергеевна 11 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Гимназия г.Троицка" sch773001 призер

700 Искусство (МХК) Реушенова Юлия Абаевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.

Фридмана sch770654 призер

701 Искусство (МХК) Розанова-
Кошелева Анна Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер

702 Искусство (МХК) Сидорова Мария Константиновна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1145 имени

Фритьофа Нансена
sch771145 призер

703 Искусство (МХК) Тимонина Полина Александровна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №  1513 "Московская городская

лингвистическая гимназия" sch771513 призер

704 Искусство (МХК) Трегубо ва Инесса Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей информационных технологий № 1537 sch771537 призер

705 Искусство (МХК) Хадышьян Дарья Георгиевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1562 имени Артема Боровика sch771562 призер

706 Искусство (МХК) Цупрун Апеся Олеговна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением музыки и хореографии № 1113 sch771113 призер



707 Искусство (МХК) Шабалин Александр Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1533 (информационных технологий) sch771533 призер

708 Искусство (МХК) Ширинова Лейла Икметовна II Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1562 имени Артема Боровика sch771562 призер

709 История Николаев Иван Андреевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 победитель
710 История Андросов Александр Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 победитель
711 История Касаткина Дарья Викторовна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 победитель
712 История Аверичева Полина Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1548 sch771548 призер
713 История Азарцева Елена Романовна 9 Государственное автономное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 548 "Царицыно" sch770548 призер

714 История Александренко Даниил Витальевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1282 sch771282 призер

715 История Амелькова Ирина Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 599 sch770599 призер

716 История Андерсон Даниэль Ноэлевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка №  1265 sch771265 призер

717 История Аптекарь Антон Павлович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1412 sch771412 призер

718 История Белова Наталья Руслановна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1811 "Измайлово" sch771811 призер
719 История Ваниев Константин Игоревич 9 Негосударственное образовательное учреждение частная средняя общеобразовательная школа "Ромашка" sch779275 призер

720 История Варламова Анастасия Игоревна 9 Федеральное государственное образовательное учреждение "Московский кадетский корпус "Пансион воспитанниц Министерства
обороны Российской Федерации” sch909328 призер

721 История Галлямов Эльдар Маратович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

722 История Гоц Дмитрий Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер

723 История Гришаев Роман Геннадьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1354 sch771354 призер

724 История Дмитроченко Илья Анатольевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением информационных технологий № 1368 sch771368 призер

725 История Жаров Дмитрий Олегович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

726 История Котов Даниил Вадимович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

727 История Кочетков Игорь Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением отдельных предметов №879 sch770879 призер

728 История Кретов Владислав Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1286 sch771286 призер

729 История Кудряшов Владислав Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1530 "Школа Ломоносова" sch771530 призер
730 История Латышева Ирина Геннадьевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1943 sch771943 призер
731 История Левиков Георгий Сергеевич 9 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

732 История Липунов Никита Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы многопрофильный технический лицей № 1501 sch771501 призер

733 История Лозовой Владимир Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1948 "Лингвист-М" sch771948 призер

734 История Лопухова Арина Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1504 sch771504 призер
735 История Малофеева Дарья Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
736 История Мартиросян Анна Вагановна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер

737 История Мартовицкая Анастасия Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением испанского языка № 1237 имени Пабло Неруды sch771237 призер

738 История Михайлова Кристина Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1469 sch771469 призер

739 История Морозова Паулина Романовна 9 Федеральное государственное образовательное учреждение "Московский кадетский корпус "Пансион воспитанниц Министерства
обороны Российской Федерации" sch909328 призер

740 История Новоселов Антон Павлович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1544 sch771544 призер
741 История Поваров Андрей Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1569 "Созвездие” sch771569 призер
742 История Прохорова Анастасия Артемовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1290 sch771290 призер
743 История Ревякин Кирилл Олегович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1497 sch771497 призер
744 История Силина Александра Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1306 sch771306 призер
745 История Скобкина Анастасия Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1048 sch771048 призер

746 История Третьяков Артемий Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1513 "Московская городская
лингвистическая гимназия” sch771513 призер

747 История Филиппов Кирилл Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 962 sch770962 призер



748 История Цабай Полина Николаевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1587 sch771587 призер
749 История Цветков Роман Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

750 История Чагина Елизавета Михайловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  780 sch770780 призер

751 История Черекчиди Янис Эрилиевнч 9 Негосударственное образовательное учреждение гимназия "Московская экономическая школа" sch779120 призер
752 История Чернышев Леонид Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1518 sch771518 призер
753 История Чинаев Всеволод Викторович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1574 sch771574 призер

754 История Чистяков Илья Русланович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1944 sch771944 призер

755 История Шанина Мария Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1438 sch771438 призер
756 История Щегольков Михаил Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер

757 История Абрамов Михаил Евгеньевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1284 sch771284 призер

758 История Абу Заалан Рима Иссаевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1400 sch771400 призер

759 История Агаджанова Дарья Вячеславовна 10 Автономная некоммерческая организация Средняя общеобразовательная школа "Феникс" с группами дошкольного образования sch779131 призер

760 История Андрешко Николай Петрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 871 sch770871 призер

761 История Андронов Алексей Артемович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 544 sch770544 призер

762 История Аргун Рауль Ларикович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №

1693 имени 1-й дивизии народного ополчения Москвы sch771693 призер

763 История Арзямов Антон Павлович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1527 sch771527 призер

764 История Балуев Павел Александрович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 279 имени А.Т.

Твардовского sch770279 призер

765 История Баранова Полина Германовна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского и немецкого языков № 1955 sch771955 призер

766 История Бармин Александр Русланович 10 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер

767 История Белоусов Владимир Викторович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1293 sch771293 призер

768 История Бобков Кирилл Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 819 sch770819 призер

769 История Бодров Андрей Кириллович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 228 sch770228 призер

770 История Борисов Глеб Сергеевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 призер

771 История Ботов Евгений Тимофеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1554 sch771554 призер

772 История Бочннин Илья Павлович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 призер

773 История Бурзак Анастасия Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
774 История Вейко Полина Максимовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1552 sch771552 призер

775 История Виноградов Михаил Сергеевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением английского языка №  1262 имени А.Н. Островского sch771262 призер

776 История Волошина Анастасия Вадимовна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1352 sch771352 призер

777 История Геталов Алексей Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 913 sch770913 призер

778 История Гнеушева Надежда Станиславовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1257 sch771257 призер
779 История Горел ьский Илья Евгеньевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1521 sch771521 призер

780 История Демиденко Анастасия Васильевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

781 История Диденко Никита Олегович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1520 имени Капцовых sch771520 призер

782 История Догадкнна Елизавета Алексеевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением французского языка № 1265 sch771265 призер

783 История Должнков Петр Константинович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования "Школа здоровья" № 1317 sch771317 призер

784 История Ефимова Евгения Артемовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

785 История Жухнн Никита Олегович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 910 sch770910 призер

786 История Залуннн Андрей Олегович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 45 имени Л.И.Мильграма sch779045 призер



787 История Захарова Евгения Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1582 sch771582 призер
788 История Кайзер Дмитрий Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер

789 История Коломиец Виктор Максимович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 590 sch770590 призер

790 История Кучеренко Петр Андреевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  279 имени А.Т.

Твардовского sch770279 призер

791 История Лемутов Василий Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

792 История Лубенец Евгений Вячеславович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1007 sch771007 призер

793 История Мазнн Алексей Викторович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1415 sch771415 призер

794 История Македонцев Петр Михайлович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1441 "Бронная слобода" sch771441 призер

795 История Масляев Михаил Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 962 sch770962 призер

796 История Мулюков Ринат Равнлевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1040 sch771040 призер

797 История Мясников Сергей Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1542 sch771542 призер
798 История Никулин Антон Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер
799 История Новиков Глеб Евгеньевич 10 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
800 История Петрухина Полина Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1811 "Измайлово" sch771811 призер

801 История Попов Максим Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

802 История Пушик Маргарита Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер
803 История Ручкин Алексей Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1512 sch771512 призер
804 История Рыбаков Владислав Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

80S История Тисленко Мария Игоревна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1944 sch771944 призер

806 История Торопов Егор Андреевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1298 sch771298 призер

807 История Файер Александр Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

808 История Фархугдинов Шамиль Радикович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением английского языка № 1262 имени А.Н. Островского sch771262 призер

809 История Фридман Семен Владимирович 10 Некоммерческое партнерство "Филипповская школа" sch779312 призер

810 История Худякова Екатерина Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1580 при МГТУ имени Н.Э.Баумана sch771580 призер

811 История Чебоксарова Мария Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 753 sch770753 призер

812 История Щербакова Елена Викторовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1296 sch771296 призер

813 История Щербинин Илья Сергеевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1716 "Эврика-

Огонек" sch771716 призер

814 История Яковенко Ирина Дмитриевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 799 sch770799 призер

815 История Алексеев Тимур Борисович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка №1283 sch771283 призер

816 История Аржаных Ксения Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
817 История Артюшкова Елизавета Евгеньевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1847 sch771847 призер

818 История Бабич Ярослав Олегович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 45 sch770045 призер

819 История Байков Тимофей Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1554 sch771554 призер

820 История Белова Елизавета Викторовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением испанского языка №  110 имени Мигеля Эрнандеса sch770110 призер

821 История Белоус Юлия Александровна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1284 sch771284 призер

822 История Белошевский Николай Викторович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

823 История Беседовский Даниил Дмитриевич И Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 34 sch770034 призер

824 История Бикмаева Карина Игоревна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 956 sch770956 призер



825 История Биргер Дмитрий Леонидович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1517 sch771517 призер
826 История Богомолова Мария Артуровна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер
827 История Бучнев Владимир Олегович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1239 sch771239 призер

828 История Васютин Никита Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 546 sch770546 призер

829 История Венглинский Даниил Романович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского и немецкого языка № 1308 sch771308 призер

830 История Водопетов Сергей Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1506 sch771506 призер
831 История Глухов Иван Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1816 sch771816 призер
832 История Гоголев Никита Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей №  1555 sch771555 призер

833 История Головина Анастасия Игоревна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1411 sch771411 призер

834 История Громов Федор Алексеевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №  1514 sch771514 призер

835 История Денисова Софья Сергеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с этнокультурным

(греческим) компонентом образования № 551 sch770551 призер

836 История Довыдова Екатерина Витальевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1234 sch771234 призер

837 История Дорджиев Давур Евгеньевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Пушкинский лицей № 1500 sch771500 призер
838 История Ефимова Анастасия Романовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1520 имени Калцовых sch771520 призер
839 История Жарикова Анна Сергеевна 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

840 История Жидовленков Андрей Евгеньевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №

896 sch770896 призер

841 История Жильцов Кузьма Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1524 sch771524 призер

842 История Здоров Георгий Александрович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1250 sch771250 призер

843 История Зуденков Иван Владимирович 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 426 sch770426 призер

844 История Иваненко Юрий Владимирович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1208 sch771208 призер

845 История Игнатьев Лев Михайлович 11 Негосударственное общеобразовательное учреждение Центр образования "Школа Сотрудничества" sch779132 призер

846 История Изосимов Денис Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 510 sch770510 призер

847 История Исаенко Владимир Дмитриевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1220 sch771220 призер

848 История Капустина Диана Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1523 sch771523 призер

849 История Каримов Ян Равилевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 827 sch770827 призер

850 История Карпова Ксения Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1582 sch771582 призер

851 История Карусева Анна Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1142 sch771142 призер

852 История Катаева Мария Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1741 sch771741 призер

853 История Кирчу Павел Кириллович и Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1562 имени Артема Боровика sch771562 призер

854 История Кирюхин Дмитрий Владимирович и Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 726 sch770726 призер

855 История Киселев Дмитрий Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1558 имени Росалии де Кастро sch771558 призер

856 История Кисляков Всеволод Владленович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1285 sch771285 призер

857 История Климова Дарья Антоновна и Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

858 История Коломойцев Николай Эдуардович и Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1194 sch771194 призер

859 История Комнов Дмитрий Максимович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1944 sch771944 призер

860 История Кончевская Екатерина Вадимовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением предметов художественно-эстетического цикла средствами театрального искусства № 123 sch770123 призер

861 История Корнеев Иван Евгеньевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2016 sch772016 призер

862 История Костяной Андрей Сергеевич И Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1468 sch771468 призер
863 История Кукушкина Анна Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Измайловская гимназия №1508 sch771508 призер



864 История Леонтьева Надежда Ильинична 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1569 "Созвездие" sch771569 призер

865 История Лепетиков Ярослав Дмитриевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка №  1338 sch771338 призер

8 6 6 История Лидин Алексей Владимирович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка №  1338 sch771338 призер

867 История Лиханов Александр Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

8 6 8 История Мартинова Марина Георгиевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка №  1230 sch771230 призер

869 История Маслова Екатерина Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С. Грибоедова sch771529 призер

870 История Минина Надежда Константиновна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 109 sch770109 призер

871 История Мохова Ольга Анатольевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1189 имени И.В.

Курчатова sch771189 призер

872 История Новикова Александра Никитична 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

873 История Останин-Головня Василий Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1441 "Бронная слобода" sch771441 призер

874 История Оськина Алла Денисовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

875 История Петрова Анастасия Владимировна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка № 1294 sch771294 призер

876 История Петунин Петр Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

877 История Подобед Илья Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

878 История Пулинец Александра Сергеевна II Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Гимназия г.Троицка" sch773001 призер

879 История Пустарнакова Арина Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1558 имени Росалии де Кастро sch771558 призер

880 История Пучков Евгений Вадимович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал" sch779004 призер

881 История Реушенова Юлия Абаевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.
Фридмана sch770654 призер

882 История Рябов Филипп Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер
883 История Скоморохова Вера Валерьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1527 sch771527 призер

884 История Соколова Александра Николаевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1248 sch771248 призер

885 История Соколовский Иван Викторович II Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением английского языка № 1262 имени А.Н. Островского sch771262 призер

8 8 6 История Стежка Сергей Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

887 История Теркулова Мария Аделевна 11 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Гимназия г.Троицка" sch773001 призер

8 8 8 История Тэвдой-Бурмули Лев Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

889 История Уваров Алексей Константинович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1569 "Созвездие” sch771569 призер

890 История Ульянов Олег Юрьевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 405 sch770405 призер

891 История Ухалова Анастасия Олеговна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

892 История Филимонов Артем Андреевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1900 sch771900 призер

893 История Филиппов Илья Борисович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1558 имени Росалии де Кастро sch771558 призер

894 История Филонова Анастасия Вадимовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
895 История Фирайнер Анастасия Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер

896 История Фролова Екатерина Вадимовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  136 sch770136 призер

897 История Холопов Серафим Юрьевич 11 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Гимназия г.Троицка" sch773001 призер
898 История Хроменков Игорь Романович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер
899 И стория Хромов Алексей Викторович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1590 sch771590 призер
900 И стория Чернышенко Никита Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

901 История Чистосердов Михаил Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы открытая (сменная) общеобразовательная школа № 8 8 sch779013 призер



902 История Шашеро Георгий Александрович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

903 История Шевченко Вероника Григорьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

904 История Шемякова Ольга Борисовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1571 sch771571 призер
905 История Шеншин Петр Александрович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1512 SCh771512 призер

906 История Шикунов Артем Петрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1205 sch771205 призер

907 История Шишаков Сергей Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского и немецкого языка № 1308 sch771308 призер

908 История Шувалова Мария Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 2030 sch772030 призер
909 История Щеглов Александр Кириллович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 936 sch770936 призер
910 История Эм Илья Станиславович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
911 История Юсипова Динара Шамилевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
912 Литература Давыдова Алина Георгиевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 победитель

913 Литература Нечагина Светлана Михайловна 9 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением испанского языка № 1252 имени Сервантеса sch771252 победитель

914 Литература Кабисова Марина Муратовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 победитель
915 Литература Оськина Алла Денисовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 победитель

916 Литература Дувидзон Дарья Михайловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 251 sch770251 призер

917 Литература Зайцева Ирина Витальевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 871 sch770871 призер

918 Литература Зуева Мария Михайловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер

919 Литература Ивашко Вера Валентиновна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 809 sch770809 призер

920 Литература Кузнецова Алевтина Васильевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

921 Литература Курочкина Анастасия Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1535 sch771535 призер
922 Литература Лопухова Арина Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1504 sch771504 призер

923 Литература Макаров Алексей Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1505 «Московская городская педагогическая
гимназия-лаборатория» sch771505 призер

924 Литература Мартиросян Анна Вагановна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер

925 Литература Мнплина Вероника Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1352 sch771352 призер

926 Литература Миронова Мария Павловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1504 sch771504 призер
927 Литература Николашвили Нино Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1579 sch771579 призер
928 Литература Подколзина Елизавета Юрьевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

929 Литература Сухенько Людмила Владимировна 9 Обособленное структурное подразделение ГАОУ ВПО МИОО "Средняя общеобразовательная школа №169 Московского института
открытого образования" sch770169 призер

930 Литература Тимохин Григорий Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

931 Литература Устинов Владимир Константинович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1189 имени И.В.
Курчатова sch771189 призер

932 Литература Фадеева Дарья Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1582 sch771582 призер
933 Литература Филатова Анастасия Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1506 sch771506 призер
934 Литература Чубукин Георгий Викторович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
935 Литература Чумаченко Евгения Геннадьевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1420 sch771420 призер
936 Литература Шипова Мария Алексеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

937 Литература Яковлева Екатерина Витальевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

938 Литература Яровая Ольга Николаевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №1058 sch771058 призер

939 Литература Андросов Александр Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

940 Литература Аристова Дарья Дмитриевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1284 sch771284 призер

941 Литература Бойченко Максим Анатольевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1049 sch771049 призер

942 Литература Булатова Вероника Викторовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования "Школа здоровья" № 1317 sch771317 призер

943 Литература Буяновская Виктория Ильинична 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1505 «Московская городская педагогическая
гимназия-лаборатория» sch771505 призер



944 Литература Викулина Полина Евгеньевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2036 sch772036 призер

945 Литература Владышевский Юрий Максимович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1565 "Свиблово" sch771565 призер

946 Литература Волошина Алла Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 870 sch770870 призер

947 Литература Воронова Анастасия Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 627 sch770627 призер
948 Литература Гасович Анна Андреевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1S73 sch771573 призер
949 Литература Глебина Маргарита Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер

950 Литература Головина Анастасия Евгеньевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1171 sch771171 призер

951 Литература Дикова Анна Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

952 Литература Какурникова Екатерина Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
953 Литература Карпова Мария Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

954 Литература Клименко Светлана Юрьевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением французского языка № 1265 sch771265 призер

955 Литература Кривых Полина Олеговна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1199 "Лига

Школ" sch771199 призер

956 Литература Кузьмин Илья Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
957 Литература Лукашевский Тимофей Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
958 Литература Массух Елизавета Ильинична 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

959 Литература Мельникова Кристина Николаевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики №  1384 имени А. А. Леманского sch771384 призер

960 Литература Новиков Глеб Евгеньевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
961 Литература Овчиников Алексей Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1592 sch771592 призер

962 Литература Пахомова Дарья Андреевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1 20 0
sch771200 призер

963 Литература Рогов Василий Кириллович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

964 Литература Рыбаков Владислав Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

965 Литература Рябкина Мария Витальевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1315 sch771315 призер

966 Литература Саркисян Милена Спартаковна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1505 «Московская городская педагогическая

гимназия-лаборатория» sch771505 призер

967 Литература Синицына Анастасия Михайловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
968 Литература Скрипец Алина Петровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1573 sch771573 призер

969 Литература Соловова Наталья Александровна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1260 sch771260 призер

970 Литература Сулейманов Артур Алмазович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования "Школа здоровья" № 1317 sch771317 призер

971 Литература Тисленко Мария Игоревна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1944 sch771944 призер

972 Литература Файнберг Вероника Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

973 Литература Алхазов Денис Максимович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1 2 2 0

sch771220 призер

974 Литература Билибина Анастасия Максимовна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 26 sch770026 призер

975 Литература Бойко Виолетта Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 430 sch770430 призер

976 Литература Бочарова Александра Михайловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
977 Литература Величанская Софья Леонидовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

978 Литература Гапеенкова Алина Алексеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением французского языка № 1248 sch77l248 призер

979 Литература Голик Мария Юрьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1523 sch771523 призер

980 Литература Головина Анастасия Игоревна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1411 sch771411 призер

981 Литература Дейнекина Ася Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

982 Литература Демина Мария Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 375 sch770375 призер



983 Литература Дмитриева Софья Константиновна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
984 Литература Дубенская Валентина Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1583 sch771583 призер
985 Литература Кадушкина Анастасия Юрьевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1503 sch771503 призер
986 Литература Калинина Екатерина Георгиевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1573 sch771573 призер
987 Литература Кальченко Ксения Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1576 sch771576 призер
988 Литература Кантер Дарья Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
989 Литература Коже кина Маргарита Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1525 "Воробьевы горы" sch771525 призер
990 Литература Кожина Ксения Евгеньевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

991 Литература Кожухова Кира Евгеньевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1274 имени В.В.Маяковского sch771274 призер

992 Литература Коробова Ксения Викторовна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1 2 2 0 sch771220 призер

993 Литература Краева Наталья Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
994 Литература Крупина Алина Иннокентьевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1272 sch771272 призер
995 Литература Кузьменко Дарья Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 2030 sch772030 призер
996 Литература Кухаре ва Анастасия Александровна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1512 sch771512 призер
997 Литература Лащук Светлана Аркадьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1553 "Лицей на Донской" sch771553 призер
998 Литература Лобьян Кристина Арменовна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1535 sch771535 призер

999 Литература Луганская Анна Николаевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1533 (информационных технологий) sch771533 призер

1000 Литература Лямина Полина Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
1001 Литература Манкевич Екатерина Васильевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1553 "Лицей на Донской” sch771553 призер
1002 Литература Мележникова Мария Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1599 sch771599 призер
1003 Литература Миронова Елизавета Валерьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1576 sch771576 призер
1004 Литература Мордашова Дарья Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Государственная столичная гимназия sch779001 призер
1005 Литература Моссаковская Варвара Павловна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер
1006 Литература Никиенко Анастасия Александровна И Государственное автономное образовательное учреждение города Москвы центр образования №  548 "Царицыно" sch770548 призер
1007 Литература Озерский Петр Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1576 sch771576 призер
1008 Литература ОрлСнкова Ольга Васильевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1576 sch771576 призер

1009 Литература Пахомова Мария Александровна 11
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1227 sch771227 призер

1010 Литература Плотников Александр Сергеевич 11 Частное учреждение средняя общеобразовательная школа Славянско-англо-американская школа "Марина" sch779202 призер
1011 Литература Правдюк Анна Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1595 sch771595 призер
1012 Литература Пржевальская Анастасия Всеволодовна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

1013 Литература Прокофьева Дарья Анатольевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1741 sch771741 призер

1014 Литература Пузицкая Забава Борисовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением испанского языка № 1252 имени Сервантеса sch77I252 призер

1015 Литература Романенко Дарья Евгеньевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Голля sch771251 призер

1016 Литература Рябова Ярослава Николаевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с этнокультурным 
русским компонентом образования № 1148 имени Ф.М. Достоевского sch771148 призер

1017 Литература Скрипка Вероника Константиновна 11 Классическая гимназия при Греко-латинском кабинете Ю.А.Шичалина sch779320 призер
1018 Литература Собко Юлия Геннадьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

1019 Литература Сысуйкина Полина Сергеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1353 sch771353 призер

1020 Литература Трегубо ва Инесса Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей информационных технологий № 1537 sch771537 призер

1021 Литература Федоринова Дарья Олеговна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1558 имени Росалии де Кастро sch771558 призер

1022 Литература Филонова Анастасия Вадимовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

1023 Литература Чедия Диана Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №1058 sch771058 призер

1024 Литература Черемисина Надежда Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 929 sch770929 призер

1025 Литература Чернова Ирина Алексеевна И Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением испанского языка № 1252 имени Сервантеса sch771252 призер

1026 Литература Шаматава Диана Гочевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №

1084 sch771084 призер

1027 Литература Шапир Михаил Максимович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер



1028 Литература Шлыкова Анна Сергеевна 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 430 sch770430 призер

1029 Литература Шорикова Татьяна Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2063 sch772063 призер

1030 Математика Богданов Илья Олегович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 победитель

1031 Математика Гурциева Тамара Эльбрусовна 9
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 победитель

1032 Математика Зайцева Татьяна Ивановна 9
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 победитель

1033 Математика Ибраева Алина Сакеновна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 победитель

1034 Математика Огарок Петр Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 победитель

1035 Математика Саркеев Асхат Нурбекович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 победитель

1036 Математика Селянин Федор Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 победитель

1037 Математика Гаркавый Андрей Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 победитель

1038 Математика Зайцева Юлия Ивановна 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 победитель

1039 Математика Коротких Сергей Юрьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 победитель

1040 Математика Мерцалов Александр Дмитриевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 победитель

1041 Математика Новиков Александр Андреевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.ВЛомоносова sch779318 победитель

1042 Математика Шигида Борис Игоревич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 победитель

1043 Математика Шабанов Лев Эдуардович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 победитель

1045 Математика Аблов Антон Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

1046 Математика Аветисян Арам Арутюнович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1047 Математика Александров Максим Георгиевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

1048 Математика Алексеев Максим Евгеньевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1049 Математика Алескеров Рамиль Рамиз оглы 9
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1050 Математика Байгушев Данила Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1051 Математика Басимова Наталья Фанилевна 9
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

1052 Математика Бордюгов Анатолий Григорьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

1053 Математика Брюханова Юлия Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 315 sch770315 призер

1054 Математика Буянова Мишель Федоровна 9
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1055 Математика Виленский Самуил Маркович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1056 Математика Вознесенская Анастасия Юрьевна 9
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

1057 Математика Волков Евгений Владимирович 9
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер



1058 Математика Галов Дмитрий Дмитриевич 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1059 Математика Гигин Иван Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Государственная столичная гимназия sch779001 призер

1060 Математика Говоркова Полина Борисовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

1061 Математика Голяков Кирилл Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1189 имени И.В.
Курчатова sch771189 призер

1062 Математика Горкушенко Григорий Константинович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 853 sch770853 призер

1063 Математика Гришугин Александр Ильич 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1064 Математика Громыко Дмитрий Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1065 Математика Денисова Елена Алексеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1066 Математика Дмитриева Анна Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1067 Математика Евгин Александр Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 призер

1068 Математика Зайцев Дмитрий Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

1069 Математика Зильбер Ева Романовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1070 Математика Золотов Георгий Романович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

1071 Математика Зубрилина Нина Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1072 Математика Игнатович Игорь Артурович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призео

1073 Математика Ионов Кирилл Вадимович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1074 Математика Калиниченко Ольга Игоревна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1075 Математика Капридова Дарья Алексеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1076 Математика Карась Виктор Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 призер
1077 Математика Кириллов Андрей Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 призео

1078 Математика Климчук Анна Игоревна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

1079 Математика Когтенков Алексей Александрович 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1080 Математика Козлова Кира Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 призер
1081 Математика Кокин Владислав Юрьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1082 Математика Конопаткин Олег Владимирович 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1083 Математика Крюкова Екатерина Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

1084 Математика Куба рев Алексей Михайлович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
1085 Математика Лишуди Александр Андреевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
1086 Математика Луже цкий Илья Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1087 Математика Маргасюк Сергей Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

1088 Математика Матвеев Александр Владиславович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

1089 Математика Менской Даниил Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

1090 Математика Михайлов Матвей Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

1091 Математика Муравлев Павел Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер



1092 Математика Павлов Евгений Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1093 Математика Плечов Тимофей Павлович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 призер

1094 Математика Поснов Сергей Сергеевич 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1095 Математика Пучка Тарас Юрьевич 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1096 Математика Ремизова Анастасия Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики № 1360 sch771360 призер

1097 Математика Румянцев Владислав Дмитриевич 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1098 Математика Рыбаков Святослав Владимирович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1511 при "Национальном исследовательском
ядерном университете "МИФИ" sch771511 призер

1099 Математика Савватеев Владимир Михайлович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  192 sch770192 призер

1100 Математика Салимов Руслан Ирекович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1329 sch771329 призер

1101 Математика Самойлов Станислав Денисович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

1102 Математика Сергейчик Дмитрий Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

1103 Математика Смирнов Виталий Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
1104 Математика Смирнов Матвей Станиславович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 призер

1105 Математика Сотский Арсений Евгеньевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1106 Математика Таранников Виктор Юрьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

1107 Математика Толкачев Олег Г ригорьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

1108 Математика Топил ьскнй Артем Константинович 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1109 Математика Торосян Армине Арменовна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1110 Математика Трусов Антон Всеволодович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского и французского языков № 1358 sch771358 призер

1111 Математика Федотова Алена Дмитриевна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1112 Математика Феоф ил актов Андрей Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
1113 Математика Фоминская Галина Евгеньевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1114 Математика Чернявский Александр Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1115 Математика Шатский Владимир Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

1116 Математика Шахов Виктор Денисович 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778l79 призер

1117 Математика Шахрай Владислав Игоревич 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1118 Математика Шилов Александр Ильич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1881 sch771881 призер

1119 Математика Штурмина Анастасия Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

1120 Математика Юргин Григорий Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1121 Математика Яковенко Максим Юрьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

1122 Математика Якунина Надежда Сатурниновна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 призер



1123 Математика Арабова Махфират Шухратовна 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1124 Математика Аржененко Павел Георгиевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

1125 Математика Асландуков Андрей Николаевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1126 Математика Бакин Михаил Алексеевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1127 Математика Баландин Кирилл Николаевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

1128 Математика Белашкин Иван Андреевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.ВЛомоносова sch779318 призер

1129 Математика Белосевич Всеволод Васильевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №  57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1130 Математика Брауде-Золотарев Илья Михайлович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

1131 Математика Бугаев Сергей Александрович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

1132 Математика Васильев Вадим Дмитриевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1517 sch771517 призер

1133 Математика Ватузов Александр Максимович 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1134 Математика Вишницкий Дмитрий Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 354 имени Д.М.Карбышева sch770354 призер

1135 Математика Воробьев Тимур Николаевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

1136 Математика Воронцова Анна Борисовна 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1137 Математика Воропаев Павел Денисович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №9 sch770009 призер

1138 Математика Гаврилец Екатерина Ивановна 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1139 Математика Гильмутдинов Михаил Рамилевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1140 Математика Гришкин Максим Сергеевич 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1141 Математика Гросс Виктория Евгеньевна 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1142 Математика Гусев Всеволод Вадимович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

1143 Математика Гусейнов Эмиль Фирудинович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch77I543 призер

1144 Математика Гущенко-Чеверда Иван Ильич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1145 Математика Давтяи Арам Аветикович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

1146 Математика Дагаева Мария Дмитриевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1147 Математика Дементьев Антон Леонидович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1148 Математика Дмитриев Илларион Александрович 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1149 Математика Дмитриев Даниил Игоревич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

1150 Математика Дюжина Наталья Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

1151 Математика Жожикашвили Мария Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1152 Математика Жуковский Никита Алексеевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

1153 Математика Журбенко Дмитрий Олегович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1154 Математика Захаров Роман Викторович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер



1155 Математика Зерцалов Андрей Петрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

1156 Математика Зинов Николай Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1157 Математика Злобина Екатерина Андреевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики №  2007 sch772007 призер

1158 Математика Зюзин Владимир Константинович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики №  2007 sch772007 призер

1159 Математика Иванов Артем Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1160 Математика Иванов Сергей Максимович 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1161 Математика Каргальцев Степан Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

1162 Математика Касьянов Илья Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

1163 Математика Козлов Никита Константинович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1164 Математика Козловцев Константин Анатольевич 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1165 Математика Колеватов Артур Евгеньевич 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1166 Математика Крутов Иван Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

1167 Математика Кряжев Арсений Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

1168 Математика Кудинов Антон Николаевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1169 Математика Лащенова Дарья Сергеевна 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1170 Математика Лебедев Александр Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

1171 Математика Липкнна Анна Львовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch77I543 призер

1172 Математика Лукашевич Дмитрий Андреевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1173 Математика Махлина Екатерина Николаевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

1174 Математика Нгуен Хюи Чыонг Нам 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.ВЛомоносова sch779318 призер

1175 Математика Петров Сергей Сергеевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

1176 Математика Плиев Николай Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch7715I4 призер

1177 Математика Полевой Сергей Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1178 Математика Пособии Глеб Игоревич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1179 Математика Пухов Александр Михайлович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1180 Математика Разенков Артем Владимирович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1181 Математика Райко Илья Глебович 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1182 Математика Рембовская Александрина Юрьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

1183 Математика Романенко Гавриил Михайлович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1184 Математика Сивкин Владимир Николаевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1185 Математика Соколов Артемий Алексеевич 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер



1186 Математика Соловьев Михаил Александрович 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1187 Математика Телегин Константин Владимирович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1188 Математика Уваров Никита Денисович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
1189 Математика Урьев Максим Дмитриевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

1190 Математика Фазли Моазам Джан Карим 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

1191 Математика Фирсов Филипп Геннадьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
1192 Математика Фролов Иван Ильич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1329 sch771329 призер

1193 Математика Хисамов Равиль Эрикович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1194 Математика Хомич Павел Олегович 10 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

1195 Математика Чистопольская Алиса Ильинична 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
1196 Математика Юртаев Евгений Вячеславович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

1197 Математика Ягу дин Михаил Ильсурович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В. Ломоносова sch779318 призер

1198 Математика Януш Виктор Янович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch7793I8 призер

1199 Математика Агазарян Левон Сашнкович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №  57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1200 Математика Антонов Александр Павлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1523 sch771523 призер

1201 Математика Анюшева Елена Батыровна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.ВЛомоносова sch779318 призер

1202 Математика Белоусов Владислав Александрович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1203 Математика Березнюк Вадим Юрьевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1204 Математика Будкин Иван Всеволодович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

1205 Математика Виленский Владимир Александрович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1206 Математика Вишняков Павел Александрович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.ВЛомоносова sch779318 призер

1207 Математика Власенко Эдуард Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1208 Математика Гайнцева Татьяна Андреевна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1209 Математика Говорухин Ярослав Евгеньевич 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1210 Математика Горбунов Дмитрий Владиславович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.ВЛомоносова sch779318 призер

1211 Математика Гребенникова Юлия Владимировна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал" sch779004 призер

1212 Математика Григорович Татьяна Викторовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

1213 Математика Григорьев Тимофей Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

1214 Математика Грицкевич Тихон Викторович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1215 Математика Гудков Сергей Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

1216 Математика Гусаков Иван Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1217 Математика Ермакова Татьяна Ивановна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 призер

1218 Математика Заславский Олег Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

1219 Математика Зверев Иван Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 853 sch770853 призер

1220 Математика Зенкин Николай Викторович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер



1221 Математика Зимин Арсений Витальевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1222 Математика Зорина Александра Сергеевна 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1224 Математика Иванов Алексей Юрьевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1224 Математика Измаилов Павел Алексеевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1??5 Математика Карацапова Ирина Александровна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1581 sch771581 призер

1226 Математика Карпов Андрей Борисович 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1227 Математика Карсаков Максим Коссимович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

1228 Математика Климчук Даниил Игоревич И
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

1229 Математика Князева Алиса Валерьевна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1230 Математика Кобзев Иван Сергеевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1231 Математика Комаров Ярослав Борисович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 призер
1232 Математика Котельникова Юлия Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
1233 Математика Краев Анатолий Дмитриевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1234 Математика Кузнецова Мария Александровна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1235 Математика Кулаков Петр Андреевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1236 Математика Кулемякин Денис Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1524 sch771524 призер
1237 Математика Курбатов Андрей Алексеевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

1238 Математика Кутлин Вадим Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

1239 Математика Лапина Софья Михайловна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.ВЛомоносова sch779318 призер

1240 Математика Левинсон Татьяна Ильинична 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1241 Математика Леонтьев Сембн Александрович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1242 Математика Лотков Анатолий Игоревич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.ВЛомоносова sch779318 призер

1243 Математика Максимов Петр Николаевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1244 Математика Манукян Карен Артурович 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1245 Математика Маслов Василий Евгеньевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1246 Математика Мизюк СоломИЯ Романовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

1247 Математика Мирошниченко Вероника Юрьевна 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1248 Математика Нагайко Иван Игоревич И
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1249 Математика Неволина Ирина Викторовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1250 Математика Никируй Кристина Эрнестовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1189 имени И. В.

Курчатова sch771189 призер

1251 Математика Никитин Игорь Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

1252 Математика Новиков Иван Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 618 sch770618 призер



1253 Математика Павлов Владислав Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1254 Математика Пантелеева Ирина Леонидовна 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1255 Математика Парубченко Александр Сергеевич И
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1256 Математика Перунов Иван Викторович 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1257 Математика Петров Александр Андреевич И Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1258 Математика Поздняков Сергей Николаевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1259 Математика Прокопенко Ольга Дмитриевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

1260 Математика Пчелина Дарья Святославовна И
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа №  179. sch778179 призер

1261 Математика Райко Арсений Глебович 11 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа №  179. sch778179 призер

1262 Математика Романов Александр Сергеевич 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1263 Математика Рукавишникова Валерия Тимуровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1264 Математика Рябов Марк Игоревич 11 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М. В.Ломоносова sch779318 призер

1265 Математика Садыков Ринат Салаватович 11 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1266 Математика Семенов Вадим Артемович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1267 Математика Сиротина Анастасия Юрьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

1268 Математика Ситкин Александр Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
1269 Математика Скаков Юрий Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1270 Математика Славов Богдан Добромирович 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1271 Математика Смирнова Наталия Станиславовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1272 Математика Смык Екатерина Александровна 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778I79 призер

1273 Математика Соловьев Сергей Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1274 Математика Соломатина Анастасия Ильинична И
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1275 Математика Сгаричкова Валерия Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1276 Математика Степанов Тимур Алексеевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1277 Математика Сурин Михаил Святославович и Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1278 Математика Сурмий Денис Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

1279 Математика Трухачев Евгений Павлович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1279 sch771279 призер

1280 Математика Тулупцева Нина Сергеевна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.ККолмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1281 Математика Уваров Иван Васильевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1189 имени И.В.

Курчатова sch77I189 призер



1282 Математика Уруев Андрей Вячеславович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1283 Математика Федюшкина Анна Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1284 Математика Фельдшеров Святослав Викторович 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1285 Математика Хазиахметов Артур Альбертович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch7793!8 призер

1286 Математика Хайзников Федор Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1287 Математика Хачатурян Марина Александровна И Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе №  1543 sch771543 призер

1288 Математика Хроменков Ярослав Викторович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1289 Математика Худорожков Алексей Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер

1290 Математика Цветников Роман Александрович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В. Ломоносова sch779318 призер

1291 Математика Шишунов Егор Дмитриевич И Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

1292 Математика Шкуратов Георгий Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

1293 Математика Шлыков Павел Юрьевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

1294 Математика Щербаков Артем Артурович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1295 Математика Яковлев Иван Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1296 Немецкий язык Аксентъева Татьяна Борисовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением немецкого языка № 1 21 2 sch771212 победитель

1297 Немецкий язык Белов Федор Викторович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1582 sch771582 победитель

1298 Немецкий язык Бабалаева Надежда Сергеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка № 1 212 sch771212 победитель

1299 Немецкий язык Галкина Анна Владимировна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка № 1212 sch77I212 победитель

1300 Немецкий язык Кромер Кристинэ Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков №  1258 sch771258 призер

1301 Немецкий язык Седова Полина Максимовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского и немецкого языка № 1308 sch771308 призер

1302 Немецкий язык Букреев Федор Витальевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1513 "Московская городская

лингвистическая гимназия” sch771513 призер

1303 Немецкий язык Витковский Федор Вадимович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка № 1249 sch771249 призер

1304 Немецкий язык Гайноченко Екатерина Вячеславовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер
1305 Немецкий язык Жорник Дарья Олеговна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер

1306 Немецкий язык Зверева Анна Антоновна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1 22 0 sch771220 призер

1307 Немецкий язык Казакова Анна Борисовна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1 22 0 sch771220 призер

1308 Немецкий язык Колодяжная Юлия Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 109 sch770109 призер

1309 Немецкий язык Красникова Анастасия Максимовна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка № 1249 sch771249 призер

1310 Немецкий язык Ксенофонтов Антон Олегович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка №  1233 sch771233 призер

1311 Немецкий язык Куршина Мария Михайловна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка № 1277 sch771277 призер

1312 Немецкий язык Мачехина Светлана Александровна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка № 1212 sch77I212 призер

1313 Немецкий язык Мигунова Марья Олеговна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

1314 Немецкий язык Пилипенко Федор Евгеньевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1527 sch771527 призер

1315 Немецкий язык Рейссер Жаклин 10
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка №1283 sch771283 призер



1316 Немецкий язык Севиринов Александр Александрович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского и немецкого языка № 1308 sch771308 призер

1317 Немецкий язык Чевягин Александр Александрович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка № 1249 sch771249 призер

1318 Немецкий язык Эки и ГК Лена Бритта 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 308 sch770308 призер

1319 Немецкий язык Андриянец Василиса Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1527 sch771527 призер

1320 Немецкий язык Бугаев Антон Алексеевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1412 sch771412 призер

1321 Немецкий язык Грабарь Екатерина Михайловна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1944 sch771944 призер

1322 Немецкий язык Иванова Анастасия Алексеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков №  1 2 2 0 sch771220 призер

1323 Немецкий язык Иордан Михаэль Владимирович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1513 "Московская городская

лингвистическая гимназия” sch771513 призер

1324 Немецкий язык Карпец Илья Сергеевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1513 "Московская городская

лингвистическая гимназия” sch771513 призер

1325 Немецкий язык Кириллова Алина Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №  1527 sch771527 призер

1326 Немецкий язык Коробова Ксения Викторовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1 22 0 sch771220 призер

1327 Немецкий язык Кромер Герман Сергеевич И
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1258 sch771258 призер

1328 Немецкий язык Кулахова Наталия Павловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей №  1555 sch771555 призер

1329 Немецкий язык Личаева Ирина Викторовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка № 1277 sch771277 призер

1330 Немецкий язык Луцков Павел Игоревич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1513 "Московская городская

лингвистическая гимназия" sch771513 призер

1331 Немецкий язык Медведев Иван Александрович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 122 0 sch771220 призер

1332 Немецкий язык Мухатаева Мира Асхатовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка № 1 2 2 2 sch771222 призер

1333 Немецкий язык Пахомова Александра Максимовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1513 "Московская городская

лингвистическая гимназия" sch771513 призер

1334 Немецкий язык Пахомова Полина Ивановна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1513 "Московская городская

лингвистическая гимназия" sch771513 призер

1335 Немецкий язык Полторацкая Мария Станиславовна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы вечерняя сменная общеобразовательная школа №185 sch779037 призер

1336 Немецкий язык Пронина Анастасия Сергеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1513 "Московская городская

лингвистическая гимназия” sch771513 призер

1337 Немецкий язык Пчелинцева Александра Сергеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1513  "Московская городская

лингвистическая гимназия" sch771513 призер

1338 Немецкий язык Сакс Дарья Г ригорьевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1 220 sch771220 призер

1339 Немецкий язык Синицына Елена Олеговна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1513 "Московская городская

лингвистическая гимназия" sch771513 призер

1340 Немецкий язык Скоморохова Вера Валерьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1527 sch771527 призер
1341 Немецкий язык Шакарян Натали Юрьевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер
1342 Немецкий язык Шакотько Валерия Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1527 sch771527 призер
1343 Обществознание Л упырь Ксения Романовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1290 sch771290 победитель
1344 Обществознание Заботкин Михаил Юрьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1551 sch771551 победитель
1345 Обществознание Левин Дмитрий Станиславович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1636 "Ника" sch771636 победитель
1346 Обществознание Арно Анна Олеговна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1306 sch771306 призер

1347 Обществознание Атабаев Артем Михайлович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1106 sch771106 призер

1348 Обществознание Афанасьев Андрей Константинович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением информатики № 1254 sch771254 призер

1349 Обществознание Баркова Ольга Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 962 sch770962 призер

1350 Обществознание Бацева Елизавета Алексеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 315 sch770315 призер



1351 Обществознание Бачило Дарья Дмитриевна 9
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением испанского языка № 1237 имени Пабло Неруды sch771237 призер

1352 Обществознание Бирюкова Елизавета Алексеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2054 sch772054 призер

1353 Обществознание Бурлакова Арина Евгеньевна 9
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением немецкого языка № 1271 sch771271 призер

1354 Обществознание Васильева Анастасия Романовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер

1355 Обществознание Васильченко Алена Алексеевна 9
Федеральное государственное образовательное учреждение "Московский кадетский корпус "Пансион воспитанниц Министерства

обороны Российской Федерации" sch909328 призер

1356 Обществознание Великанова Анна Викторовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования "Школа здоровья” № 46 sch770046 призер

1357 Обществознание Веселкина Анастасия Кирилловна 9 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1315 sch771315 призер

1358 Обществознание Винокурова Арина Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 2010 sch772010 призер
1359 Обществознание Воронцова Ксения Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер
1360 Обществознание Гагуа Таисия Иродиевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1439 sch771439 призер
1361 Обществознание Галаганова Александра Тимофеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 166 sch770166 призер
1362 Обществознание Гетиашвили Иван Бесикович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Государственная столичная гимнящя sch779001 призер
1363 Обществознание Гусакова Антонина Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

1364 Обществознание Дробышева Лия Анатольевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением информатики № 1254 sch771254 призер

1365 Обществознание Ермолов Иван Леонидович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 549 sch770549 призер

1366 Обществознание Жулькова Алина Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1527 sch771527 призер

1367 Обществознание Загоровская Анастасия Васильевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1095 sch771095 призер

1368 Обществознание Зимнухова Александра Витальевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 641 имени Сергея Есенина sch770641 призер

1369 Обществознание Зинкова Василиса Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 279 имени А.Т.
Твардовского sch770279 призер

1370 Обществознание Залин Андрей Вячеславович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1511 при "Национальном исследовательском
ядерном университете "МИФИ” sch771511 призер

1371 Обществознание Зубко Ксения Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1569 "Созвездие” sch771569 призер
1372 Обществознание Илесашвили Тамара Бадриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1569 "Созвездие" sch771569 призер
1373 Обществознание Казакова Диана Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер

1374 Обществознание Казачкова Алина Максимовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1095 sch771095 призер

1375 Обществознание Карпукова Елизавета Викторовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования "Школа здоровья" № 2005 sch772005 призер

1376 Обществознание Карчина Дарья Игоревна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1506 sch771506 призер
1377 Обществознание Клочкова Екатерина Романовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1434 sch771434 призер

1378 Обществознание (Слягина Ольга Сергеевна 9 Негосударственное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа Московский лицей "Ступени" sch779303 призер

1379 Обществознание Колесников Виталий Викторович 9 Негосударственное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа "Ренессанс" sch779197 призер

1380 Обществознание Кондрашкин Кирилл Валерьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1511 при "Национальном исследовательском
ядерном университете "МИФИ" sch771511 призер

1381 Обществознание Копаев Игорь Олегович 9 Негосударственное общеобразовательное учреждение Центр образования "Школа Сотрудничества" sch779I32 призер
1382 Обществознание Коренева Ксения Николаевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

1383 Обществознание Кравчук Михаил Васильевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1716 "Эврика-
Огонек" sch771716 призер

1384 Обществознание Криницина Дарья Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1290 sch771290 призер
1385 Обществознание Кузнецова Алиса Антоновна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

1386 Обществознание Куклик Ольга Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1060 sch771060 призер

1387 Обществознание Купцов Александр Владимирович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1265 sch771265 призер

1388 Обществознание Ландер Всеволод Юрьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
1389 Обществознание Ларина Наталья Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1491 sch771491 призер
1390 Обществознание Ларионова Анна Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Государственная столичная гимназия sch779001 призер

1391 Обществознание Левищев Андрей Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 436 sch770436 призер



1392 Обществ ознание Лос Аркос 
Уварова София 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением французского языка № 1248 sch771248 призер

1393 Обшествознамие Лукина Анна Александровна 9 Негосударственное образовательное учреждение гимназия "Московская экономическая школа" sch779120 призер

1394 Обществознание Майоров Павел Павлович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1320 sch771320 призер

1395 Обществознание Маландина Татьяна Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1485 sch771485 призер

1396 Обществознание Мартиросян Марк Артакович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1416 sch771416 призер

1397 Обществознание Мартиросян Анна Вагановна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер

1398 Обществознание Миллина Вероника Александровна 9
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1352 sch77I352 призер

1399 Обществознание Минюк Никита Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1440 sch771440 призер
1400 Обществознание Михайлов Матвей Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
1401 Обществознание Мозговая Анна Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1554 sch771554 призер
1402 Обществознание Новоселова Ксения Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №1748 "Вертикаль” sch771748 призер

1403 Обществознание Озере цк ая Александра Васильевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1298 sch771298 призер

1404 Обществознание Орлов Александр Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1434 sch771434 призер

1405 Обществознание Орлова Дарья Романовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 629 sch770629 призер

1406 Обществознание Павленко Елизавета Евгеньевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1900 sch771900 призер

1407 Обществознание Парфеня Мария Игоревна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №
709 sch770709 призер

1408 Обществознание Перенесенко Анна Михайловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Московская международная гимназия sch771509 призер

1409 Обществознание Петрова Юлия Евгеньевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 747 sch770747 призер

1410 Обществознание Петровская Елена Николаевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 2010 sch772010 призер
1411 Обществознание Плачинда Мария Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1272 sch771272 призер
1412 Обществознание Попкова Екатерина Константиновна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1502 при МЭИ sch771502 призер
1413 Обществознание Прохорова Анастасия Артемовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1290 sch771290 призер

1414 Обществознание Пухова Мария Геннадьевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1223 sch77!223 призер

1415 Обществознание Раков Андрей Викторович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
1416 Обществознание Романов Махсим Андреевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1439 sch771439 призер
1417 Обществознание Романова Анна Викторовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1502 при МЭИ sch771502 призер

1418 Обществознание Романова Анна Романовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1223 sch771223 призер

1419 Обществознание Рощина Галина Михайловна 9 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Г имназия №1518 sch771518 призер

1420 Обществознание Серегина Дарья Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 536 sch770536 призер

1421 Обществознание Тернюк Анастасия Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Г имназия №1518 sch771518 призер

1422 Обществознание Усольцева Мария Ивановна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 717 sch770717 призер

1423 Обществознание Устинов Алексей Сергеевич 9
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1223 sch771223 призер

1424 Обществознание Устинова Ксения Алексеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

1425 Обществознание Федорова Татьяна Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1101 sch771101 призер

1426 Обществознание Филиппов Кирилл Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 962 sch770962 призер

1427 Обществознание Фокеева Алена Васильевна 9 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Гимназия г.Троицка" sch773001 призер
1428 Обществознание Фомина Анастасия Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1449 sch771449 призер
1429 Обществознание Харламова Анна Олеговна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1579 sch771579 призер
1430 Обществознание Харушкин Роман Викторович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 625 sch770625 призер
1431 Обществознание Хоулдер Виктория Без отчества 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1448 sch771448 призер
1432 Обществознание Хростовский Иван Николаевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1469 sch771469 призер

1433 Обществознание Цветков Василий Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1580 при МГТУ имени Н.Э.Баумана sch771580 призер

1434 Обществознание Чагина Елизавета Михайловна 9 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 780 sch770780 призер



1435 Обществознание Чангаян Лиана Арменовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №
606 sch770606 призер

1436 Обществознание Чиркович Мария Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1562 имени Артема Боровика sch771562 призер

1437 Обществознание Чхенкели Лана Вахтанговна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1259 sch771259 призер

1438 Обществознание Шаллер Каролина Клаусовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением немецкого языка № 1249 sch771249 призер

1439 Обществознание Шамберг Николай Вячеславович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

1440 Обществознание Шевцова Маргарита Михайловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением иностранного языка и информационных технологий № 1347 sch771347 призер

1441 Обществознание Юденич Екатерина Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1458 sch771458 призер

1442 Обществознание Яшина Владислава Валерьевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1968 sch771968 призер

1443 Обществознание Андросов Александр Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
1444 Обществознание Бальжиева Александра Баи ровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1454 sch771454 призер

1445 Обществознание Баркова Зоя Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением немецкого языка № 1211 sch771211 призер

1446 Обществознание Батуренко Анастасия Викторовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 852 sch770852 призер

1447 Обществознание Бекаева Алия Рамзановна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер

1448 Обществознание Бесерра Уаман Лус 
Екатерина

Орландовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1272 sch771272 призер

1449 Обществознание Бричеев Илья Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1574 sch771574 призер
1450 Обществознание Бужинский Ян Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №1748 "Вертикаль" sch771748 призер
1451 Обществознание Вальтер Ева Геннадьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

1452 Обществознание Васильев Константин Игоревич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 призер

1453 Обществознание Вишнев Даниил Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
1454 Обществознание Габуев Юрий Тамерланович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №1748 "Вертикаль" sch771748 призер

1455 Обществознание Газарян Евгения Гаруновна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1513 "Московская городская
лингвистическая гимназия" sch771513 призер

1456 Обществознание Гайноченко Екатерина Вячеславовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер

1457 Обществознание Галкина Наталия Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранного языка №  1293 sch771293 призер

1458 Обществознание Глебина Маргарита Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер
1459 Обществознание Гнеушева Надежда Станиславовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1257 sch771257 призер
1460 Обществознание Гончаренко Ян Матьяжевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1565 "Свиблово" sch771565 призер

1461 Обществознание Гудкова Татьяна Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1387 sch771387 призер

1462 Обществознание Елканова Валерия Ермаковна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
1463 Обществознание Ефимова Евгения Артемовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

1464 Обществознание Ефимова Ксения Константиновна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 846 sch770846 призер

1465 Обществознание Жабина Дарья Ивановна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

1466 Обществознание Журавлева Алена Романовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1338 sch771338 призер

1467 Обществознание Заварзина Виктория Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1571 sch771571 призер
1468 Обществознание Заведецкая Арина Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 117 sch770117 призер
1469 Обществознание Загойти Елизавета Львовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1531 "Лингвистическая" sch771531 призер

1470 Обществознание Заречнева Полина Игоревна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 351 sch770351 призер

1471 Обществознание Зарипова Диана Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением немецкого языка № 1294 sch771294 призер

1472 Обществознание Захарова Евгения Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №  1582 sch771582 призер
1473 Обществознание Зорина Дарья Андреевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер
1474 Обществознание Зубов Михаил Николаевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1565 "Свиблово" sch771565 призер

1475 Обществознание Иванов Александр Антонович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1223 sch771223 призер



1476 Обществознание Игнатова Анастасия Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1411 sch771411 призер

1477 Обществознание Кипнис Михаил Евгеньевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

1478 Обществознание Козодой Анастасия Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики № 1360 sch771360 призер

1479 Обществознание Корнеева Мария Михайловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 призер

1480 Обществознание Коровин Александр Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
1481 Обществознание Куприянов Ярослав Игоревич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1502 при МЭИ sch771502 призер
1482 Обществознание Купцов Вячеслав Николаевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1530 "Школа Ломоносова” sch771530 призер
1483 Обществознание Куракина Полина Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1474 sch771474 призер
1484 Обществознание Куташевская Яна Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1257 sch771257 призер
1485 Обществознание Кутузова Наталия Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1590 sch771590 призер

1486 Обществознание Кухаренко Любовь Вячеславовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Средняя общеобразовательная школа № 81 sch770081 призер

1487 Обществознание Лебедев Максим Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1284 sch771284 призер

1488 Обществознание Линева Анна Вячеславовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1176 sch771176 призер

1489 Обществознание Линчевская Светлана Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1546 "Ппехановец" sch771546 призер

1490 Обществознание Лисковец Наталья Анатольевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1619 имени М.И. Цветаевой sch771619 призер

1491 Обществознание Лифанова Албна Павловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Пушкинский лицей № 1500 sch771500 призер
1492 Обществознание Лобышева Екатерина Анатольевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

1493 Обществознание Логвенчева Анастасия Олеговна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа города Москвы с 
этнокультурным (русским) компонентом образования № 996 sch770996 призер

1494 Обществознание Логинова Мария Павловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1338 sch771338 призер

1495 Обществознание Лось Екатерина Игоревна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1374 sch771374 призер

1496 Обществознание Лубенец Евгений Вячеславович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1007 sch771007 призер

1497 Обществознание Лушникова Варвара Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1275 sch771275 призер

1498 Обществознание Мамедова Мария Алиевна 10 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 119 sch770119 призер

1499 Обществознание Масляев Михаил Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 962 sch770962 призер

1500 Обществознание Матвеенко Антон Викторович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1601 sch771601 призер
1501 Обществознание Махова Анна Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
1502 Обществознание Медакова Мария Михайловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №  1257 sch771257 призер
1503 Обществознание Милюкова Дарья Анатольевна 10 Частное образовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа "Ломоносовская школа" sch779262 призер
1504 Обществознание Миняйло Елизавета Егоровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Московская международная гимназия sch771509 призер

1505 Обществознание Мулюков Ринат Равилевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1040 sch771040 призер

1506 Обществознание Мухамедьяров Руслан Ринатович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1285 sch771285 призер

1507 Обществознание Мыцык Ксения Константиновна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1502 при МЭИ sch771502 призер
1508 Обществознание Новиков Глеб Евгеньевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

1509 Обществознание Округин Виктор Глебович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранного (английского) языка № 1207 sch771207 призер

1510 Обществознание Павленко Екатерина Руслановна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №1748 "Вертикаль" sch771748 призер
1511 Обществознание Павловская Дарья Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 2030 sch772030 призер
1512 Обществознание Пахомова Евгения Васильевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер
1513 Обществознание Петрова Полина Артемовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
1514 Обществознание Петрухина Полина Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1811 "Измайлово" sch771811 призер

1515 Обществознание Пищулина Анна Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 941 sch770941 призер

1516 Обществознание Платнов Петр Николаевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1948 "Лингвист-М" sch771948 призер

1517 Обществознание Постникова Анна Констанция Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер



1518 Обществознание Поовоторова Елизавета Геннадьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1576 sch771576 призер

1519 Обществознание Просвиркина Александра Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1259 sch771259 призер

1520 Обществознание Пушик Маргарита Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гнмназия №1518 sch771518 призер
1521 Обществознание Рахметова Эльмира Сериковна 10 Частное образовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа "Ломоносовская школа'' sch779262 призер
1522 Обществознание Романенко Александр Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер
1523 Обществознание Рооп Михаил Дмитриевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1554 sch771554 призер
1524 Обществознание Рыбаков Владислав Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
1525 Обществознание Рыжова Александра Викторовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1290 sch771290 призер

1526 Обществознание Рябкина Мария Витальевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1315 sch771315 призер

1527 Обществознание Сабитова Светлана Аркадьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1151 sch771151 призер

1528 Обществознание Самойлова Наталья Вадимовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 1483 sch771483 призер
1529 Обществознание Седова Ирина Викторовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1542 sch771542 призер
1530 Обществознание Смирнова Анастасия Кирилловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1329 sch771329 призер
1531 Обществознание Смирнова Мария Михайловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1546 "Плехановец" sch771546 призер
1532 Обществознание Соболев Тимур Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
1533 Обществознание Соколова Анна Андреевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Московская международная гимназия sch771509 призер
1534 Обществознание Сорокина Марина Валентиновна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1575 sch771575 призер

1535 Обществознание Сулейманов Артур Алмазович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования "Школа здоровья" № 1317 sch771317 призер

1536 Обществознание Тисленко Мария Игоревна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1944

sch771944 призер

1537 Обществознание Ткачева Дарья Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1273

sch771273 призер

1538 Обществознание Толмачева Ангелина Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1257 sch771257 призер

1539 Обществознание Трещинкина Екатерина Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 308 sch770308 призер

1540 Обществознание Ускова Татьяна Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

1541 Обществознание Френкель Анна Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики, информатики, физики № 444

sch770444 призер

1542 Обществознание Хитро ва Юлия Михайловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1223

sch771223 призер

1543 Обществознание Шабалин Никита Павлович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 98 sch770098 призер

1544 Обществознание Щербакова Елена Викторовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1296 sch771296 призер

1545 Обществознание Агапова Анастасия Юрьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 279 имени А.Т.
Твардовского

sch770279 призер

1546 Обществознание Акаёмова Мария Олеговна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
1547 Обществознание Алексеева Юлия Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
1548 Обществознание Алибекова Фатима Алимхановна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1290 sch771290 призер

1549 Обществознание Ананьева Анастасия Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Голля

sch771251 призер

1550 Обществознание Анисова Полина Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением английского языка и музыки № 368 "Лосиный остров".

sch770368 призер

1551 Обществознание Апреликов Дмитрий Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1208

sch771208 призер

1552 Обществознание Аржаных Ксения Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

1553 Обществознание Артемьева Мария Дмитриевна и Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная шкала с углубленным 
изучением иностранного языка и информационных технологий №  1347

sch771347 призер

1554 Обществознание Архипова Анастасия Витальевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1530 "Школа Ломоносова" sch771530 призер

1555 Обществознание Асадов Али Габибович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1151 sch771151 призер

1556 Обществознание Асадян Гевонд Арутюнович 11 Негосударственное некоммерческое образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа "Классика” sch779282 призер

1557 Обществознание Атгакурова Алина Раимкуловна и Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Голля

sch77I251 призер

1558 Обществознание Ахметов Тимур Фаузатович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1517 sch771517 призер

1559 Обществознание Баженова Екатерина Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением испанского языка № 1237 имени Пабло Неруды

sch771237 призер



1560 Общесгвознание Белова Валерия Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

1561 Общесгвознание Благо даров Кирилл Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 61 sch770061 призер

1562 Общесгвознание Боженов Артем Максимович 11 Госу дарственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1 sch770001 призер
1563 Общесгвознание Борунов Дмитрий Витальевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1631 sch771631 призер
1564 Общесгвознание Венедиктова Александра Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №1748 "Вертикаль" sch771748 призер

1565 Общесгвознание Власенко Алена Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.
Фридмана

sch770654 призер

1566 Общесгвознание Внукова Ольга Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1574 sch771574 призер

1567 Общесгвознание Гавриленко-
Горошевский Никита Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер

1568 Общесгвознание Гаркушенко Юлия Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1519 sch771519 призер

1569 Общесгвознание Грабарь Екатерина Михайловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1944

sch771944 призер

1570 Общесгвознание Гракович Анна Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением английского языка и музыки № 368 "Лосиный остров".

sch770368 призер

1571 Обществознание Г юлалиева Кристина Аразовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2063 sch772063 призер

1572 Общесгвознание Евсеева Ульяна Олеговна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с этнокультурным 
литовским компонентом образования № 1247 имени Юргиса Балтрушайтиса

sch771247 призер

1573 Обществознание Егорова Александра Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением английского языка и музыки № 368 "Лосиный остров".

sch770368 призер

1574 Обществознание Епоян Мария Лонна Тиграновна II Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1284

sch771284 призер

1575 Обществознание Жук Алена Валерьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2084 sch772084 призер

1576 Обществознание Заболотский Владимир Робертович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
1577 Обществознание Зайнетдинова Майя Альбертовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1563 sch771563 призер
1578 Обществознание Зубкевич Андрей Вадимович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Государственная столичная гимназия sch779001 призер
1579 Обществознание Зуева Анастасия Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1519 sch771519 призер
1580 Обществознание Иванова Юлия Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1440 sch771440 призер

1581 Обществознание Ивойлова Екатерина Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1944

sch771944 призер

1582 Обществознание Иволга Андрей Анатольевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №1666 "Феникс" sch771666 призер

1583 Обществознание Исаенко Владимир Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1220

sch771220 призер

1584 Обществознание Исаенко Михаил Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1596 sch771596 призер
1585 Обществознание Кагермазова Алина Алановна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1479 sch771479 призер
1586 Обществознание Казаков Борис Валерьевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1479 sch771479 призер

1587 Обществознание Каназирская Кристина Владиславовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1387

sch771387 призер

1588 Обществознание Кантер Дарья Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

1589 Обществознание Канунников Александр Олегович 11 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.

sch778179 призер

1590 Обществознание Капустина Диана Владимировна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1523 sch771523 призер
1591 Обществознание Карабанова Олеся Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1791 sch771791 призер
1592 Обществознание Карабут Светлана Эдуардовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1847 sch771847 призер
1593 Обществознание Карасева Анна Максимовна И Автономная некоммерческая организация Школа "Президент" sch779324 призер

1594 Обществознание Караулова Варвара Павловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1248

sch771248 призер

1595 Обществознание Каримов Ян Равнпевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 827 sch770827 призер

1596 Обществознание Карпихина Анастасия Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Пушкинский лицей № 1500 sch771500 призер

1597 Обществознание Карпова Людмила Юрьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением английского языка и музыки № 368 "Лосиный остров".

sch770368 призер

1598 Обществознание Каткова Екатерина Константиновна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1353

sch771353 призер

1599 Общесгвознание Каткова Мария Константиновна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1353

sch771353 призер

1600 Обществознание Квачко Анна Валерьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1530 "Школа Ломоносова" sch771530 призер



1601 Обществознание Кидпо Ольга Васильевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1830 sch771830 призер

1602 Обществознание Кириллова Юлия Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1619 имени М.И. Цветаевой sch771619 призер

1603 Обществознание Кирнева Маргарита Геннадьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики, информатики, физики № 444

sch770444 призер

1604 Обществознание Киселева Анастасия Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 496 sch770496 призер

160S Обществознание Киселева Дарья Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 656 имени А.С. Макаренко sch770656 призер

1606 Обществознание Кисляков Всеволод Владленович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1285

sch771285 призер

1607 Обществознание Коваленко Константин Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Государственная столичная гимназия sch779001 призер

1608 Обществознание Козлова Елена Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением экономики № 1301 имени Е.Т.Гайдара

sch771301 призер

1609 Обществознание Козодаева Марина Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1811 "Измайлово" sch771811 призер
1610 Обществознание Кокоев Алан Демисович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1565 "Свиблово" sch771565 призер

1611 Обществознание Колбасов Василий Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

1612 Обществознание Колобаева Юлия Борисовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1900

sch771900 призер

1613 Обществознание Колобаева Ольга Борисовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных я зы к о в  №  1900

sch771900 призер

1614 Обществознание Колобова Елизавета Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1944

sch771944 призер

1615 Обществознание Колосова Анна Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1250

sch771250 призер

1616 Обществознание Комаревцев Ярослав Александрович И Некоммерческое негосударственное образовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа "Олимп-Плюс” sch779182 призер

1617 Обществознание Комаров Алексей Игоревич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №1451 sch771451 призер

1618 Обществознание Комнов Дмитрий Максимович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1944

sch771944 призер

1619 Обществознание Кондакова Ирина Ивановна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 556 sch770556 призер
1620 Обществознание Кондратенко Егор Олегович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер

1621 Обществознание Кондратьева Елена Владимировна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1223

sch771223 призер

1622 Обществознание Кравченко Сергей Вадимович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер

1623 Обществознание Кравченко Оксана Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1359

sch771359 призер

1624 Обществознание Краснова Анастасия Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1589 sch771589 призер

1625 Обществознание Краснова Анна Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.
Фридмана

sch770654 призер

1626 Обществознание Красовский Алексей Игоревич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1454 sch771454 призер

1627 Обществознание Крупецков Алексей Всеволодович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики, информатики, физики № 444

sch770444 призер

1628 Обществознание Кузнецова Анастасия Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1282

sch771282 призер

1629 Обществознание Кузнецова Вероника Руслановна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 6S1 sch77065l призер

1630 Обществознание Кузьменков Александр Юрьевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением английского языка и музыки № 368 "Лосиный остров".

sch770368 призер

1631 Обществознание Кузьмина Алина Андреевна 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Г имназия № 1257 sch771257 призер
1632 Обществознание Кукушкина Елена Максимовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1542 sch771542 призер
1633 Обществознание Кулик Дарья Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1409 sch771409 призер

1634 Обществознание Курочкина Ольга Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 516 sch770516 призер

1635 Обществознание Кухтина Полина Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением информационных технологий №  1368

sch771368 призер

1636 Обществознание Латий Александра Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования "Школа здоровья” № 46 sch770046 призер

1637 Обществознание Лебедева Анна Евгеньевна и Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1927 sch771927 призер



1638 Обществознание Лебеди на Марина Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования "Школа здоровья №1804 "Кожухово"” sch771804 призер

1639 Обществознание Левдикова Анастасия Андреевна 11 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Гимназия г.Троицка" sch773001 призер
1640 Обществознание Лбвкнна Софья Александровна 11 Частное учреждение "Средняя общеобразовательная школа Потенциал” sch779145 призер

1641 Обществознание Левунина Ольга Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1214

sch771214 призер

1642 Обществознание Левченко Марина Вадимовна И Негосударственное образовательное учреждение Центр образования "Татъянинская школа" sch779173 призер

1643 Обществознание Лепетиков Ярослав Дмитриевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1338

sch771338 призер

1644 Обществознание Лидин Алексей Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1338

sch771338 призер

1645 Обществознание Лизунов Александр Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 753 sch770753 призер

1646 Обществознание Мальцев Артем Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики № 1350

sch771350 призер

1647 Обществознание Манаенкова Ольга Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
1648 Обществознание Манкевич Екатерина Васильевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1553 "Лицей на Донской" sch771553 призер

1649 Обществознание Маркина Мария Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 796 sch770796 призер

1650 Обществознание Маркович Арсений Владимирович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1651 Обществознание Мартинова Марина Георгиевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1230

sch771230 призер

1652 Обществознание Мартиросян Алина Арамовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1563 sch771563 призер
1653 Обществознание Мархашов Андрей Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

1654 Обществознание Маслова Екатерина Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

1655 Обществознание Матюшенко Алексей Олегович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

1656 Обществознание Махницкий Данил Павлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением информатики и английского языка № 1307

sch771307 призер

1657 Обществознание Машичева Таисия Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1400 sch771400 призер

1658 Обществознание Мельникова Елена Дмитриевна 11 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа №91 Российской
академии образования

sch77009l призер

1659 Обществознание Меркулова Анастасия Юрьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1505 «Московская городская педагогическая
гимназия-лаборатория»

sch771505 призер

1660 Обществознание Микаилова Сабина Расифовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранного (английского) языка № 1241

sch771241 призер

1661 Обществознание Ми кая Георгий Г иаевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1588 sch771588 призер

1662 Обществознание Минаев Данил Ильясович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1259

sch771259 призер

1663 Обществознание Мирзоян Микаел Багратович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1551 sch771551 призер

1664 Обществознание Мирнкова Дарья Захаровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей информационных технологий № 1537 sch771537 призер

1665 Обществознание Мирошниченко Дарья Александровна 11 Государственное бюджетное образовапгельное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
1666 Обществознание Митюшников Иван Дмитриевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер
1667 Обществознание Михайлов Иван Юрьевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1877 "Люблино" sch771877 призер
1668 Обществознание Михайлова Анна Артуровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1546 "Плехановец" sch771546 призер
1669 Обществознание Морозов Владислав Вячеславович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1566 sch771566 призер

1670 Обществознание Ний Оксана Анатольевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2012 sch772012 призер

1671 Обществознание Нусратова Тахмина Валиевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 684 sch770684 призер

1672 Обществознание Озеров Кирилл Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

1673 Обществознание Орлов Дмитрий Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1206

sch771206 призер

1674 Обществознание Павловской Никита Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

1675 Обществознание Паничева Екатерина Олеговна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением иностранного языка № 1231 имени В.Д.Поленова

sch771231 призер



1676 Обществознание Панкова Наталия Сергеевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 308 sch770308 призер

1677 Обществознание Парубчеико Александр Сергеевич И Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.

sch778179 призер

1678 Обществознание Петрова Анастасия Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1551 sch771551 призер
1679 Обществознание Петухова Татьяна Алексеевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1240 sch771240 призер

1680 Обществознание Постникова Ольга Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 511 sch770511 призер

1681 Обществознание Постовалова Анастасия Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер
1682 Обществознание Пржевальская Анастасия Всеволодовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

1683 Обществознание Пронина Дарья Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1513 "Московская городская
лингвистическая гимназия”

sch771513 призер

1684 Обществознание Прошин Игорь Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1284

sch771284 призер

1685 Обществознание Пугачева Юлия Романовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Государственная столичная гимназия sch779001 призер
1686 Обществознание Пулинец Александра Сергеевна 11 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Гимназия г.Троицка" sch773001 призер
1687 Обществознание Репин Егор Денисович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1257 sch771257 призер

1688 Обществознание Родина Светлана Владимировна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с этнокультурным
(русским) компонентом образования № 868

sch770868 призер

1689 Обществознание Сарапульцев Алексей Кириллович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1471 sch771471 призер
1690 Обществознание Саркисов Артур Сергеевич 11 Негосударственное образовательное учреждение гимназия "Московская экономическая школа" sch779120 призер
1691 Обществознание Свиридов Алексей Дмитриевич 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1409 sch771409 призер

1692 Обществознание Свирин Иван Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1429 имени Героя Советского
Союза Н.А.Боброва

sch771429 призер

1693 Обществознание Севостьянова Анастасия Витальевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1250

sch771250 призер

1694 Обществознание Седов Сергей Викторович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1515 sch771515 призер
1695 Обществознание Семенова Александра Кирилловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Г имназия №1518 sch771518 призер

1696 Обществознание Семкина Анна Вячеславовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 49 sch770049 призер

1697 Обществознание Сидорова Яна Павловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
1698 Обществознание Сиянов Михаил Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер

1699 Обществознание Скобелева Александра Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 963 sch770963 призер

1700 Обществознание Собко Юлия Геннадьевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

1701 Обществознание Соколова Дарья Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1229

sch771229 призер

1702 Обществознание Сорочан Таисия Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением отдельных предметов № 1973

sch771973 призер

1703 Обществознание Стеблев Сергей Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

1704 Обществознание Степанова Валерия Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №  1562 имени Артема Боровика sch771562 призер

1705 Обществознание Строганова Софья Павловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1565 "Свиблово" sch771565 призер

1706 Обществознание Сурцуков Дмитрий Михайлович И Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа №91 Российской
академии образования

sch770091 призер

1707 Обществознание Сутягин Антон Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1151 sch771151 призер

1708 Обществознание Таганова Елизавета Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

1709 Обществознание Тараканова Анастасия Михайловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1270

sch771270 призер

1710 Обществознание Тарзанян Георгий Самвелович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1594 sch771594 призер

1711 Обществознание Темченко Анна Михайловна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 962 sch770962 призер

1712 Обществознание Теркулова Мария Аделевна И Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Гимназия г.Троицка” sch773001 призер
1713 Обществознание Теселкина Анастасия Васильевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1479 sch771479 призер

1714 Обществознание Тимофеев Егор Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранного языка № 1291

sch771291 призер



1715 Обществознание Титов Сергей Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1250 sch771250 призер

1716 Обществознание Титов Игорь Георгиевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1274 имени В.В.Маяковского sch771274 призер

1717 Обществознание Титова Анастасия Олеговна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1285 sch771285 призер

1718 Обществознание Титова Юлия Александровна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер
1719 Обществознание Токарев Иван Максимович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1565 "Свиблово" sch771565 призер

1720 Обществознание Третьякова Юлия Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением немецкого языка № 1249 sch771249 призер

1721 Обществознание Ульянова Алина Ильинична 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1542 sch771542 призер
1722 Обществознание Устинова Марина Игоревна 11 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Лицей города Троицка" sch773002 призер

1723 Обществознание Фарах Евгения Фархановна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.
Фридмана sch770654 призер

1724 Обществознание Фатеева Анастасия Юрьевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1512 sch771512 призер

1725 Обществознание Федоринова Дарья Олеговна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1558 имени Росалии де Кастро sch771558 призер

1726 Обществознание Федянин Никита Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1530 "Школа Ломоносова" sch771530 призер
1727 Обществознание Хлебникова Александра Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1546 "Плехановец" sch771546 призер

1728 Обществознание Хлебцова Юлия Петровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1441 "Бронная слобода" sch771441 призер

1729 Обществознание Цотниашвнли Нино Гивиевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №
630 sch770630 призер

1730 Обществознание Чамаева Мария Александровна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
1731 Обществознание Чапурина Анастасия Юрьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1530 "Школа Ломоносова" sch771530 призер

1732 Обществознание Чернет Ольга Петровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением испанского языка № 1252 имени Сервантеса sch771252 призер

1733 Обществознание Чотнй Артем Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
1734 Обществознание Шабанова Евгения Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
1735 Обществознание Шашеро Георгий Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

1736 Обществознание Шевцова Елизавета Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.
Фридмана sch770654 призер

1737 Обществознание Шевчук Святослава Витальевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 425 sch770425 призер

1738 Обществознание Шерхоева Юлия Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 113 sch770113 призер

1739 Обществознание Шестакова Екатерина Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1944 sch771944 призер

1740 Обществознание Шилова Ксения Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1060 sch771060 призер

1741 Обществознание Шумилина Вера Андреевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1503 sch771503 призер
1742 Обществознание Щеглов Александр Кириллович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 936 sch770936 призер

1743
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Мукамилов Голиб Голибович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 45 sch770045 победитель

1744
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Вертепецкий Дмитрий Павлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 171 sch770171 победитель

1745
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Абдулаев Юсиф Саидович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 45 sch770045 призер

1746
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Блохин Александр Владимирович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа № 1702 "Петровский кадетский корпус" sch779169 призер



1747
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Воробьева Ольга Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 228 sch770228 призер

1748
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Денисов Александр Романович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 184 sch770184 призер

1749
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Иванова Татьяна Михайловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 184 sch770184 призер

1750
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Кабачков Алексей Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1454 sch771454 призер

1751
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Карасева Евгения Григорьевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 228 sch770228 призер

1752
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Киселев Егор Андреевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1454 sch771454 призер

1753
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Клнманов Артем Павлович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №1748 "Вертикаль” sch771748 призер

1754
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Козинова Юлия Вячеславовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1454 sch771454 призер

1755
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Коньшин Максим Владиславович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1101 sch771101 призер

1756
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Мамедова Виктория Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 723 sch770723 призер

1757
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Маркин Павел Владиславович 9 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2038 sch772038 призер

1758
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Михайлов Максим Вячеславович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 382 sch770382 призер

1759
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Попов Станислав Вячеславович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1449 sch771449 призер

1760
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Синюхина Александра Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2038 sch772038 призер

1761
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Старикова Надежда Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 345 sch770345 призер



1762
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Тягунова Марья Михайловна 9 Муниципальное образовательное учреждение "Средняя школа №6" sch773005 призер

1763
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Федотов Георгий Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа № 1702 "Петровский кадетский корпус" sch779169 призер

1764
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Чаусова Ксения Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением немецкого языка № 1294 sch771294 призер

1765
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Шинкаре ва Албна Витальевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 171 sch770171 призер

1766
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Апраксин Иван Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2038 sch772038 призер

1767
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Гресь Роман Антонович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики № 1384 имени А. А. Леманского sch771384 призер

1768
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Гришин Георгий Олегович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1512 sch771512 призер

1769
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Гудкова Анастасия Евгеньевна 10 Федеральное государственное казенное образовательное учреждение "Московское суворовское военное училище" sch777077 призер

1770
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Демидов Олег Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа-интернат № 10 "Московский кадетский
корпус полиции"

sch779316 призер

1771
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Ежегодов Павел Русланович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 184 sch770184 призер

1772
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Ефимов Станислав Кириллович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 185 sch770185 призер

1773
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Инякин Олег Евгеньевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением испанского языка № 1252 имени Сервантеса

sch77I252 призер

1774
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Камашев Андрей Олегович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1454 sch771454 призер

1775
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Катков Даниил Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 498 sch770498 призер

1776
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Кашницкий Илья Витальевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1538 sch771538 призер



1777
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Кондратьев Максим Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа № 1702 "Петровский кадетский корпус" sch779169 призер

1778
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Коре идя сева Екатерина Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1194 sch771194 призер

1779
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Королев Юрий Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1194 sch771194 призер

1780
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Кравченко Анастасия Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2084 sch772084 призер

1781
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Круглова Анастасия Юрьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа № 1702 "Петровский кадетский корпус" sch779169 призер

1782
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Крючков Георгий Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 467 sch770467 призер

1783
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Кубли Максим Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы многопрофильный технический лицей № 1501 sch771501 призер

1784
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Курбатов Владислав Валерьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа № 1702 "Петровский кадетский корпус" sch779169 призер

1785
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Леонов Михаил Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 184 sch770184 призер

1786
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Летин Борис Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа № 1702 "Петровский кадетский корпус" sch779169 призер

1787
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Пономарев Иван Михайлович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1250

sch771250 призер

1788
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Привезенцев Владимир Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 467 sch770467 призер

1789
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Стороженко Илья Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1548 sch771548 призер

1790
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Стуколов Сергей Станиславович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1265

sch771265 призер

1791
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Алдонина Юлия Витальевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1504 sch771504 призер



1792
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Андрияхин Владимир Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 45 sch770045 призер

1793
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Арнаутов Сергей Васильевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1454 sch771454 призер

1794
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Бабаева Ирина Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 345 sch770345 призер

1795
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Бабанов Павел Александрович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 86 имени М.Е.
Катукова

sch770086 призер

1796
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Бегиашвили Иаго Юзович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1454 sch771454 призер

1797
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Воробьев Алексей Сергеевич И Федеральное государственное казенное образовательное учреждение "Московское суворовское военное училище” sch777077 призер

1798
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Голованов Дмитрий Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школц№ 1924 sch771924 призер

1799
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Горсков Владлен Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 324 "Жар-птица" sch770324 призер

1800
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Грудин Олег Владиславович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №  345 sch770345 призер

1801
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Дегтярев Владимир Алексеевич II Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1224

sch771224 призер

1802
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Джаббаров Тамерлан Талех оглы И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1454 sch771454 призер

1803
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Зеленин Игорь Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1560 sch771560 призер

1804
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Зельберг Максим Андреевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 15 sch770015 призер

1805
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Зернов Иван Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1560 sch771560 призер

1806
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Ким Роксана Лазаревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 324 "Жар-птица" sch770324 призер



1807
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Клер Дмитрий Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 969 sch770969 призер

1808
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Ковалева Анеллина Зурабовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа № 1702 "Петровский кадетский корпус" sch779169 призер

1809
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Колотев Илья Васильевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1515 sch771515 призер

1810
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Кочкин Илья Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1580 при МГТУ имени Н.Э.Баумана sch771580 призер

1811
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Красовский Алексей Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1454 sch771454 призер

1812
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Кускевич Алексей Евгеньевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа № 1770 "Московский кадетский
музыкальный корпус" sch771770 призер

1813
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Линьков Сергей Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1454 sch771454 призер

1814
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Лугов Алексей Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1238

sch771238 призер

1815
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Магдиев Магомедкамиль Магомедзагирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 184 sch770184 призер

1816
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Макарова Анастасия Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа № 1702 "Петровский кадетский корпус" sch779169 призер

1817
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Мехремов Ислам Сердарович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 184 sch770184 призер

1818
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Назаревич Анна Анатольевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа № 1702 "Петровский кадетский корпус" sch779169 призер

1819
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Пахомов Михаил Михайлович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа № 1702 "Петровский кадетский корпус" sch779169 призер

1820
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Подъяпольская Евгения Юрьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 498 sch770498 призер

1821
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Попов Станислав Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1454 sch771454 призер



1822
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Сулоев Денис Анатольевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1302 sch771302 призер

1823
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Турдалиева Алтынай Эмильевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  45 sch770045 призер

1824
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Усманов Руслан Рафаэлевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1519 sch771519 призер

1825
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Федосеев Александр Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа №  1702 "Петровский кадетский корпус" sch779169 призер

1826
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Филатова Мария Александровна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики и информатики № 7 sch770007 призер

1827
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Филкова Кристина Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1194 sch771194 призер

1828
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Фролов Александр Игоревич 11 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2” sch773004 призер

1829
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Цурканенко Петр Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение кадетская школа-интернат №1 "Первый Московский кадетский корпус" sch779159 призер

1830
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Шарвонов Джайхунбек Уктамович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 3 4 5 sch770345 призер

1831
Основы

безопасности
жизнедеятельности

Яковлева Виктория Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования "Школа здоровья" № 628 sch770628 призер

1832 Право Мартиросян Марк Артакович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1416 sch771416 победитель

1833 Право Абакумов Михаил Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы вечерняя сменная общеобразовательная школа №185 sch779037 победитель
1834 Право Шашеро Георгий Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 победитель

1835 Право Аптекарь Антон Павлович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1412 sch771412 призер

1836 Право Безбородова Алина Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1547 sch771547 призер
1837 Право Данилович Александр Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1571 sch771571 призер
1838 Право Коваленко Алина Михайловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1551 sch771551 призер
1839 Право Лукина Анна Александровна 9 Негосударственное образовательное учреждение гимназия "Московская экономическая школа" sch779120 призер
1840 Право Л упырь Ксения Романовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1290 sch771290 призер
1841 Право Майсерик Степан Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал"
sch779004 призер

1842 Право Митина Марина Константиновна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1430 sch771430 призер
1843 Право Сахин Кирилл Михайлович 9 Негосударственное некоммерческое образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа "Классика" sch779282 призер
1844 Право Авдейчик Елизавета Игоревна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1575 sch771575 призер
1845 Право Андрешко Николай Петрович 10 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 871 sch770871 призер

1846 Право Белецкая Вероника Витальевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 139 sch770139 призер



1847 Право Бочинин Илья Павлович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 призер

1848 Право Булатова Вероника Викторовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования "Школа здоровья" № 1317 sch771317 призер

1849 Право Вальтер Ева Геннадьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

1850 Право Власов Владимир Павлович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением экономики № 1301 имени Е.Т.Гайдара sch771301 призер

1851 Право Габуев Юрий Тамерланович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №1748 "Вертикаль” sch771748 призер
1852 Право Кадирова Мушарраф Азиф кизи 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер
1853 Право Каланадзе Елизавета Петровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1599 sch77I599 призер

1854 Право Карпов Кирилл Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1284 sch771284 призер

1855 Право Кудинова Софья Романовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Голля sch771251 призер

1856 Право Логинова Мария Павловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1338 sch771338 призер

1857 Право Нарусова Элла Кирилловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 968 sch770968 призер

1858 Право Никитина Елизавета Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1375 sch771375 призер

1859 Право Пищугина Кристина Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1927 sch771927 призер
1860 Право Пушик Маргарита Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер

1861 Право Рябкина Мария Витальевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1315 sch771315 призер

1862 Право Сабитова Светлана Аркадьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1151 sch771151 призер

1863 Право Семеняка Влада Владиславовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1554 sch771554 призер

1864 Право Солодовник Дарья Олеговна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.
Фридмана sch770654 призер

1865 Право Хомякова Полина Темировна 10 Государственное автономное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 548 "1{рринмно” sch770548 призер

1866 Право Шестак Лариса Валерьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

1867 Право Щербакова Елена Викторовна 10 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1296 sch771296 призер

1868 Право Абасова Валерия Романовна 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 485 sch770485 призер

1869 Право Абрамян Артур Геннадьевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

1870 Право Аверина Наталия Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
1871 Право Акабмова Мария Олеговна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
1872 Право Аржаных Ксения Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

1873 Право Астафурова Елена Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 136 sch770136 призер

1874 Право Багратуни Давид Гагикович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1592 sch771592 призер

1875 Право Барышев Евгений Олегович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  1739 sch771739 призер

1876 Право Бодиштяну Валерия Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1584 sch771584 призер
1877 Право Борейко Ирина Андреевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1564 sch771564 призер
1878 Право Бычков Дмитрий Дмитриевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1546 "Плехановец” sch771546 призер
1879 Право Васильева Светлана Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1272 sch771272 призер
1880 Право Вишнякова Анастасия Алексеевна 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 936 sch770936 призер
1881 Право Волкова Анна Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

1882 Право Галеев Оскар Рамилевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

1883 Право Гежина Анастасия Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1576 sch771576 призер

1884 Право Гена Елизавета Евгеньевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1214 sch771214 призер

1885 Право Глотов Юрий Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1586 sch771586 призер

1886 Право Голубина Татьяна Николаевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1119 sch771119 призер

1887 Право Громушкин Никита Андреевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Измайловская гимназия №1508 sch771508 призер
1888 Право Гузнова Елизавета Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер



1889 Право Гурова Татьяна Максимовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер
1890 Право Дмовский Роман Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1538 sch771538 призер

1891 Право Дьяков Дмитрий Георгиевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1142 sch771142 призер

1892 Право Егоров Олег Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1562 имени Артема Боровика sch771562 призер

1893 Право Ефимова Анна Михайловна 11 Негосударственное образовательное учреждение Центр образования Татьянинская школа” sch779173 призер
1894 Право Железнова Наталья Федоровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1528 sch771528 призер

1895 Право Зайцева Алена Юрьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1413

sch771413 призер

1896 Право Зворыкина Екатерина Владимировна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1523 sch771523 призер
1897 Право Зоркина Кристина Евгеньевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1591 sch771591 призер
1898 Право Игнатьев Лев Михайлович 11 Негосударственное общеобразовательное учреждение Центр образования "Школа Сотрудничества" sch779132 призер

1899 Право Исаенко Владимир Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1220 sch771220 призер

1900 Право Ищенко Михаил Игоревич 11 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

1901 Право Карманов Петр Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 15 sch770015 призер

1902 Право Карпенко Яна Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1535 sch771535 призер

1903 Право Карпова Людмила Юрьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением английского языка и музыки № 368 "Лосиный остров'1. sch770368 призер

1904 Право Киримов Даниил Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1504 sch771504 призер

1905 Право Кишкарук Юлия Валентиновна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 732 sch770732 призер

1906 Право Комарницкий Владимир Геннадьевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 584 sch770584 призер

1907 Право Комнов Дмитрий Максимович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1944 sch771944 призер

1908 Право Кондратенко Егор Олегович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер
1909 Право Костенко Ульяна Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1239 sch771239 призер

1910 Право Кравкова Анастасия Вадимовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №2045 sch772045 призер

1911 Право Краснова Анастасия Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1589 sch771589 призер

1912 Право Кузиков Матвей Валерьевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением иностранного языка № 1215 имени Ромена Роллана sch771215 призер

1913 Право Кузнецов Алексей Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1441 "Бронная слобода" sch771441 призер

1914 Право Лаврякова Алина Юрьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер
1915 Право Лебедева Дарья Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1927 sch771927 призер
1916 Право Левченко Марина Вадимовна 11 Негосударственное образовательное учреждение Центр образования "Татьянинская школа" sch779173 призер

1917 Право Лепетиков Ярослав Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1338

sch771338 призер

1918 Право Либерман Анастасия Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1234

sch771234 призер

1919 Право Луньшнна Анна Витальевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 345 sch770345 призер

1920 Право Майдан юк Сергей Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков №  1302

sch771302 призер

1921 Право Макарихина Валерия Дмитриевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2036 sch772036 призер

1922 Право Маленкова Валерия Юрьевна и Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 199 sch770199 призер

1923 Право Маминов Никита Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1574 sch771574 призер

1924 Право Маслова Екатерина Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

1925 Право Мельникова Елена Дмитриевна 11 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа №91 Российской
академии образования

sch770091 призер

1926 Право Микая Георгий Гиаевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1588 sch771588 призер

1927 Право Минакова Анастасия Олеговна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 282 sch770282 призер



1928 Право Мирзоян Нарине Кареновна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка №  1338

sch771338 призер

1929 Право Могильная Елизавета Константиновна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1589 sch771589 призер

1930 Право Немов Артем Максимович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 865 sch770865 призер

1931 Право Ненастина Ольга Вячеславовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1925 sch771925 призер

1932 Право Нестеров Евгений Валерьевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал"

sch779004 призер

1933 Право Павлова Наталия Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением отдельных предметов № 1392 имени Д.В. Рябинкина

sch771392 призер

1934 Право Побереева Ольга Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер
1935 Право Порошков Дмитрий Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 572 sch770572 призер

1936 Право Пучков Евгений Вадимович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал"

sch779004 призер

1937 Право Саркисян Артбм Арменович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №2045 sch772045 призер

1938 Право Севосгьянова Анастасия Витальевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1250

sch771250 призер

1939 Право Смирнова Анна Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1284

sch771284 призер

1940 Право Собко Юлия Геннадьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

1941 Право Сорокин Антон Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1279

sch771279 призер

1942 Право Сушильников Илья Сергеевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования №1080 "Экополис" sch771080 призер

1943 Право Такташев Шади Мохамедович II Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 254 sch770254 призер

1944 Право Теслицкий Артем Алексеевич II Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранного языка № 1243

sch771243 призер

1945 Право Трекин Тимофей Николаевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 463 имени Героя
Советского Союза Д.Н.Медведева

sch770463 призер

1946 Право Узарашвили Лана Мамуковна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 199 sch770199 призер

1947 Право Хроменков Игорь Романович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер
1948 Право Чамаева Мария Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

1949 Право Чернов Игорь Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 919 имени Маршала Советского
Союза С.К.Куркоткина

sch770919 призер

1950 Право Шагалов Антон Владимирович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1530 "Школа Ломоносова" sch771530 призер
1951 Русский язык Клезович Анна Геннадьевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1547 sch771547 победитель
1952 Русский язык Драгутинович Катарина 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 2030 sch772030 победитель

1953 Русский язык Груздева Анастасия Ильинична 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 648 sch770648 победитель

1955 Русский язык Абдрашитова Ирина Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе №  1543 sch77!543 призер
1956 Русский язык Абрамов Егор Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1503 sch771503 призер

1957 Русский язык Амбарцумян Манана Кареновна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 430 sch770430 призер

1958 Русский язык Афанасьева Ирина Анатольевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1000 sch771000 призер

1959 Русский язык Бабаева Мария Алексеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер
1960 Русский язык Бшттач Анастасия Алексеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 1463 sch771463 призер

1961 Русский язык Бараташвили Дмитрий Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 783 sch770783 призер

1962 Русский язык Белова Полина Михайловна 9 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Лицей города Троицка” sch773002 призер

1963 Русский язык Бережкова Елена Вячеславовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка №1244

sch771244 призер

1964 Русский язык Богатова Дарья Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 687 sch770687 призер

1965 Русский язык Богданова Анастасия Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе №  1543 sch771543 призер

1966 Русский язык Булычева Наталья Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1189 имени И.В.
Курчатова

sch771189 призер

1967 Русский язык Буранцева Татьяна Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе №  1543 sch771543 призер
1968 Русский язык Васина Софья Вячеславовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1434 sch771434 призер



1969 Русский язык Гордеева Наталья Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 843 sch770843 призер

1970 Русский язык Горинекая Катерина Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1257 sch771257 призер
1971 Русский язык Городецкая Мария Алексеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 293 sch770293 призер
1972 Русский язык Дурнева Софья Павловна 9 Государственное автономное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 548 "Царицыно” sch770548 призер

1973 Русский язык Замятина Ирина Павловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1319

sch771319 призер

1974 Русский язык Илесашвили Тамара Бадриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1569 "Созвездие" sch77I569 призер

1975 Русский язык Казачкова Алина Максимовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1095

sch771095 призер

1976 Русский язык Колганова Наталия Игоревна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1319

sch771319 призер

1977 Русский язык Колесникова Мария Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1562 имени Артема Боровика sch771562 призер

1978 Русский язык Копаева Анна Геннадиевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.
Фридмана

sch770654 призер

1979 Русский язык Кочина Полина Алексеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1561 sch771561 призер
1980 Русский язык Красноруцкая Татьяна Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1552 sch771552 призер
1981 Русский язык Купаев Борис Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе №  1543 sch771543 призер
1982 Русский язык Ларина Евгения Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1434 sch771434 призер
1983 Русский язык Лопухова Арина Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Г имназия №1504 sch771504 призер
1984 Русский язык Мартиросян Анна Вагановна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер

1985 Русский язык Миллина Вероника Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1352

sch771352 призер

1986 Русский язык Моисеева Анна Игоревна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.

sch770179 призер

1987 Русский язык Огарок Петр Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

1988 Русский язык Орлова Ксения Олеговна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1524 sch771524 призер
1989 Русский язык Осипова Полина Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1506 sch771506 призер
1990 Русский язык Плачинда Мария Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1272 sch771272 призер
1991 Русский язык Попкова Екатерина Константиновна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1502 при МЭИ sch771502 призер

1992 Русский язык Поснов Сергей Сергеевич 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.

sch778179 призер

1993 Русский язык Прохорова Анастасия Артемовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1290 sch771290 призер
1994 Русский язык Романова Анна Викторовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1502 при МЭИ sch771502 призер
1995 Русский язык Савинова Елена Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1409 sch771409 призер
1996 Русский язык Садеков Тимур Рушанович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1544 sch771544 призер

1997 Русский язык Сальникова Диана Игоревна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1353

sch771353 призер

1998 Русский язык Санаева Алина Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1563 sch771563 призер

1999 Русский язык Сгекольников Валентин Юрьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 814 sch770814 призер

2000 Русский язык Степанов Вадим Денисович 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.

sch770179 призер

2001 Русский язык Стрельцов Илья Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1740 sch771740 призер

2002 Русский язык Сухенько Людмила Владимировна 9 Обособленное структурное подразделение ГАОУ ВПО МИОО "Средняя общеобразовательная школа №169 Московского института
открытого образования"

sch770169 призер

2003 Русский язык Терехов Олег Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1944

sch771944 призер

2004 Русский язык Тимощук Анна Михайловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1515 sch771515 призер
2005 Русский язык Удод Анна Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1530 "Школа Ломоносова" sch771530 призер
2006 Русский язык Филиппов Николай Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер

2007 Русский язык Харитонова Анна Павловна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.

sch770179 призер



2008 Русский язык Чедия Виктория Игоревна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №1058 sch771058 призер

2009 Русский язык Чубукии Георгий Викторович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе №  1543 sch771543 призер

2010 Русский язык Шелехова Анна Михайловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1274 имени В.В.Маяковского sch771274 призер

2011 Русский язык Щетинина Влада Александровна 9 Государственное бюд жетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики, информатики, физики № 444

sch770444 призер

2012 Русский язык Абу Заалан Рима Иссаевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1400 sch771400 призер

2013 Русский язык Александрова Дарья Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1525 "Воробьевы горы" sch771525 призер
2014 Русский язык Андросов Александр Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
2015 Русский язык Аникст Ольга Юрьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер

2016 Русский язык Антипова Екатерина Олеговна 10 Негосударственное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа Московский лицей "Ступени” sch779303 призер

2017 Русский язык Бычкова Полина Андреевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 45 имени Л.И.Мильграма sch779045 призер

2018 Русский язык Васильев Константин Игоревич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики, информатики, физики № 444

sch770444 призер

2019 Русский язык Глебнна Маргарита Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер

2020 Русский язык Голигузова Мария Вадимовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1511 при "Национальном исследовательском
ядерном университете "МИФИ"

sch771511 призер

2021 Русский язык Головина Мария Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 . sch771535 призер
2022 Русский язык Гоноцкая Анастасия Андреевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1409 sch771409 призер

2023 Русский язык Городецкая Кристина Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского и немецкого языка № 1308

sch771308 призер

2024 Русский язык Данилов Петр Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 2030 sch772030 призер
2025 Русский язык Дегтяренко Анна Джемировна 10 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Г имназия №1518 sch771518 призер

2026 Русский язык Джангужина Марина Муратовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 660 sch770660 призер

2027 Русский язык Жданова Мария Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер
2028 Русский язык Жорник Дарья Олеговна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер
2029 Русский язык Иванова Светлана Евгеньевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер

2030 Русский язык Инякин Олег Евгеньевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением испанского языка № 1252 имени Сервантеса

sch771252 призер

2031 Русский язык Какурннкова Екатерина Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2032 Русский язык Калинченко Елена Викторовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 430 sch770430 призер

2033 Русский язык Кипнис Михаил Евгеньевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
2034 Русский язык Козлова Анастасия Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2035 Русский язык Колесникова Александра Валерьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением английского языка № 1262 имени А.Н. Островского

sch771262 призер

2036 Русский язык Колесникова Анастасия Дмитриевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1512 sch771512 призер
2037 Русский язык Крейдлина Виктория Евгеньевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер
2038 Русский язык Кузнецова Екатерина Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2039 Русский язык Кузьмин Илья Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

2040 Русский язык Кукушкина Светлана Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1273

sch771273 призер

2041 Русский язык Лемутов Василий Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2042 Русский язык Лобышева Екатерина Анатольевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2043 Русский язык ■ Метел ьская Анастасия Олеговна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1541 sch771541 призер
2044 Русский язык Немцова Даная Викторовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер
2045 Русский язык Никулина Татьяна Юрьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2046 Русский язык Орлова Мария Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2047 Русский язык Полищук Варвара Дмитриевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением немецкого языка № 1271

sch771271 призер

2048 Русский язык Просвнрякова Мария Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1503 sch771503 призер
2049 Русский язык Севастьянова Анна Дмитриевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1554 sch771554 призер
2050 Русский язык Синицына Юлия Вячеславовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1576 sch771576 призер

2051 Русский язык Слинько Ольга Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1944

sch771944 призер

2052 Русский язык Слюсарев Владислав Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.
Фридмана

sch770654 призер



2053 Русский язык Тисленко Мария Игоревна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1944 sch771944 призер

2054 Русский язык Файнберг Вероника Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2055 Русский язык Федюшина Анна Михайловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением области знаний "Искусство" № 1372 sch771372 призер

2056 Русский язык Филеев Никита Анатольевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

2057 Русский язык Шестак Лариса Валерьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

2058 Русский язык Шумский Данила Викторович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

2059 Русский язык Юрова Надежда Дмитриевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1641 sch771203 призер

2060 Русский язык Яковенко Ирина Дмитриевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 799 sch770799 призер

2061 Русский язык Янковская Екатерина Андреевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Государственная столичная гимназия sch779001 призер
2062 Русский язык Абдуллаянова Алина Ленаровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №  1542 sch771542 призер
2063 Русский язык Акабмова Мария Олеговна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1535 sch771535 призер

2064 Русский язык Ананьева Анастасия Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Голля sch771251 призер

2065 Русский язык Бегларян Амалия Мгеровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1257 sch771257 призер
2066 Русский язык Белова Валерия Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2067 Русский язык Богомолова Мария Артуровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер
2068 Русский язык Бычков Дмитрий Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1546 "Плехановец" sch771546 призер
2069 Русский язык Векшина Маргарита Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2070 Русский язык Гейвондян Арман Викторович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1583 sch771583 призер
2071 Русский язык Грабуздов Антон Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Измайловская гимназия №1508 sch771508 призер
2072 Русский язык Гурова Татьяна Максимовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер

2073 Русский язык Демина Мария Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 375 sch770375 призер

2074 Русский язык Иконникова Мария Кирилловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 138 sch770138 призер

2075 Русский язык Карацапова Ирина Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1581 sch771581 призер
2076 Русский язык Кожина Ксения Евгеньевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
2077 Русский язык Колодзей Дарья Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1568 sch771568 призер
2078 Русский язык Кравченко Сергей Вадимович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер
2079 Русский язык Краснова Вероника Сергеевна 11 Государственное автономное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 548 "Царицыно” sch770548 призер
2080 Русский язык Лазаренко Анастасия Львовна 11 Негосударственное образовательное частное учреждение средняя общеобразовательная школа "Москвич” sch779186 призер
2081 Русский язык Лобьян Кристина Арменовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2082 Русский язык Маслова Екатерина Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

2083 Русский язык Мордашова Дарья Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Государственная столичная гимназия sch779001 призер

2084 Русский язык Орлов Дмитрий Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1206 sch771206 призер

2085 Русский язык Осипова Татьяна Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

2086 Русский язык Павлова Анастасия Владиславовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением иностранного языка № 1231 имени В.Д.Поленова sch771231 призер

2087 Русский язык Пашкова Мария Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер
2088 Русский язык Полетаева Полина Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

2089 Русский язык Прокофьева Дарья Анатольевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1741 sch771741 призер

2090 Русский язык Рослякова Анастасия Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 84 sch770084 призер

2091 Русский язык Рясская Мария Константиновна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 430 sch770430 призер

2092 Русский язык Семенова Александра Кирилловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер

2093 Русский язык Смирнова Юлия Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением испанского языка №  1252 имени Сервантеса sch771252 призер

2094 Русский язык Собко Юлия Геннадьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
2095 Русский язык Тимонина Виктория Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1516 sch771516 призер



2096 Русский язык Трухачев Евгений Павлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1279 sch771279 призер

2097 Русский язык Ульянова Алина Ильинична 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1542 sch771542 призер

2098 Русский язык Филимонов Артем Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранных языков № 1900 sch771900 призер

2099 Русский язык Филонова Анастасия Вадимовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

2100 Русский язык Хоруженко Анна Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1286

sch771286 призер

2101 Русский язык Чамаева Мария Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2102 Русский язык Черемисина Надежда Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 929 sch770929 призер

2103 Русский язык Чернет Ольга Петровна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением испанского языка № 1252 имени Сервантеса

sch771252 призер

2104 Русский язык Чуб Ксения Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1259

sch771259 призер

2105 Русский язык Шалганова Татьяна Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
2106 Русский язык Шутикова Мария Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2107 Русский язык Щербаченя Аписа Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1286

sch771286 призер

2108 Технология Карпов Андрей Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 345 sch770345 победитель

2109 Технология Стребуль Кристина Романовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы общеобразовательная школа-интернат среднего (полного)
общего образования № 58

sch779082 победитель

2110 Технология Баранова Антонина Ярославовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 354 имени Д М.Карбышева sch770354 победитель

2111 Технология Мошкин Никита Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1000 sch771000 победитель

2112 Технология Аветисян Ненси Артуровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 930 sch770930 призер

2113 Технология Бутко Алексей Станиславович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер

2114 Технология Гончаревич Анна Викторовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №
668 имени Героя Советского Союза В.П.Кислякова

sch770668 призер

2115 Технология Григорьев Илья Олегович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1225

sch771225 призер

2116 Технология Донкова Любовь Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Г имназия №1516 sch771516 призер

2117 Технология Пак Елена Леонидовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2014 sch772014 призер

2118 Технология Шевцив Александр Иосифович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1000 sch771000 призер

2119 Технология Шумилина Екатерина Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 156 sch770156 призер

2120 Технология Щугарева Светлана Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 171 sch770171 призер

2121 Технология Бабурин Антон Викторович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1828 "Сабурово" sch771828 призер

2122 Технология Григорьева Елизавета 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1225

sch771225 призер

2123 Технология Николаева Елизавета Дмитриевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1151 sch771151 призер

2124 Технология Сатунин Николай Николаевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1120 sch771120 призер

2125 Технология Алейникова Александра Витальевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1359

sch771359 призер

2126 Технология Громыко Ирина Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №1035 sch771035 призер

2127 Технология Копылова Мария Дмитриевна 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 930 sch770930 призер

2128 Технология Лисюков Илья Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 293 sch770293 призер
2129 Физика Асриян Норайр Арменович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 победитель

2130 Физика Савватеев Владимир Михайлович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 победитель

2131 Физика Селянин Федор Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 победитель



2132 Физика Шатский Владимир Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 победитель
2133 Физика Захаров Роман Викторович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 победитель
2134 Физика Лунин Дмитрий Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 победитель
2135 Физика Абдулаев Игорь Энверович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер

2136 Физика Абсалямов Артем Вадимович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

2137 Физика Баснмова Наталья Фанилевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

2138 Физика Большов Михаил Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
2139 Физика Бордюгов Анатолий Григорьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
2140 Физика Вишнякова Нина Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер
2141 Физика Волков Павел Михайлович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер
2142 Физика Галкин Максим Леонидович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер

2143 Физика Глебов Даниил Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

2144 Физика Горбачев Сергей Олегович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал"

sch779004 призер

2145 Физика Грановский Александр Андреевич 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

2146 Физика Г ромыко Дмитрий Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
2147 Физика Дудин Василий Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер

2148 Физика Ершов Арсений Данилович 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.

sch778179 призер

2149 Физика Жилина Светлана Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.
Фридмана

sch770654 призер

2150 Физика Зайцева Татьяна Ивановна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

2151 Физика Золотарев Игорь Витальевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

2152 Физика Зубрилина Нина Владимировна 9 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2153 Физика Зырянов Дмитрий Владимирович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер
2154 Физика Иванова Мария Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
2155 Физика Кириллов Андрей Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
2156 Физика Кириллов Дмитрий Александрович 9 Государственное автономное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 548 "Царицыно" sch770548 призер
2157 Физика Кокин Владислав Юрьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 призер

2158 Физика Коровина Екатерина Валентиновна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.

sch778179 призер

2159 Физика Косов Александр Викторович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер

2160 Физика Крюкова Екатерина Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал”

sch779004 призер

2161 Физика Ландер Всеволод Юрьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
2162 Физика Ляпин Михаил Кириллович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
2163 Физика Мажорин Григорий Стефанович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
2164 Физика Мелихова Дарья Алексеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

2165 Физика Норкин Алексей Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

2166 Физика Обжи ров Анатолий Евгеньевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1541 sch771541 призер

2167 Физика Огарок Петр Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

2168 Физика Петров Олег Максимович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер

2169 Физика Поснов Сергей Сергеевич 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.

sch778179 призер

2170 Физика Расторгуев Даниил Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы многопрофильный технический лицей № 1501 sch771501 призер

2171 Физика Саурин Константин Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.
Фридмана

sch770654 призер



2172 Физика Сергейчик Дмитрий Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики № 2007

sch772007 призер

2173 Физика Сливинскнй Вадим Андреевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.
Фридмана

sch770654 призер

2174 Физика Сокол Дмитрий Владиславович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 853 sch770853 призер

2175 Физика Соколов Андрей Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал"

sch779004 призер

2176 Физика Сотский Арсений Евгеньевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2177 Физика Федотова Албна Дмитриевна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

2178 Физика Фетисов Николай Николаевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер
2179 Физика Фоминская Галина Евгеньевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
2180 Физика Шибаева Анна Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер
2181 Физика Шилов Валентин Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1523 sch771523 призер
2182 Физика Эм Андрей Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1523 sch771523 призер
2183 Физика Эркеиов Шамиль Алиевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер

2184 Физика Авдошкин Иван Юрьевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1189 имени И.В.

Курчатова
sch771189 призер

2185 Физика Александрова Анна Николаевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1189 имени И.В.

Курчатова
sch771189 призер

2186 Физика Алексеев Василий Антонович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1511 при "Национальном исследовательском

ядерном университете "МИФИ"
sch771511 призер

2187 Физика Антышева Зоя Глебовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 853 sch770853 призер

2188 Физика Баландин Кирилл Николаевич 10 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

2189 Физика Белосевич Всеволод Васильевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2190 Физика Бершанский Антон Игоревич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

2191 Физика Биняковский Ростислав Владимирович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М. В.Ломоносова
sch779318 призер

2192 Физика Богданова Екатерина Андреевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал"
sch779004 призер

2193 Физика Боймель Александр Алексеевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М. В.Ломоносова
sch779318 призер

2194 Физика Борисенко Георгий Николаевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.ККолмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер

2195 Физика Васильев Петр Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

2196 Физика Ватузов Александр Максимович 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.
sch778179 призер

2197 Физика Волгин Андрей Денисович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

2198 Физика Волохова Александра Константиновна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1741 sch771741 призер

2199 Физика Гаркавый Андрей Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch7702!8 призер
2 2 0 0 Физика Г ипьмугдииов Михаил Рамилевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

2201 Физика Головатских Иван Борисович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007
sch772007 призер

2 2 0 2 Физика Гонус Алексей Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1953 "Москва-98" sch771953 призер
2203 Физика Гордеев Илья Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер

2204 Физика Горюшев Андрей Николаевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1319
sch771319 призер

2205 Физика Г ригорин-Рябов Тимофей Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1519 sch771519 призер

2206 Физика Грубов Владислав Олегович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер

2207 Физика Дементьев Антон Леонидович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер



2208 Физика Джунусов Сергей Назимович 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179. sch778179 призер

2209 Физика Жигулин Алексей Сергеевич 10
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 1 7 9 . sch778179 призер

2 2 1 0 Физика Забелин Алексей Николаевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.

Фридмана sch770654 призер

2211 Физика Засько Григорий Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1494 sch771494 призер

2 2 1 2 Физика Захаров Алексей Филиппович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1511 при "Национальном исследовательском

ядерном университете "МИФИ" sch771511 призер

2213 Физика Зинов Николай Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2214 Физика Иванов Артем Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
2215 Физика Иванов Андрей Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер
2216 Физика Карабанов Вячеслав Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1581 sch771581 призер

2217 Физика Кирсанов Никита Станиславович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2218 Физика Козловский Игорь Андреевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 призер

2219 Физика Кондратенков Павел Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

2 2 2 0 Физика Корнеева Ирина Александровна 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2221 Физика Коротких Сергей Юрьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2 2 2 2 Физика Котов Иван Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер

2223 Физика Крайнев Виктор Дмитриевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

2224 Физика Криницыи Артем Васильевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1581 sch771581 призер
2225 Физика Кулебякин Андрей Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
2226 Физика Курицын Игорь Олегович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1581 sch771581 призер
2227 Физика Кухарев Степан Антонович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
2228 Физика Лавров Игорь Олегович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 363 sch770363 призер

2229 Физика Лащбнова Дарья Сергеевна 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2230 Физика Леонтьев Андрей Дмитриевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1581 sch771581 призер
2231 Физика Липкина Анна Львовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

2232 Физика Лобачевский Виталий Валерьевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы специальная (коррекционная) общеобразовательная

школа VIII вида № 804 sch770804 призер

2233 Физика Лобосов Никита Андреевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2234 Физика Ломов Артем Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер

2235 Физика Макаров Иван Сергеевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 призер

2236 Физика Мохов Алексей Игоревич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер
2237 Физика Напартович Илья Максимович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

2238 Физика Новиков Олег Игоревич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2239 Физика Овчаров Юрий Юрьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 призер
2240 Физика Осокин Илья Витальевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
2241 Физика Пимкин Артем Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
2242 Физика Плиев Николай Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

2243 Физика Пономарчук Екатерина Максимовна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №654 имени А.Д.

Фридмана sch770654 призер

2244 Физика Поспелов Никита Андреевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 призер

2245 Физика Пухов Александр Михайлович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

2246 Физика Редекоп Евгений Владимирович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер



2247 Физика Рембо вская Александрина Юрьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

2248 Физика Романенко Гавриил Михайлович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2249 Физика Савельев Никита Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

2250 Физика Самохина Марина Германовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер

2251 Физика Семененко Павел Андреевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2252 Физика Семенов Антон Сергеевич 10 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1581 sch771581 призер
2253 Физика Семикин Константин Михайлович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1581 sch771581 призер

2254 Физика Сергеев Иван Игоревич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал" sch779004 призер

2255 Физика Серенко Никита Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1581 sch771581 призер

2256 Физика Сивкин Владимир Николаевич 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2257 Физика Слинько Ольга Владимировна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1944 sch771944 призер

2258 Физика Соболев Тимур Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

2259 Физика Софейчук Сергей Артемович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 призер

2260 Физика Старкова Анастасия Васильевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1547 sch771547 призер
2261 Физика Сухарев Иван Викторович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1502 при МЭИ sch771502 призер
2262 Физика Телегина Ксения Антоновна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1523 sch771523 призер
2263 Физика Трутников Николай Дмитриевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
2264 Физика Уваров Никита Денисович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
2265 Физика Урьев Максим Дмитриевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

2266 Физика Фахреев Эльдар Ринатович 10
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

2267 Физика Фахреев Рафаэль Ринатович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением физики и математики № 2007 sch772007 призер

2268 Физика Федоренко Роман Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1581 sch771581 призер

2269 Физика Фельдман Эмилий Олегович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1580 при МГТУ имени Н.Э.Баумана sch77I580 призер

2270 Физика Хисамов Равиль Эрикович 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch7793l8 призер

2271 Физика Холопов Игорь Васильевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер
2272 Физика Цырлин Никита Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1421 sch771421 призер
2273 Физика Чай ХуаПу 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
2274 Физика Шампаров Виктор Евгеньевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

2275 Физика Шарапов Андрей Анатольевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 853 sch770853 призер

2276 Физика Эпиктетов Денис Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер
2277 Физика Юртаев Евгений Вячеславович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
2278 Физика Ярчук Анна Романовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер
2279 Физика Алескин Александр Сергеевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1581 sch771581 призер
2280 Физика Антонов Александр Павлович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1523 sch771523 призер

2281 Физика Антропов Александр Сергеевич И Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 853 sch770853 призер

2282 Физика Арутюнян Сергей Ашотович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1741 sch77174I призер

2283 Физика Афанасьев Владимир Николаевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

2284 Физика Балыбин Степан Николаевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2285 Физика Беликов Илья Игоревич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2286 Физика Белозерова Полина Андреевна И Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В. Ломоносова sch779318 призер

2287 Физика Брызгалов Максим Андреевич и Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1581 sch771581 призер

2288 Физика Быховский Николай Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1580 при МГТУ имени Н.Э.Баумана sch771580 призер



2289 Физика Васильева Дарья Олеговна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер

2290 Физика Василюк Антон Висторович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы многопрофильный технический лицей № 1501 sch771501 призер

2291 Физика Виленский Владимир Александрович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер

2292 Физика Вишняков Павел Александрович 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер

2293 Физика Гайнцева Татьяна Андреевна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2294 Физика Головач Полина Павловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер
2295 Физика Грачева Мария Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
2296 Физика Григорьев Тимофей Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
2297 Физика Девятов Владислав Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1581 sch771581 призер

2298 Физика Доценко Егор Иванович 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.
sch778179 призер

2299 Физика Зорина Александра Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2300 Физика Иванов Алексей Юрьевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 призер

2301 Физика Игнатьев Савва Викторович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1189 имени И.В.

Курчатова
sch771189 призер

2302 Физика Игнатьев Павел Константинович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы многопрофильный технический лицей № 1501 sch771501 призер

2303 Физика Карацапова Ирина Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1581 sch771581 призер

2304 Физика Климчук Даниил Игоревич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением физики и математики № 2007

sch772007 призер

2305 Физика Клоков Алексей Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер
2306 Физика Кораблин Сергей Вячеславович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1557 sch771557 призер

2307 Физика Кузнецова Мария Александровна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер

2308 Физика Кулаков Петр Андреевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер

2309 Физика Кулемякин Денис Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1524 sch771524 призер

2310 Физика Куликов Алексей Владимирович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал"
sch779004 призер

2311 Физика Кулькин Максим Кириллович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1741 sch771741 призер

2312 Физика Левин Евгений Юрьевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер

2313 Физика Лотков Анатолий Игоревич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернаг имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер

2314 Физика Максимов Петр Николаевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер

2315 Физика Марахин Алексей Александрович И Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 853 sch770853 призер

2316 Физика Маслов Василий Евгеньевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

2317 Физика Медведев Артем Вячеславович И Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова

sch779318 призер

2318 Физика Межов Максим Вячеславович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер

2319 Физика Миночкина Александра Артемовна 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер

2320 Физика Морозов Егор Сергеевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер

2321 Физика Неволина Ирина Викторовна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2322 Физика Новиков Иван Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 618 sch770618 призер

2323 Физика Новиков Илья Всеволодович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  176 sch770176 призер



2324 Физика Панда Анил 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1741 sch771741 призер

2325 Физика Пашкова Мария Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер

2326 Физика Погодаев Леонид Александрович 11 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова

sch779318 призер

2327 Физика Проколец Сергей Николаевич 11 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2328 Физика Прохоров Максим Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1581 sch771581 призер
2329 Физика Радкевич Дмитрий Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1534 sch771534 призер

2330 Физика Рябов Марк Игоревич 11 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова

sch779318 призер

2331 Физика Савищев Дмитрий Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 463 имени Героя
Советского Союза Д.Н.Медведева

sch770463 призер

2332 Физика Семина Наталья Викторовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1631 sch771631 призер

2333 Физика Синильщиков Илья Васильевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призёр

2334 Физика Скаков Юрий Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

2335 Физика Смирнова Надежда Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1511 при "Национальном исследовательском
ядерном университете "МИФИ"

sch771511 призер

2336 Физика Соболь Григорий Андреевич 11 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова

sch779318 призер

2337 Физика Соловьев Игорь Олегович 11 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова

sch779318 призер

2338 Физика Табачников Эдуард Владимирович 11 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова

sch779318 призер

2339 Физика Тарасевич Мария Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1590 sch771590 призер

2340 Физика Тихомирова Юлня Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1511 при "Национальном исследовательском
ядерном университете "МИФИ”

sch771511 призер

2341 Физика Тулупцева Нина Сергеевна 11 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова

sch779318 призер

2342 Физика Христиченко Михаил Юрьевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей информационных технологий № 1537 sch771537 призер

2343 Физика Худорожков Алексей Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1557 sch771557 призер

2344 Физика Чухнова Александра Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1580 при МГТУ имени Н.Э.Баумана sch771580 призер

2345 Физика Шакула Михаил Юрьевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
2346 Физика Шкуратов Георгий Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

2347 Физическая культура Аронова Екатерина Геннадьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1504 sch771504 победитель

2348 Физическая культура Никитин Степан Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1504 sch771504 победитель

2349 Физическая культура Дровянников Владимир Романович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 41 sch770041 призер

2350 Физическая культура Захарченко Татьяна Евгеньевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1538 sch771538 призер

2351 Физическая культура Копцев Борис Борисович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 345 sch770345 призер

2352 Физическая культура Лысова Елена Ивановна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 345 sch770345 призер

2353 Физическая культура Михайлова Светлана Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы кадетская школа - интернат № 9 "Московский пансион
государственных воспитанниц"

sch779167 призер

2354 Физическая культура Муравлев Иван Иванович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования "Школа здоровья" №  46 sch770046 призер

2355 Физическая культура Мусатова Кристина Игоревна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 794 sch770794 призер

2356 Физическая культура Ненюкова Анна Игоревна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1502 при МЭИ sch771502 призер

2357 Физическая культура Осипова Анастасия Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики №  1384 имени А.А. Леманского

sch771384 призер

2358 Физическая культура Юдин Николай Евгеньевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением отдельных предметов № 1367

sch771367 призер



2359 Физическая культура Архипов Владислав Элиас Рикардович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением испанского языка № 1252 имени Сервантеса sch771252 призер

2360 Физическая культура Васильев Данила Викторович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  1912 sch771912 призер

2361 Физическая культура Гамзабеков Расул Рамизович 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением экономики № 240 sch770240 призер

2362 Физическая культура Гедрович Филипп Глебович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 345 sch770345 призер

2363 Физическая культура Дорожкина Наталья Игоревна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением испанского языка № 1252 имени Сервантеса sch771252 призер

2364 Физическая культура Иоикина Вероника Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1825 sch771825 призер

2365 Физическая культура Левченко Светлана Анатольевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы многопрофильный технический лицей № 1501 sch771501 призер

2366 Физическая культура Нахутина Ирина Александровна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением испанского языка № 1252 имени Сервантеса sch771252 призер

2367 Физическая культура Павлова Надежда Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 660 SCH770660 призер

2368 Физическая культура Попова Полина Валерьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2031 sch772031 призер

2369 Физическая культура Рябов Никита Григорьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 743 sch770743 призер

2370 Физическая культура Сидоров Алексей Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 345 sch770345 призер

2371 Физическая культура Федорищев Константин Юрьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 950 sch770950 призер

2372 Физическая культура Брисин Алексей Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1462 sch771462 призер

2373 Физическая культура Буч айкая Татьяна Валерьевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 820 sch770820 призер

2374 Физическая культура Голованова Татьяна Андреевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 428 sch770428 призер

2375 Физическая культура Гончаренко Денис Васильевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования "Школа здоровья" № 2005 sch772005 призер

2376 Физическая культура Горлов Сергей Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 882 sch770882 призер

2377 Физическая культура Грибков Антон Андреевич 11 Государственное бюджетное образовапгельное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1149 sch771149 призер

2378 Физическая культура Данковцев Николай Николаевич 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Г имназия №1504 sch771504 призер

2379 Физическая культура Добрынина Александра Васильевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1485 sch771485 призер

2380 Физическая культура Дрожжин Владимир Олегович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 541 sch770541 призер

2381 Физическая культура Егоров Андрей Геннадьевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1580 при МГТУ имени КЭ.Баумана sch771580 призер

2382 Физическая культура Журавлев Владимир Витальевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 979 sch770979 призер

2383 Физическая культура Зоркина Кристина Евгеньевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1591 sch771591 призер

2384 Физическая культура Карабут Светлана Эдуардовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1847 sch771847 призер

2385 Физическая культура Кузьмина Вера Вячеславовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 638 sch770638 призер

2386 Физическая культура Максимов Владислав Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 345 sch770345 призер

2387 Физическая культура Марахин Даниил Александрович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №

1061
sch771061 призер

2388 Физическая культура Матвеев Артем Васильевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1050 sch771050 призер



2389 Физическая культура Опошнянская Ксения Дмитриевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1223
sch771223 призер

2390 Физическая культура Пивоваров Александр Павлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2049 sch772049 призер

2391 Физическая культура Сидорова Виктория Вячеславовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2020 sch772020 призер

2392 Физическая культура Солодова Елена Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 756 sch770756 призер

2393 Физическая культура Тулисов Вячеслав Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1552 sch771552 призер

2394 Физическая культура Уткина Наталия Александровна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением испанского языка № 1252 имени Сервантеса
sch771252 призер

2395 Физическая культура Хамраев Самандар Турсунбаевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1272 sch771272 призер

2396 Физическая культура Ханамирян Эдгар Арсенович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1201
sch771201 призер

2397 Физическая культура Швец Алексей Олегович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1739 sch771739 призер

2398 Физическая культура Шубунова Екатерина Константиновна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2085 sch772085 призер

2399 Французский язык Сырцова Ульяна Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1641 sch771203 победитель

2400 Французский язык Борисова Яна Сергеевна 9 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1275

sch771275 призер

2401 Французский язык Броше Эммануэль Клемент 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1480 sch771480 призер

2402 Французский язык Гурьева Анна Николаевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением предметов естественнонаучного цикла № 1388

sch771388 призер

2403 Французский язык Копейко Полина Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Гошм

sch771251 призер

2404 Французский язык Медведев Антон Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1641 sch771203 призер
2405 Французский язык Семененко Данила Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1541 sch771541 призер

2406 Французский язык Даровских Юлия Андреевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением иностранного языка № 1215 имени Ромена Роллана
sch771215 призер

2407 Французский язык Захарова Елена Сергеевна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением французского языка № 1286
sch771286 призер

2408 Французский язык Колганов Артем Вадимович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер
2409 Французский язык Конькова Варвара Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер
2410 Французский язык Метел ьс кая Анастасия Олеговна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1541 sch771541 призер

2411 Французский язык Михайлова Анастасия Игоревна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Галля
sch771251 призер

2412 Французский язык Орлова Мария Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2413 Французский язык Панкова Милена Георгиевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2414 Французский язык Сизикова Ева Константиновна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением иностранного языка № 1231 имени В.Д.Поленова
sch771231 призер

2415 Французский язык Синицына Юлия Вячеславовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1576 sch771576 призер
2416 Французский язык Абдуллина Лилия Ринатовна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1641 sch771203 призер
2417 Французский язык Алиева Мария Афгановна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер

2418 Французский язык Аттакурова Алина Раимкуловна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Голля
sch771251 призер

2419 Французский язык Багатурия Диана Вахтанговна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1272 sch771272 призер

2420 Французский язык Басукинская Светлана Алексеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением французского языка №1244
sch771244 призер

2421 Французский язык Башкатова Александра Игоревна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Голля
sch771251 призер

2422 Французский язык Ботева Софья Павловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2423 Французский язык Бурлина Валерия Сергеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Голля
sch771251 призер

2424 Французский язык Буршич Анна Тиборовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Голля
sch771251 призер

2425 Французский язык Володина Анна Игоревна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Голля
sch771251 призер



2426 Французский язык Высоцкая Анастасия Станиславовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1541 sch771541 призер

2427 Французский язык Г орбурова Анна Дмитриевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением иностранного языка № 1231 имени В.Д.Поленова sch771231 призер

2428 Французский язык Егорова Маргарита Теймуразовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лингвистический лицей № 1555 sch771555 призер
2429 Французский язык Ефремова Анастасия Николаевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1641 sch771203 призер
2430 Французский язык Железнова Дарья Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1641 sch771203 призер
2431 Французский язык Игнатова Мария Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №1666 "Феникс" sch771666 призер

2432 Французский язык Искандарани Мохамад Абдул-Хакимович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением французского языка №  1265
sch771265 призер

2433 Французский язык Корзунова Анастасия Константиновна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 26 sch770026 призер

2434 Французский язык Куликов Алексей Владимирович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал"
sch779004 призер

2435 Французский язык Люзная Олеся Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер

2436 Французский язык Микулин Николай Алексеевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1225

sch771225 призер

2437 Французский язык Мошкова Анастасия Александровна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением французского языка № 1216
sch771216 призер

2438 Французский язык Наумова Дарья Андреевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1353
sch771353 призер

2439 Французский язык Немудрое Константин Алексеевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1324
sch771324 призер

2440 Французский язык Ольшанская Влада Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 1496 sch771496 призер

2441 Французский язык Павлова Анастасия Владиславовна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением иностранного языка № 1231 имени В.Д. Поленова
sch771231 призер

2442 Французский язык Пикалева Марина Александровна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Галля
sch771251 призер

2443 Французский язык Пудеева Любовь Дмитриевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением французского языка №  1286
sch771286 призер

2444 Французский язык Романенко Варвара Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова sch771529 призер

2445 Французский язык Романенко Дарья Евгеньевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Голля sch771251 призер

2446 Французский язык Семенова Мария Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1541 sch771541 призер

2447 Французский язык Сухотина Лариса Михайловна II Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1265

sch771265 призер

2448 Французский язык Таук Сандра 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Галля
sch771251 призер

2449 Французский язык Тихонова Анастасия Дмитриевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Галля
sch771251 призер

2450 Французский язык Филимонова Мария Михайловна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Галля
SCH771251 призер

2451 Французский язык Хачатуров Арнольд Давидович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1521 sch771521 призер

2452 Французский язык Хоруженко Анна Дмитриевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением французского языка № 1286
sch771286 призер

2453 Французский язык Шагалов Антон Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1530 "Школа Ломоносова" sch771530 призер

2454 Французский язык Шувалова Дарья Александровна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением французского языка № 1248
sch771248 призер

2455 Французский язык Щербаченя Алиса Александровна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением французского языка № 1286
sch771286 призер

2456 Французский язык Юдина Александра Александровна 11 Негосударственное образовательное учреждение гимназия "Московская экономическая школа” sch779120 призер

2457 Химия Никольский Владислав Владимирович Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная шкала № 1176 sch771176 победитель

2458 Химия Зайцев Сергей Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 победитель

2459 Химия Брилннг Ксения Романовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 648 sch770648 победитель

2460 Химия Чекшин Никита Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 победитель
2461 Химия Агабабян Даниил Патрикович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
2462 Химия Андронов Михаил Григорьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 109 sch770109 призер
2463 Химия Бабкова Юлия Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
2464 Химия Баранова Анастасия Игоревна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1574 sch771574 призер



2465 Химия Белявская Эсфирь Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
2466 Химия Бордюгов Анатолий Григорьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
2467 Химия Васильченко Вадим Анатольевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 936 sch770936 призер
2468 Химия Гамзюков Павел Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 призер
2469 Химия Гордеева Александра Михайловна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
2470 Химия Горин Игорь Олегович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер

2471 Химия Дейнека Екатерина Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №90 sch779028 призер

2472 Химия Зубанов Артем Валерьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранного языка № 1253

sch771253 призер

2473 Химия Ильясов Алексей Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1574 sch771574 призер

2474 Химия Калиниченко Ольга Игоревна 9 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.

sch778179 призер

2475 Химия Ким Илья Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер

2476 Химия Коваленко Илья Викторович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал"

sch779004 призер

2477 Химия Кравченко Евгений Геннадьевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1353

sch771353 призер

2478 Химия Крюкова Екатерина Андреевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал"

sch779004 призер

2479 Химия Ломакин Артем Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

2480 Химия Марков Олег Николаевич 9 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования Московский 
государственный университет путей сообщения" гимназия МИИТ" sch779158 призер

2481 Химия Муратов Карим Маратович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
2482 Химия Напольное Иван Николаевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1571 sch771571 призер

2483 Химия Норкин Алексей Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

2484 Химия Полосухин Максим Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
2485 Химия Просаловнч Андрей Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1571 sch771571 призер

2486 Химия Рухович Глеб Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

2487 Химия Самуков Константин Иванович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования "Школа здоровья" № 2000 sch772000 призер

2488 Химия Саркеев Асхат Нурбекович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2489 Химия Сенько Дмитрий Андреевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер

2490 Химия Смирнов Руслан Алексеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 54 sch770054 призер

2491 Химия Чикунов Федор Сергеевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер
2492 Химия Ярошецкая Анна Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер

2493 Химия Айнетдинова Дания Артуровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная шкала № 171 sch770171 призер

2494 Химия Андреев Юрий Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
2495 Химия Андронов Владимир Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер

2496 Химия Асландуков Андрей Николаевич 10 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова

sch779318 призер

2497 Химия Берсенева Анна Александровна 10 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова

sch779318 призер

2498 Химия Биняковский Ростислав Владимирович 10 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В. Ломоносова

sch7793I8 призер

2499 Химия Богданова Екатерина Андреевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал"

sch779004 призер

2500 Химия Бойченко Максим Анатольевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  1049 sch771049 призер

2501 Химия Брутер Даниил Владимирович 10 Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.

sch778179 призер

2502 Химия Васильева Ксения Александровна 10 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова

sch779318 призер



2503 Химия Голодухина Светлана Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
2504 Химия Гуляева Екатерина Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1303 sch771303 призер
2505 Химия Давлитшин Тимур Ильдарович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа” sch770002 призер
2506 Химия Доброходов Михаил Дмитриевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
2507 Химия Дорохов Валентин Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1303 sch771303 призер
2508 Химия Дорохова Вера Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер

2509 Химия Колесников Ефим Андреевич 10 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова

sch779318 призер

2510 Химия Колодяжная Юлия Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 109 sch770109 призер
2511 Химия Косарева Мария Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
2512 Химия Куценок Екатерина Олеговна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
2513 Химия Новиков Артем Андреевич 10 Негосударственное общеобразовательное учреждение Центр образования "Школа Сотрудничества" sch779132 призер
2514 Химия Озеров Евгений Аркадьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер

2515 Химия Панкратова Янина Александровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 171 sch770171 призер

2516 Химия Саввотин Иван Михайлович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер

2517 Химия Слесарчук Никита Андреевич 10 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2518 Химия Титова Алена Олеговна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранного языка № 1253

sch771253 призер

2519 Химия Трубицын Глеб Вячеславович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
2520 Химия Трубкина Марина Викторовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер

2521 Химия Финогенова Анастасия Михайловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

2522 Химия Честных Дмитрий Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1574 sch771574 призер
2523 Химия Чуйко Евгений Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1539 sch771539 призер
2524 Химия Шаламберидзе Анна Давидовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
2525 Химия Яшин Андрей Николаевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
2526 Химия Андреянов Федор Александрович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
2527 Химия Валяева Анна Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №  218 sch770218 призер
2528 Химия Васюткина Ольга Николаевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер

2529 Химия Воробьева Екатерина Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1505 «Московская городская педагогическая
гимназия-лаборатория»

sch771505 призер

2530 Химия Воронин Олег Сергеевич 11 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.ВЛомоносова

sch779318 призер

2531 Химия Горбунов Александр Алексеевич 11 Негосударственное образовательное частное учреждение Школа "Муми-Тролль" sch779226 призер
2532 Химия Дашкина Анастасия Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2533 Химия Демкив Андрей Олегович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №  1474 sch771474 призер

2534 Химия Евдокимов Константин Михайлович 11 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М. В.Ломоносова

sch779318 призер

2535 Химия Золотов Александр Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал"

sch779004 призер

2536 Химия Калинин Сергей Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1106 sch771106 призер

2537 Химия Калаев Роман Римович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер
2538 Химия Коротков Роман Федорович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер

2539 Химия Коцоев Георгий Александрович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранного языка № 1253

sch771253 призер

2540 Химия Кузнецова Анастасия Андреевна 11 Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова

sch779318 призер

2541 Химия Мишуровский Георгий Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранного языка № 1253

sch771253 призер

2542 Химия Ненашева Мария Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1424 sch771424 призер
2543 Химия Нуриддинов Максим Кобилович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2544 Химия Окатенко Валерий Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1636 "Ника” sch771636 призер

2545 Химия Олейниченко Светлана Витальевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1043 sch771043 призер

2546 Химия Пакленков Владислав Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
2547 Химия Парамонов Кирилл Борисович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1568 sch771568 призер
2548 Химия Перпелнев Николай Генчев 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1439 sch771439 призер
2549 Химия Пичугина Мария Михайловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1865 sch771865 призер



2550 Химия Рощупкин Никита Михайлович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа "Школа здоровья" №

939
sch770939 призер

2551 Химия Соболь Александр Григорьевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2552 Химия Табачников Эдуард Владимирович И Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 
государственного университета имени М.В.Ломоносова

sch779318 призер

2553 Химия Терехов Владимир Евгеньевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2554 Химия Тюрин Егор Сергеевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова sch779318 призер

2555 Химия Финенко Артем Андреевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал"
sch779004 призер

2556 Химия Цимайло Иван Владимирович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранного языка № 1253
sch771253 призер

2557 Химия Чесноков Глеб Андреевич 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер

2558 Химия Шапиро Леонид Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2559 Химия Шагов Владислав Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 171 sch770171 призер

2560 Химия Шмакова Анна Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1303 sch771303 призер

2561 Экология Аникин Дмитрий Викторович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 962 sch770962 победитель

2562 Экология Хмелевская Александра Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1925 sch771925 победитель
2563 Экология Старкова Анастасия Васильевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1547 sch771547 победитель
2564 Экология Кочеткова Елена Константиновна 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 победитель

2565 Экология Барышникова Анастасия Максимовна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1250 sch77l250 призер

2566 Экология Бычков Петр Петрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 289 sch770289 призер

2567 Экология Виноградов Дмитрий Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1525 "Воробьевы горы" sch771525 призер

2568 Экология Внукова Анна Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1905 sch771905 призер

2569 Экология Воронова Анна Дмитриевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

2570 Экология Г натышева Карина Олеговна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1547 sch771547 призер
2571 Экология Голубева Ольга Владимировна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1547 sch771547 призер

2572 Экология Долгих Татьяна Ивановна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 26 sch770026 призер

2573 Экология Зимнухова Александра Витальевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 641 имени Сергея Есенина sch770641 призер

2574 Экология Игнатьев Андрей Олегович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 807 sch770807 призер

2575 Экология Калинин Илья Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 680 sch770680 призер

2576 Экология Легчилин Николай Антонович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 2033 sch772033 призер

2577 Экология Попова Екатерина Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 
изучением отдельных предметов № 1392 имени Д.В. Рябинкина

sch771392 призер

2578 Экология Прудникова Анна Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 354 имени Д.М.Карбышева sch770354 призер

2579 Экология Сорвенков Владислав Олегович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1 200

sch771200 призер

2580 Экология Суханова Анастасия Сергеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением экономики № 240

sch770240 призер

2581 Экология Тахиров Камал Эльшан оглы 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 930 sch770930 призер

2582 Экология Хасина Мария Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

2583 Экология Черепанова Вера Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 192 sch770192 призер

2584 Экология Шавокшина Вера Александровна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1576 sch771576 призер



2585 Экология Васильев Константин Игоревич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением математики, информатики, физики № 444
sch770444 призер

2586 Экология Воронцов Никита Вадимович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1S53 "Лицей на Донской" sch771553 призер
2587 Экология Гатам ова Хапсат Исламовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1481 sch771481 призер

2588 Экология Джелали Полина Александровна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал"
sch779004 призер

2589 Экология Евстратов Павел Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1530 "Школа Ломоносова" sch771530 призер
2590 Экология Заяц Евгений Андреевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер
2591 Экология Карпова Алина Михайловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2592 Экология Коденко Мария Романовна 10
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1242
sch771242 призер

2593 Экология Колосков Иван Владимирович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 750 sch770750 призер

2594 Экология Крюков Иван Сергеевич 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением экологии №  446
sch770446 призер

2595 Экология Кряквин Артем Юрьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 932 sch770932 призер

2596 Экология Максимова Екатерина Михайловна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2597 Экология Морозова Анна Эдуардовна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1591 sch771591 призер
2598 Экология Побединский Дмитрий Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1257 sch771257 призер
2599 Экология Потиевский Михаил Борисович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2600 Экология Сизова Мария Александровна 10
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер

2601 Экология Трошин Дмитрий Максимович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

2602 Экология Украинец Елизавета Романовна 10
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1214
sch771214 призер

2603 Экология Яковлева Ирина Игоревна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 26 sch770026 призер

2604 Экология Бобков Даниил Андреевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1287
sch771287 призер

2605 Экология Василевская Александра Алексеевна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 1242
sch771242 призер

2606 Экология Деревянко Иван Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1584 sch771584 призер
2607 Экология Евтеев Сергей Антонович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1420 sch771420 призер
2608 Экология Камагина Екатерина Вадимовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1516 sch771516 призер

2609 Экология Караваев Андрей Олегович 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 757 sch770757 призер

2610 Экология Коваленко Василий Павлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1 Ю6 sch771106 призер

2611 Экология Коркман Анна Сергеевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 641 имени Сергея Есенина sch770641 призер

2612 Экология Кузнецов Александр Валерьевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1547 sch771547 призер
2613 Экология Кузнецов Степан Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

2614 Экология Кузнецова Софья Владимировна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением экономики № 188
sch770188 призер

2615 Экология Кузнецова Анастасия Александровна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1282
sch771282 призер

2616 Экология Лобанова Анна Владиславовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1516 sch771516 призер

2617 Экология Миронов Иннокентий Дмитриевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал"
sch779004 призер

2618 Экология Митирева Елена Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

2619 Экология Назаров Иван Сергеевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1250
sch771250 призер

2620 Экология Поскачей Дарья Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1579 sch771579 призер

2621 Экология Пугько Анна Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 827 sch770827 призер

2622 Экология Сергеева Валерия Михайловна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 641 имени Сергея Есенина sch770641 призер

2623 Экология Федорова Дина Маратовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

2624 Экология Филимонова Евгения Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 354 имени Д.М.Карбышева sch770354 призер



2625 Экономика Кулемякин Денис Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1524 sch771524 победитель
2626 Экономика Вербецкая Виктория Алексеевна 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2627 Экономика Майсерик Степан Игоревич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал" sch779004 призер

2628 Экономика Маргаскж Сергей Дмитриевич 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2629 Экономика Михайлов Матвей Александрович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер

2630 Экономика Пащинский Артем Глебович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2631 Экономика Тимонов Артем Михайлович 9 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия № 1257 sch771257 призер
2632 Экономика Алиева Ханум Гусейн кызы 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер
2633 Экономика Балашов Владимир Кириллович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1512 sch771512 призер
2634 Экономика Бегишева Юлия Алексеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1479 sch771479 призер
2635 Экономика Брутян Георгий Каренович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 45 имени Л.И.Мильграма sch779045 призер

2636 Экономика Васильев Константин Игоревич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики, информатики, физики № 444 sch770444 призер

2637 Экономика Васянина Дарья Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
2638 Экономика Вишнев Даниил Сергеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2639 Экономика Делекторский Григорий Григорьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №9 sch770009 призер

2640 Экономика Корольков Артемий Мстиславович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2641 Экономика Коротких Сергей Юрьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №  57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2642 Экономика Крупенников Даниил Антонович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2643 Экономика Кузнецов Георгий Алексеевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

2644 Экономика Кутузманов Загит Мухамедович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
2645 Экономика Лемутов Василий Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2646 Экономика Масляев Михаил Александрович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 962 sch770962 призер

2647 Экономика Махлина Екатерина Николаевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение Московская гимназия на Юго-Западе № 1543 sch771543 призер

2648 Экономика Монахов Даниил Никитич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 25 sch770025 призер

2649 Экономика Мусина Камила Ильдаровна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1319

sch771319 призер

2650 Экономика Недобежкина Анастасия Юрьевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1319

sch771319 призер

2651 Экономика Резников Андрей Константинович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением иностранного языка № 1253

sch771253 призер

2652 Экономика Федорцова Елена Владимировна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер
2653 Экономика Шкуратов Дмитрий Вадимович 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1547 sch771547 призер
2654 Экономика Шулепа Владислав Геннадьевич 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер

2655 Экономика Щевьбва Любовь Сергеевна 10 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа” sch770057 призер

2656 Экономика Алексеева Юлия Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2657 Экономика Анжиевская Наталия Александровна 11 Негосударственное общеобразовательное учреждение Центр образования "Школа Сотрудничества” sch779132 призер

2658 Экономика Аралкина Мария Андреевна 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 204 имени А.М. Г орького sch771484 призер

2659 Экономика Аскеров Айдын Рафи оглы 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2660 Экономика Ахметов Раиль Рамилович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1576 sch771576 призер

2661 Экономика Ахрамеев Максим Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики № 1350

sch771350 призер

2662 Экономика Ачкасов Максим Сергеевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия №1272 sch771272 призер
2663 Экономика Барсе гян Лилит Карапетовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей №  1535 sch771535 призер
2664 Экономика Батышкина Дарья Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1584 sch771584 призер
2665 Экономика Бодипггяну Валерия Игоревна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1584 sch771584 призер
2666 Экономика Бычков Дмитрий Дмитриевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1546 "Плехановец" sch771546 призер
2667 Экономика Валяйкин Данил Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1574 sch771574 призер



2668 Экономика Васюхин Никита Владиславович И Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.

sch778179 призер

2669 Экономика Венедиктова Александра Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования №1748 "Вертикаль” sch771748 призер

2670 Экономика Ветров Алексей Андреевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа No.69 имени Б.Ш.

Окуджавы
sch770069 призер

2671 Экономика Волкова Евгения Игоревна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 914 sch770914 призер

2672 Экономика Воробьев Николай Николаевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №  1 sch770001 призер
2673 Экономика Гаврилов Артем Александрович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей № 1546 "Плехановец" sch771546 призер
2674 Экономика Гайлит Роман Евгеньевич 11 Негосударственное образовательное учреждение гимназия "Московская экономическая школа" sch779120 призер

2675 Экономика Галочкин Кирилл Константинович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал"
sch779004 призер

2676 Экономика Гераськин Алексей Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер

2677 Экономика Голованов Михаил Максимович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением французского языка № 1251 имени генерала Шарля де Голля
sch771251 призер

2678 Экономика Голубева Жанна Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2679 Экономика Горбатенко Дмитрий Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 782 sch770782 призер

2680 Экономика Гребенникова Юлия Владимировна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования

"Интеллектуал"
sch779004 призер

2681 Экономика Дебнатх Денис - 11
Специализированный учебно-научный центр (факультет) — школа-интернат имени А.Н.Колмогорова Московского 

государственного университета имени М.В.Ломоносова
sch779318 призер

2682 Экономика Дермановская Полина Владиславовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер
2683 Экономика Добродий Илья Георгиевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
2684 Экономика Душин Евгений Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1599 sch771599 призер

2685 Экономика Жильцов Константин Сергеевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1338
sch771338 призер

2686 Экономика Заболотский Владимир Робертович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2687 Экономика Зайчиков Кирилл Эдуардович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Г имназия №1518 sch771518 призер
2688 Экономика Зеваева Любовь Матвеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1479 sch77I479 призер
2689 Экономика Зилинский Дмитрий Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1590 sch771590 призер
2690 Экономика Илюхин Егор Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1479 sch771479 призер

2691 Экономика Канунников Александр Олегович 11
Структурное подразделение Государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования Московского института открытого образования средняя общеобразовательная школа № 179.
sch778179 призер

2692 Экономика Карацапова Ирина Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1581 sch771581 призер
2693 Экономика Качугин Артвм Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

2694 Экономика Ключников Валерий Андреевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1315
sch771315 призер

2695 Экономика Козырни Антон Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2696 Экономика Конорев Антон Павлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №90 sch779028 призер

2697 Экономика Копылова Екатерина Александровна 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением экономики и информатики № 1355
sch771355 призер

2698 Экономика Кормилицын Павел Петрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1421 sch771421 призер
2699 Экономика Королева Елена Александровна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2700 Экономика Коршак Агата Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер
2701 Экономика Косгромин Даниил Сергеевич 11 Негосударственное образовательное учреждение гимназия "Московская экономическая школа” sch779120 призер
2702 Экономика Каткова Екатерина Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер
2703 Экономика Кравцов Константин Владимирович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2704 Экономика Кравченко Сергей Вадимович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер
2705 Экономика Красоченков Станислав Антонович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Гимназия №1518 sch771518 призер
2706 Экономика Кузнецов Никита Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер
2707 Экономика Кузьмин Евгений Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1565 "Свиблово” sch771565 призер
2708 Экономика Курбатов Андрей Алексеевич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
2709 Экономика Лакеева Евгения Алексеевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2710 Экономика Лепетиков Ярослав Дмитриевич 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка №  1338
sch771338 призер

2711 Экономика Лидин Алексей Владимирович 11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 1338
sch771338 призер



2712 Экономика Линько Екатерина Андреевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 218 sch770218 призер
2713 Экономика Лобеев Иван Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей "Вторая школа" sch770002 призер

2714 Экономика Лубянский Андрей Михайлович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1189 имени И.В.
Курчатова

sch771189 призер

2715 Экономика Малькова Анна Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
2716 Экономика Мамонтова Анна Вадимовна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер
2717 Экономика Маппыров Григорий Ильич И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1576 sch771576 призер
2718 Экономика Мапошенко Алексей Олегович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2719 Экономика Медведев Илья Денисович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2720 Экономика Медников Артемий Кириллович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1414

sch771414 призер

2721 Экономика Митюшников Иван Дмитриевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1522 sch771522 призер
2722 Экономика Нагаева Екатерина Алексеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер
2723 Экономика Немова Екатерина Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1553 "Лицей на Донской" sch771553 призер

2724 Экономика Немцов Иван Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением математики, информатики, физики № 444

sch770444 призер

2725 Экономика Немченко Олег Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1514 sch771514 призер

2726 Экономика Новичков Евгений Сергеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы школа-интернат среднего (полного) общего образования
"Интеллектуал"

sch779004 призер

2727 Экономика Оганесян Давид Арутюнович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования № 2006 sch772006 призер
2728 Экономика Озеров Кирилл Михайлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2729 Экономика Осетров Роман Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1479 sch771479 призер
2730 Экономика Павленко Валерия Владимировна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер

2731 Экономика Паламарь Екатерина Сергеевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 948 sch770948 призер

2732 Экономика Погосян Грант Ашотович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1565 "Свиблово” sch771565 призер
2733 Экономика Потапов Сергей Александрович 11 Негосударственное образовательное учреждение гимназия "Московская экономическая школа" sch779120 призер

2734 Экономика Потемкина Екатерина Николаевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2735 Экономика Расади Дарьюш 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1533 (информационных технологий) sch771533 призер

2736 Экономика Рыкунов Дмитрий Павлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2737 Экономика Сапунова Анна Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2738 Экономика Саркисов Аргур Сергеевич 11 Негосударственное образовательное учреждение гимназия "Московская экономическая школа" sch779120 призер
2739 Экономика Селезнев Никита Константинович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2740 Экономика Семенцова Екатерина Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Московская международная гимназия sch771509 призер
2741 Экономика Серажим Артем Олегович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1535 sch771535 призер
2742 Экономика Серов Валентин Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1569 "Созвездие" sch771569 призер
2743 Экономика Сигалов Роман Александрович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер

2744 Экономика Сметанин Михаил Романович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2745 Экономика Смирнов Данила Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2746 Экономика Собченко Олег Евгеньевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1502 при МЭИ sch771502 призер
2747 Экономика Ставцев Алексей Андреевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования №  2006 sch772006 призер

2748 Экономика Сгеблев Сергей Алексеевич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 57 "Пятьдесят седьмая школа" sch770057 призер

2749 Экономика Теселкина Анастасия Васильевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 1479 sch771479 призер

2750 Экономика Титов Сергей Александрович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1250

sch771250 призер

2751 Экономика Толмачев Егор Александрович И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр образования №  2006 sch772006 призер

2752 Экономика Трухачев Евгений Павлович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением английского языка № 1279

sch771279 призер

2753 Экономика Филин Александр Андреевич 11 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 581 sch770581 призер

2754 Экономика Фнрсова Екатерина Сергеевна И Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 45 имени Л.И.Мильграма sch779045 призер

2755 Экономика Хоруженко Анна Дмитриевна 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным
изучением французского языка № 1286

sch771286 призер

2756 Экономика Целковский Кирилл Олегович 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы гимназия № 1567 sch771567 призер

2757 Экономика Чернов Игорь Игоревич 11 Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр образования № 919 имени Маршала Советского
Союза С.К.Курхоткина

sch770919 призер



Приложение 2 
к приказу Департамента 
образования города Москвы 
от №

Герб Москвы Эмблема всероссийской 
олимпиады школьников Диплом

Награждается

(фамилия, имя, отчество)

(полное название образовательного учреждения, уровень (класс) обучения)

победитель
регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по__________

состоявшегося« »
(наименование учебного предмета)

2013 г. в городе Москве
(дата проведения)

Заместитель руководителя Департамента образования города Москвы

(подпись)

МОСКВА 2013
Данный диплом не может являться основанием доя предоставления льгот при поступлении в ВУЗ

(имя, отчество, фамилия)

(регистрационный №)

Утверждено приказом Департамент а 
города Москвы № от



Приложение 3 
к приказу Департамента 
образования города Москвы 
от №

Герб Москвы Эмблема всероссийской 
олимпиады школьников Диплом

Награждается

(фамилия, имя, отчество)

(полное название образовательного учреждения, уровень (класс) обучения)

призёр
регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по__________

состоявшегося« »
(наименование учебного предмета)

2013 г. в городе Москве
(дата проведения)

Заместитель руководителя Департамента образования города Москвы

(подпись)

МОСКВА 2013
Данный диплом не может являться основанием доя предоставления льгот при поступлении в ВУЗ

(имя, отчество, фамилия)

(регистрационный №)

Утверждено приказом Департамент а 
города Москвы № от




